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KONGEN AV DANMARK: Kevin 
Svendsbråten slo seg til topps i Nordsø-
cupen i Danmark for andre året på rad. 

SISTE KVELD: Ungdomsgruppen rundet av sesongen onsdag 29. mai. Kevin Svendsbråten (trener), Johannes A. Sørslett, Stig A. Boberg, 
Ingeborg H. Landrø, Kaja Jensen, Anton Hunstad, Ervin G. Egelandsdal, Erik Jensen, Sam Boork og Jonas Jensen (trener). (Foto: Lene Jensen) 



 

3                                              Innledning 

2018/19-sesongen er historie - og foreviget i komprimert form i herværende publikasjon. Scan QR-kodene for å lese mer om de 
respektive arrangementene eller følg linkene hvis du leser beretningen digitalt. Les, nyt, gjenopplev minner - og tenk framover! 
 
 

 

lle som har bidratt til gjennom-
føringen av sesongen fortjener stor   
 takk. For sportslig og sosial deltakelse, 

arbeidsinnsats for fellesskapet, coaching, 
kjøring, styreinnsats, dugnadsdeltakelser, 
laglederverv og andre positive bidrag. 
 

Med treningstilbud hver ukedag, hyppige 
turneringsdeltakelser og fire serielag har den 
sportslige aktiviteten vært stor. For andre 
sesongen på rad økte det totale antallet 
offisielle kamper som JBTK-utøvere spilte. 
Mange har opplevd å vinne turneringer 
og/eller hevde seg i toppen av sine klasser. 
 

Sesongens JBTK-spiller Terje Herting sørget 
for sesongens eneste NM-medalje, som ble 
oppnådd i Mixed double i veteran-NM i april 
2019. Terje og mange andre fikk velfortjente 
priser under JBTKs sesongavslutning, som 
samlet gledelig mange deltakere i juni 2019. 
 

Verdt å nevne i et tilbakeblikk på sesongen er 
også JBTK-medlem Vebjørn Sørums to gull i 
junior-VM i skiskyting i februar 2019. 
 

Alle triumfer og gode sportslige prestasjoner 
verdsettes høyt i breddeklubben Jevnaker 
BTK, men det aller viktigste er å delta og føle 
tilhørighet i sosiale og trygge rammer. 
 

evnaker Bordtennishall er vårt hjem, som 
vi skal ta vare på og utvikle. Norges eneste 
privateide frittstående bordtennishall er 

vårt felles ansvar. Pliktoppfyllende utførelse 
av vaskevakter, respektfull behandling av 
utstyr, arrangementshjelp og opprydding 
etter bruk gjelder for ethvert JBTK-medlem. 
 

Fiberbredbånd er et historisk og økonomisk 
løft som medfører kostnader, men en 
nødvendighet for å henge med teknologisk. 
Med to IP-kameraer sender JBTK direkte fra 
arrangementer via JBTKlive1 og JBTKlive2. 
 

30. desember 2018 stilte mange opp for å 
gjennomføre klubbens faste årlige eksterne 
dugnad; varetellingen hos Coop EXTRA. Vi 
håper å se enda flere på plass søndag 29. 
desember 2019 fra kl. 11. Bli også når vi 
jevnlig ruster opp og vedlikeholder hallen! 

Jonas Jensen er inne i sin andre sesong som 
ansvarlig for gressklipping ved Sameiet 
Holdeplassen - en jobb JBTK har hatt i ti år. Vi 
ønsker ikke å overdrive antallet eksterne 
dugnadsjobber, men klubbens kostnader må 
finansieres. Hver krone må jobbes inn, 
samtidig som alle må betale for egne reiser og 
deltakelser i turneringer og lagserier. 
 

arkedsføring av Jevnaker BTK er 
viktig, noe vi gjør via mange 
kanaler. Og fysisk, som da en stor 

tropp var med under åpningen og innvielsen 
av to utebord i Livbanen Aktivitetspark i 
Hønefoss. Deltakelse med stafettlag i 
Ringeriksmaraton er også markedsføring. Takk 
til Anne Stenerud for initiativ og organisering! 
 

Foruten fem ukentlige treningskvelder har 
Jevnaker Bordtennishall vært benyttet av 
skoleklasser og aktivitetsgrupper fra Jevnaker, 
Hønefoss og Bjoneroa. 
 

JBTK har arrangert flere treningssamlinger i 
egen hall og med Modum BTK i Katfosshallen. 
Flere av våre yngre utøvere har deltatt på 
eksterne samlinger i regi av klubber og 
regionsledd. Treningsleirer likeså. 
 

Jevnaker BTK var også i 2018/19 landets mest 
aktive stevnearrangør. Ikke av de største 
turneringene, men hyppigst: Fire ranking-
stevner, Romjulscupen, Påskecupen og 
Sommercupen. Sistnevnte i premiereutgave i 
juli 2019. Klubbmesterskapet, kretsmester-
skapet, serierunder, Amici Sumus Invitational, 
tuppecup og to ganger Jensen Open i tillegg. 
De tre siste i regi av henholdsvis Raymond 
Boger, JBTK-tuppene og Leif Jensen. 
 

I 2018/19-sesongen innførte JBTK en ny form 
for påmelding til rankingstevner. Påmelding 
via Vipps fungerer og er nok kommet for å bli. 
 

ipps er enkelt for den som betaler, 
men komplisert, arbeidskrevende og 
kostbart for JBTK som bedriftsbruker. 

Når du skal betale tilbake noe JBTK har lagt ut 
for eller videreformidler, SKAL du betale via 
bank til klubbens kontonummer. Følg alltid 
kunngjorte betalingsanvisninger! 
 

Jevnaker BTK er ingen robot som utfører 
fjernstyrt arbeid. Jevnaker BTK er summen av 
hvert eneste enkeltmedlem og -menneske; 
hva vi får til sammen og for hverandre! 

kke spør hva klubben kan gjøre for deg, 
men hva du kan gjøre for klubben! 
Styremedlemmene har ansvarsområder 

som følges opp hver dag. De som har meldt på 
serielag følger opp sitt ansvar. Takk til Leif 
Jensen, som meldte seg frivillig og tok 
ansvaret for JBTKs klubbranking. Og til Lene 
Jensen for alt hun har gjort for JBTK. Hun er 
også JBTKs representant i Jevnaker idrettsråd. 
 

Jevnaker BTK er en god klubb å være i. Vår 
aktive klubbleder Thomas Møller fortjener ros 
for jobben han legger ned som redaktør, 
regnskapfører og styrer. Ønsker alltid det 
beste for klubben og har gode tanker om 
utviklingsplaner for framtiden. Han er en stor 
og god motivator for de yngre og voksne i 
klubben. Måtte du holde like god kontroll på 
JBTK i mange år til, hilser nestleder Lene 
Jensen - på vegne av resten av medlemmene. 
 

osiale arrangementer er viktige 
ingredienser i JBTKs familiære struktur. 
Vi stilte med tre lag i påskequizen på 

Oldemors Karjol, samlet flere enn 20 til 
romjulsquiz på Olum og sommerquiz på 
Samsmoen. Jevnaker Grand Prix i bilbaneløp 
hos Yngve engasjerte også mange JBTK-ere. 
 

Jevnaker BTKs hovedsponsor er Sparebank 1 
Ringerike Hadeland. Både banken og spare-
bankstiftelsen har vært og er en vital støtte-
spiller som fortjener grenseløs takk. Alle JBTK-
medlemmer oppfordres til å bruke Sparebank 
1 som sin bank- og forsikringsforbindelse! 
 

Bordtennisexperterne, KIWI Jevnaker, Coop 
EXTRA Jevnaker, REMA Jevnaker og Jevnaker 
kommune takkes også for bidrag og viktig 
samarbeid gjennom mange år. 
 

nderveis i 2019/20-sesongen skal alle 
JBTK-medlemmene ikle seg nye 
drakter, dresser og gensere. 

Bestillingsprosessen pågår for fullt. JBTK ber 
om at alle medlemmene respekterer klubbens 
utstyrsavtale med Bordtennisexperterne og 
opptrer lojalt ved å kjøpe utstyr derfra. Du får 
25 prosent rabatt på alle ordinære priser og 
fraktfri levering uten ekstra moms! 
 

NB! Vi håper du har valgt eller vil bytte til JBTK 
som din grasrotmottaker hos Norsk Tipping. 
Gratis for deg - gull verdt for Jevnaker BTK! 
Send SMS "Grasrotandelen 991 000 011" til 
nr. 60000 for å velge JBTK. 

A 

J 

M 

V 

I 

S 

U 

https://jbtklive01.click2stream.com/
https://jbtklive02.click2stream.com/
https://www.bordtennisexperterne.no/
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html
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Jevnaker Bordtennisklubb driver nøkternt og fornuftig med god økonomisk kontroll. Her er fjorårets regnskapssammendrag. 
 

Resultatregnskap 01.01.18 - 31.12.18:   
Driftsinntekter 2018 2017 
Medlemskontingenter 40 271 42 740 
Utstyrssalg 7 887 16 193 
Stevneinntekter (startkontingenter og salg) 109 511 128 965 
Støtte/sponsing til drift/anlegg (inkl. dugnader) 292 379 273 887 
Andre driftsinntekter (inkl. renter) 1 136 937 
Sum driftsinntekter 451 184 462 721 
Driftskostnader 2018 2017 
Stevner/trening/aktiviteter 221 705 152 186 
Utstyrskjøp 18 854 22 907 
Strøm, kommunale avgifter, internett og forsikring 87 147 52 701 
Anleggskostnader 55 270 244 524 
Andre driftskostnader (årskontingenter, gebyrer, m.m.) 5 589 38 743 
Sum driftskostnader 388 565 511 061 
Driftsresultat 62 619 -48 340 
Beholdninger: 31.12.2018 31.12.2017 
Olofs seriekonto 167 51 
Driftskonto 109 760 125 133 
Trenerkonto 21 432 19 294 
Anleggskonto 295 324 219 587 
Sum 426 683 364 064 

 

 
 

Bert Erixon til minne 
Det var med stor sorg vi 22. 
oktober 2018 mottok 
beskjeden om at JBTK-nestor 
Bert Erixon var gått bort. 
Klubbens eldste medlem ble 
79 år. Bert tjente klubben 
gjennom en årrrekke som 
spiller, lagleder og 
styremedlem. Bert var raus, 
morsom og tålmodig. Hadde 
humor med snert som ga lun 
og god steming blant alle 
rundt seg. Etter å ha lagt sin 
aktive karriere bak seg ble 
Bert godt kjent blant alle som 
deltok i turneringer på 
Jevnaker. Som landets mest 
pliktoppfyllende dommer 
satt han bak poengtavla i 20 
kamper på nesten hvert 
eneste rankingstevne i 
Jevnaker Bordtennishall. Vi 
lyser fred over Berts minne. 

For første gang siden 2013 viser regnskapet et 
positivt driftsresultat. Omsetningen (inntektene) lå 
på samme nivå som året før, men etter 
ferdigstillelsen av garderobetilbygget har vi brukt 
mindre penger. Vi fortsetter å spare til framtidige 
anleggsoppgraderinger. Utendørsoppgraderingen 
til 70 000 kroner ble utsatt til 2019, så de 
kostnadene kommer på neste regnskap. Et kostbart 
fiberbredbåndsabonnement og høye strømutgifter 
belaster klubbøkomien fortløpende. Jevnaker BTK 
driver veldig økonomisk ansvarlig. Det er alfa og 
omega at vi til enhver tid prioriterer og sikrer 
halldriften, samtidig som klubben sørger for gode 
tilbud til de yngste medlemmene. Jevnaker BTK har 
lave kontingentsatser og tjener noen kroner på 
hyppige stevnearrangementer. Vi mottar viktig 
støtte fra kommunalt og statlig hold - og vårt arbeid 
verdsettes av lokalbanken og sparebankstiftelsen. 
De lokale dagligvareforretningene bidrar også med 
verdifull støtte. Jevnaker Bordtennisklubb 
oppfordrer alle til å velge oss som sin grasrot-
mottaker hos Norsk Tipping. Det koster deg 
ingenting annet enn et valg som er viktig for JBTK! 

JBTK i Ringeriksmaraton 2018 

 
Vemund K. Grønhaug, Eivind S. Sørum, Albin Bjerke, Jonas Jensen, 
Daniel F. Grefsrud, Kevin Svendsbråten og Fredrik Wilkens mot mål    
 med ankerkvinne Linda Svendsbråten. Ny JBTK-deltakelse i 2019! 

NM-bronse til Terje og Marta 
 

Terje Herting sto for 
Jevnaker BTKs eneste 
NM-medalje i 2018/ 
19-sesongen. Han og 
Marta Kühn (Bærums 
Verk) slo seg til semi-
finalen i Mixed double 
35 i veteran-NM i 
Bergen i april og ble 
belønnet med bronse. 
. 

https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html


 

5               Styre, revisorer, medlemmer og lisensspillere

JBTK-styret 2019-20: 
Thomas Møller (leder/kass.) 
Lene Jensen (nestleder) 
Anne Stenerud (styremedlem) 
Yngve Midtfjell (styremedlem) 
Leif-Harald Svendsbråten (styre.) 
Pia-Helen Fagerslett (styremedl.) 
 
Styrevalgte revisorer 2019-20: 
Leif Thorbjørn Jensen 
Lars Jensen 
 
Medlemmer 2018/19: 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold 
Fredrik Wilkens 
Stig André Andersen Boberg 
Yngve Midtfjell 
Ervin Georg Egelandsdal 
Anders Eriksson 
Marcus Helin 
Peter Hedram 
Thomas Michael Møller 
Johnson Nketia Adum 
Terje Herting 
Tony Herting 
Sujitta Svendsen 
Watchara Chadkarn 
Thomas Nordgården Moen 
Ingeborg Huse Landrø 
Kari Huse 
John-Morten Landrø 
Raymond Boger 
Martin Jensen 
Jonas Jensen 
Leif Thorbjørn Jensen 
Lene Jensen 
Kaja Jensen 
Erik Jensen 
Kristin Henriksen 
Lars Jensen 
Linda Marie Svendsbråten 
Leif-Harald Svendsbråten 
Kevin Svendsbråten 
Johannes Antonsen Sørslett 

Pia-Helen Fagerslett 
Pål Syse 
Daniel Fagerslett Grefsrud 
Isak Døhlen-Jacobsen 
Olof Götestam 
Anne Stenerud 
Eivind Stenerud Sørum 
Terje Bjørn Sørum 
Vebjørn Sørum 
Sam Boork 
Wojciech Czapczyk 
Emil Chadkarn Rakmee 
Emil Veie Berg 
Bendik Alme 
Espen André Alme 
Rolf-Emil Christoffersen 
Muhamed Reza 
Sander Morstad Roen 
Svein Arnelien Hansen 
Su Juei Ching 

Kenneth Hansen Ødegård 
Eivind Nygård 
Vemund Killi Grønhaug 
Anton Hunstad 
Lucas Nygaard 
Daniel Guddal 
 
Lisensspillere 2018/19: 
1. Thomas Michael Møller 
2. Watchara Chadkarn 
3. Daniel Fagerslett Grefsrud 
4. Ingeborg Huse Landrø 
5. Leif-Harald Svendsbråten 
6. Linda Marie Svendsbråten 
7. Mons Granlund Høiby 
8. Kevin Svendsbråten 
9. Ping Liang Kornbråten 
10. Leif Thorbjørn Jensen 
11. Terje Herting  
12. Stig André Andersen Boberg 

13. Lene Jensen 
14. Eivind Stenerud Sørum 
15. Jonas Jensen 
16. Yngve Midtfjell 
17. Karl Olof G. Götestam 
18. Marcus Helin 
19. Fredrik Wilkens 
20. Anders Eriksson 
21. Peter Hedram 
22. Thomas Nordgården Moen 
23. Raymond Boger 
24. Trond David Nagy 
25. Lars Jensen 
26. Anne Stenerud 
27. Wojciech Czapczyk 
28. Kaja Jensen 
29. Johnson Nketia Adum 
30. Eivind Nygård 
 

Jonas Jensen vant JBTKs klubbranking 
22 spillere deltok i JBTKs klubbranking over åtte runder fra oktober til mai. Jonas Jensen ble klubbrankingmester etter seier i et sudden death-sett 
mot Thomas Møller. Lene Jensen vant dameklassen. Kevin Svendsbråten fikk førstepremien i U18-klassen fordi Jonas vant totalt. Leif Thorbjørn 
Jensen administrerte og oppdaterte stillingen underveis på: https://jbtkranking.blogspot.com. Takk til Leif og alle som deltok! Grattis til vinnerne!  

 

  Resultatliste JBTKs klubbranking 18/19: 
1. Jonas Jensen ........................ 90 
2. Thomas Møller ....................... 90 
3. Leif Thorbjørn Jensen ............ 71 
4. Watchara Chadkarn ............... 69 
5. Daniel Fagerslett Grefsrud ..... 54 
6. Arne Gunnar E. Ellevold ......... 50 
7. Wojciech Czapczyk ................. 43 
8. Olof Götestam ....................... 36 
9. Raymond Boger ..................... 35 
10. Thomas Moen ...................... 34 
11. Lene Jensen ........................ 33 
 

12. Fredrik Wilkens .................... 31 
13. Bendik Alme ......................... 29 
14. Kevin Svendsbråten ............ 23 
15. Linda Svendsbråten .............. 22 
16. Leif-Harald Svendsbråten ..... 18 
17. Yngve Midtfjell ..................... 16 
18. Lars Jensen ........................... 15 
19. Ping Liang Kornbråten .......... 10 
20. Eivind Stenerud Sørum........... 5 
21. Terje Bjørn Sørum .................. 3 
22. Anne Stenerud ....................... 3 
 

MOR & SØNN: Lene Jensen vant 
dameklassen. Jonas Jensen totalt. 

https://jbtkranking.blogspot.com/
https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html
https://jbtkranking.blogspot.com/
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Alle JBTK-utøvernes plasseringer blant de 
10 beste (m.m.) i turneringene gjennom 
18/19-sesongen og utvalgte bilder: 

 

 
Terje toer i sesongåpningen på hjemmebane. 
 

Nasjonalt åpent rankingstevne | 1. september 
2018 | Jevnaker Bordtennishall, Jevnaker BTK 
2. plass: Terje Herting 
9. plass: Jonas Jensen 
16. plass: Leif Thorbjørn Jensen 
19. plass. Daniel Fagerslett Grefsrud 
20. plass: Kevin Svendsbråten 
24. plass: Fredrik Wilkens 
 

 
Linda sølvjente i Goldie-cupen på Kongsvinger. 
 

Goldie-cupen | 8. september 2018 | 
Kobrahallen, Kongsvinger, Kobra BTK 
2. plass: Linda Svendsbråten 
5. plass: Lene Jensen 
10. plass: Anne Stenerud 
 

Fornebu Open | 22. og 23. september 2018 | 
Storøya Grendesenter, Fornebu BTK 
2. plass Gutter 15 B: Kevin Svendsbråten 
2. plass Herrer A: Terje Herting 
5. plass Herrer junior: Jonas Jensen 
5. plass Herrer E: Raymond Boger 
9. plass Herrer C: Jonas Jensen 
Øvrige deltakere: Fredrik Wilkens, Leif T. 
Jensen, Watchara Chadkarn, Daniel F. Grefsrud, 
Ervin Georg Egelandsdal og Tony Herting. 
 

Regionscup Øst | 6. og 7. oktober 2018 | 
Lørenskoghallen, B-72 
1. plass Herrer E: Leif Thorbjørn Jensen 
1. plass Herrer A: Terje Herting 
3. plass Damer veteran: Linda Svendsbråten 
3. plass Herrer junior: Jonas Jensen 
5. plass Herrer D: Daniel Fagerslett Grefsrud 
5. plass Herrer D: Watchara Chadkarn 
5. plass Gutter 15 B: Kevin Svendsbråten 
5. plass Damer C: Lene Jensen 
5. plass Damer C: Linda Svendsbråten 
5. plass Nybegynnere 11: Tony Herting 
5. plass Herrer F: Raymond Boger 

5. plass Herrer C: Leif Thorbjørn Jensen 
5. plass Herrer C: Jonas Jensen 
Øvrige deltakere: Eivind Stenerud Sørum og 
Leif-Harald Svendsbråten. 
 

 
Leif (over) til topps i Herrer E og Terje (under) 
vant Herrer A i sesongens første regionscup. 

 
 

Norgescup 1 | 13. oktober 2018 | 
Høyenhallen, Fokus BTK 
17. plass Herrer elite: Terje Herting 
Øvrige deltakere: Olof Götestam 
 

Nasjonalt C-rankingstevne | 20. oktober 2018 
| Jevnaker Bordtennishall, Jevnaker BTK 
9. plass: Daniel Fagerslett Grefsrud 
10. plass: Wojciech Czapczyk 
12. plass: Jonas Jensen 
13. plass: Watchara Chadkarn 
14. plass: Yngve Midtfjell 
21. plass: Leif Thorbjørn Jensen 
22. plass: Kevin Svendsbråten 
 

Oppegård Open | 6. november 2016 | 
Flåtestad skole, Oppegård IL 
15. plass: Raymond Boger 
 

 
Kevin nr. 2 i rankingstevnet på hjemmebane. 
 

Nasjonalt rekruttrankingstevne |  
10. november 2018 | Jevnaker Bordtennishall, 
Jevnaker BTK 
2. plass: Kevin Svendsbråten 
10. plass: Eivind Stenerud Sørum 
12. plass: Kaja Jensen 
14. plass: Fredrik Wilkens 
17. plass: Johnson Nketia Adum 
18. plass: Ervin Georg Egelandsdal 
19. plass: Ingeborg Huse Landrø 

21. plass: Isak Døhlen-Jacobsen 
22. plass: Stig André Boberg 
25. plass: Eric Askambay Kristiansen 
 

Tomannslagturnering | 10. november 2018 | 
Harestua Arena, Harestua IL 
5. plass åpen klasse: Terje Herting/Jonas Jensen 
13. plass klasse B: Leif Thorbjørn 
Jensen/Watchara Chadkarn 
 

 
Thomas og Jonas knivet om Jensen Open-gullet. 
 
Jensen Open single m/handicap |  
18. november 2018 | Jevnaker Bordtennishall, 
Leif Thorbjørn Jensen 
1. plass: Jonas Jensen, 2. Thomas N. Moen, 3. 
Leif T. Jensen, Raymond Boger og Watchara 
Chadkarn, 6. Terje Herting, 7. Daniel F. 
Grefsrud, 8. Wojciech Czapczyk, 9. Yngve 
Midtfjell, 10. Kevin Svendsbråten, 11. Eivind S. 
Sørum, 12. Johnson N. Adum, 13. Lene Jensen, 
14. Leif-Harald Svendsbråten, 15. Fredrik 
Wilkens, 16. Linda Svendsbråten, 17. Anne 
Stenerud, 18. Isak Døhlen-Jacobsen, 19. Tony 
Herting, 20. Eivind Nygård. 
 

 
Jan Bergersen, Olof og Jonas på pallen. 
 

Amici Sumus Invitational 2018 |  
29. november 2018 | Jevnaker Bordtennishall 
| Raymond Boger 
1. plass: Jan Bergersen, Fokus, 2. Olof 
Götestam, 3. Jonas Jensen, 7. Terje Herting, 10. 
Leif T. Jensen, 11. Yngve Midtfjell, 14. Daniel 
Fagerslett Grefsrud, 15. Watchara Chadkarn, 
17. Kevin Svendsbråten, 18. Raymond Boger. 
 

 

https://www.btex.no/
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To gull til Jonas i Kobra-cupen i Charlottenberg. 
 

Kobra-cupen 2018 | 1. og 2. desember 2018 | 
Gunnarsbyhallen, Charlottenberg, Kobra BTK 
1. plass Herrer C: Jonas Jensen 
2. plass Herrer åpen: Terje Herting 
3. plass Gutter 14: Kevin Svendsbråten 
3. plass Gutter 11: Tony Herting 
3. plass Damer C: Linda Svendsbråten 
3. plass Damer C: Lene Jensen 
3. plass Nybegynnere 15: Ingeborg Huse Landrø 
3. plass Mixed lag 50: Raymond Boger 
(m/Anne Haug og Jan Erik Isaksen (Kobra) 
5. plass Gutter 15: Kevin Svendsbråten 
5. plass Herrer D: Leif Thorbjørn Jensen 
5. plass Damer C: Ingeborg Huse Landrø 
5. plass Herrer E: Raymond Boger 
9. plass Herrer D: Raymond Boger 
Øvrige JBTK-deltakere: Daniel Fagerslett 
Grefsrud og Leif-Harald Svendsbråten. 
 

Norgescup 3 | 8. og 9. desember 2018 | 
Lørenskoghallen, B-72 
JBTK-deltaker: Olof Götestam 
 

 
Øverst på pallen: Jonas kretsmester i G15/Hjr 
. 

 
Watchara slo til med KM-gull i Herrer D. 
 

KM Oppland 2018 | 15. og 16. desember | 
Jevnaker Bordtennishall, Jevnaker BTK 
1. plass Nybegynnere: Kaja Jensen 
1. plass G15/Herrer junior: Jonas Jensen 
1. plass Herrer D: Watchara Chadkarn 
1. plass Herrer åpen: Terje Herting 
3. plass Rekrutter: Eivind Stenerud Sørum 
3. plass Nybegynnere: Ervin Georg Egelandsdal 
3. plass G15/Herrer junior: Kevin Svendsbråten 
3. plass Herrer D: Leif Thorbjørn Jensen 
3. plass Herrer åpen: Thomas Møller 
3. plass Herrer åpen: Daniel Fagerslett Grefsrud 
4. plass Rekrutter: Eivind Nygård 

4. plass Damer åpen: Lene Jensen 
5. plass Nybegynnere: Martin Jensen 
5. plass Nybegynnere: Johnson Nketia Adum 
5. plass Nybegynnere: Isak Døhlen-Jacobsen 
5. plass G15/Herrer junior: Eivind S. Sørum 
5. plass Damer åpen: Linda Svendsbråten 
5. plass Herrer åpen: Leif Thorbjørn Jensen 
5. plass Herrer åpen: Watchara Chadkarn 
6. plass Damer åpen: Anne Stenerud 
7. plass Herrer D: Kevin Svendsbråten 
7. plass Herrer D: Wojciech Czapczyk 
9. plass Nybegynnere: Tony Herting 
9. plass Nybegynnere: Stig André Boberg 
9. plass Nybegynnere: Muhamed Reza 
9. plass Herrer åpen: Kevin Svendsbråten 
10. plass Herrer D: Raymond Boger 
 

 
Terje vant den åpne herreklassen i KM. 
 

 
Kaja vant KM-gull i nybegynnerklassen. 
 

Romjulscupen 2018 | 26. desember 2018 | 
Jevnaker Bordtennishall, Jevnaker BTK 
2. plass: Terje Herting 
4. plass: Olof Götestam 
6. plass: Jonas Jensen 
10. plass: Watchara Chadkarn 
14. plass: Daniel Fagerslett Grefsrud 
16. plass: Leif Thorbjørn Jensen 
19. plass: Raymond Boger 
21. plass: Kevin Svendsbråten 
 

Skaar-cupen 2019 | 16. januar 2019 | 
Bjølsenhallen, Kjelsås BTK 
JBTK-deltaker: Raymond Boger 
 

 
Olof spilte to finaler på Åmot i januar 2019. 
 

 
Raymond vant to klasser i Sparebank 1-cupen. 

Sparebank 1-cupen | 19. og 20. januar 2019 | 
Katfosshallen, Modum BTK 
1. plass Herrer E: Raymond Boger 
1. plass Herrer B: Olof Götestam 
1. plass Herrer F: Raymond Boger 
2. plass Herrer åpen: Olof Götestam 
3. plass Herrer F: Lene Jensen 
3. plass Herrer veteran 35: Watchara Chadkarn 
3. plass Herrer D: Daniel Fagerslett Grefsud 
5. plass Herrer veteran 35: Watchara Chadkarn 
5. plass Herrer D: Watchara Chadkarn 
5. plass Herrer C: Watchara Chadkarn 
Øvrige deltakere: Leif Thorbjørn Jensen, 
Wojciech Czapczyk, Eivind Stenerud Sørum og 
Anne Stenerud 
 

 
Tony vant begge sine klasser i regionscupen. 
 

 
Isak imponerte med 3. plass på Harestua. 
 
Regionscup Øst | 2. og 3. februar 2019 | 
Harestua Arena, Harestua IL 
1. plass Gutter 8: Tony Herting 
1. plass Gutter 9: Tony Herting 
3. plass Herrer D: Watchara Chadkarn 
3. plass Nybegynnere 11: Isak Døhlen-Jacobsen 
3. plass Damer C: Anne Stenerud 
3. plass Damer C: Linda Svendsbråten 
3. plass Damer veteran: Linda Svendsbråten 
3. plass Herrer F: Raymond Boger 
3. plass Herrer junior: Jonas Jensen 
5. plass Gutter 14A: Kevin Svendsbråten 
5. plass Gutter 15B: Eivind Stenerud Sørum 
9. plass Herrer D: Daniel Fagerslett Grefsrud 
Øvrige deltakere: Leif Thorbjørn Jensen, Lars 
Jensen, Leif-Harald Svendsbråten og Fredrik 
Wilkens. 
 
Nasjonalt D-rankingstevne | 16. februar 2019 
| Jevnaker Bordtennishall, Jevnaker BTK 
2. plass: Watchara Chadkarn 
6. plass: Daniel Fagerslett Grefsrud 
7. plass: Wojciech Czapczyk 
8. plass: Leif Thorbjørn Jensen 
11. plass: Yngve Midtfjell 
13. plass: Kevin Svendsbråten 
18. plass: Raymond Boger 
20. plass: Eivind Stenerud Sørum 
22. plass: Kaja Jensen 
24. plass: Lars Jensen 
25. plass: Fredrik Wilkens 
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Senior-NM | 2. mars 2019 |  

Lørenskoghallen, B-72 
5. plass Herrer B double: Olof Gotestam m/Ketil 
Johansen, Bodø. Terje Herting deltok også. 
 

 
Johnson spilte finale i regionsmesterskapet. 
 

Regionsmesterskap Øst | 9.-10. mars 2019 | 
Gunnarsbyhallen, Charlottenberg, Kobra BTK 
1. plass Jenter/Gutter 9: Tony Herting 
1. plass Herrer F: Raymond Boger 
2. plass Nybegynnere 11: Tony Herting 
2. plass Gutter 14 B: Johnson Nketia Adum 
2. plass Herrer E: Raymond Boger 
2. plass Damer C: Linda Svendsbråten 
2. plass Herrer A: Terje Herting 
3. plass Gutter 15: Kevin Svendsbråten 
3. plass Gutter 14 A: Kevin Svendsbråten 
3. plass Damer veteran: Linda Svendsbeåten 
3. plass Herrer D: Leif Thorbjørn Jensen 
5. plass Damer veteran: Lene Jensen 
5. plass Herrer D: Daniel Fagerslett Grefsrud 
Øvrige deltakere: Ingeborg Huse Landrø og Leif-
Harald Svendsbråten. 
 

NM for yngre | 17. mars 2019 | 
Sofiemyrhallen, Oppegård IL 
JBTK-deltaker: Kevin Svendsbråten 
 

Junior-NM | 7. april 2019 |  
Storøya Grendesenter, Fornebu BTK 
17. plass Herrer junior: Jonas Jensen 
 

Klubbmesterskapet 2019 | 12.-13. april 2019 | 
Jevnaker Bordtennishall, JBTK 
1. plass Double: Leif Jensen/Daniel Grefsrud 
1. plass Rekrutter: Ervin Georg Egelandsdal 
1. plass Under 1200 poeng: Lars Jensen 
1. plass Damer åpen: Ping Liang Kornbråten 
1. plass Herrer åpen: Terje Herting 
2. plass Double: Terje Herting/Tony Herting 
2. plass Rekrutter: Isak Døhlen-Jacobsen 
2. plass Under 1200p: Leif-Harald Svendsbråten 
2. plass Damer åpen: Kaja Jensen 
2. plass Herrer åpen: Arne Gunnar E. Ellevold 
3. plass Double: Lene Jensen/Thomas Møller 
3. plass Double: K. Svendsbråten/Y. Midtfjell 
3. plass Rekrutter: Martin Jensen 
3. plass Under 1200 poeng: Fredrik Wilkens 
3. plass Damer åpen: Lene Jensen 
3. plass Herrer åpen: Jonas Jensen 
3. plass Herrer åpen: Thomas Møller 
4. plass Rekrutter: Anton Hunstad 
4. plass Under 1200p: Ingeborg Huse Landrø 
4. plass Damer åpen: Ingeborg Huse Landrø 
5. plass Double: Terje B. Sørum/Thomas Moen 
5. plass Double: Leif-H. Svendsbråten/J. Jensen 
5. plass Rekrutter: Tony Herting 
5. plass Under 1200 poeng: Terje Bjørn Sørum 
5. plass Damer åpen: Anne Stenerud 
5. plass Herrer åpen: Watchara Chadkarn 
5. plass Herrer åpen: Kevin Svendsbråten 
7. plass Double: Kaja Jensen/Stig André Boberg 
7. plass Double: Lars Jensen/Fredrik Wilkens 
7. plass Herrer åpen: Yngve Midtfjell 
8. plass: Daniel Fagerslett Grefsrud 
9. plass Dbl: I.D-Jacobsen/E. Egelandsdal 
9. plass Doubl: Ingeborg Landrø/Johnson Adum 
9. plass Herrer åpen: Leif Thorbjørn Jensen 
9. plass Herrer åpen: Daniel Guddal 
11. plass Herrer åpen: Thomas N. Moen 

Ervin er årets klubbmester i rekruttklassen. 

 
Ping vant Damer åpen i JBTKs klubbmesterskap. 

 
Lars seiret i klassen for spillere under 1200 p. 

 
Terje best i den åpne herreklassen. 

 
Double-gull i klubbmesterskapet til Leif&Daniel. 
 

Påskecupen 2019 | 18. april 2019 |  
Jevnaker Bordtennishall, Jevnaker BTK 
1. plass: Terje Herting 
6. plass: Jonas Jensen 
11. plass: Olof Gotestam 
14. plass: Watchara Chadkarn 
15. plass: Kevin Svendsbråten 
16. plass: Daniel Fagerslett Grefsrud 
20. plass: Leif Thorbjørn Jensen 
22. plass: Raymond Boger 
 

Nordsø-cupen 2019 | 27. og 28. april 2019 | 
Park Vendia, Hjørring, Danmark, B75 
1. plass Herrer junior D: Kevin Svendsbråten 
1. plass Herrer 5: Daniel Fagerslett Grefsrud 
3. plass Herrer double D: Raymond 
Boger/Robert Söderström (Sandared) 
3. plass Herrer junior B: Jonas Jensen 
5. plass Herrer 6: Leif Thorbjørn Jensen 
5. plass Gutter 14B: Kevin Svendsbråten 
5. plass Herrer E: Raymond Boger 
Øvrige deltakere: L.Jensen, T.Møller, F. Wilkens. 
 

 
Dansk gull til Kevin og Daniel i Nordsø-cupen. 
 

Veteran-NM | 27.-28. april 2019 | 
Haukelandshallen, Bergen, SK Heros 
3. pl. Mixdbl 35: Terje/Marta Kühn (BærumsV) 
5. pl. Hdbl35: Terje/Morten Bendiksen (Bergen) 
5. pl. Hdbl 50: Olof/Ludvig Uddeholt (Fornebu) 
9. plass Herrer single 40: Terje Herting 
9. plass Herrer single 50: Olof Götestam 
9. pl. Mixed dbl 35: Olof/Lena H. Moen (Fokus) 
 

 
Ping på pallen i tuppecupen. 
 

Tuppecup | 25. mai 2019 |  
Jevnaker Bordtennishall, JBTK-tuppene 
1. plass: Janne Dahl, Vind, 3. Ping Liang 
Kornbråten, 5. Linda Svendsbråten, 7. Lene 
Jensen, 13. Anne Stenerud, 17. Ingeborg Huse 
Landrø, 20. Pia-Helen Fagerslett. 
 

 
Terje vant veteranklassen i Mega-cupen. 
 

Mega-cupen | 1.-2. juni 2019 | 
Lørenskoghallen, B-72 
1. plass Herrer veteran 35: Terje Herting 
5. plass Herrer veteran 35: Leif T. Jensen 
5. plass Damer veteran 35: Lene Jensen 
5. plass Herrer C: Jonas Jensen 
9. plass Herrer C: Watchara Chadkarn 
9. plass Herrer D: Watchara Chadkarn 
11. plass Nybegynnere 11: Tony Herting 
17. plass Herrer elite: Terje Herting 
Øvr. delt.: Raymond Boger, Ingeborg H. Landrø, 
Linda Svendsbråten og Kevin Svendsbråten. 
 

Jensen Open lagturnering | 16. juni 2019 | 
Jevnaker Bordtennishall, Leif Jensen 
1. Team Sundby (Kevin Svendsbråten/Jonas 
Jensen), 2. Chickenfalls Notorious Dudes (Ray-
mond Boger/Olof Gotestam), 3. Nubbejævlene 
(Daniel Grefsrud/Leif Jensen), 4. Team Minions 
(Lene Jensen/Thomas Møller), 5. Valdresgutta 
(Fredrik Wilkens/Thomas Moen), 6. The 
Fearless (Anne Stenerud/Linda Svendsbråten), 
7. Team LOL (Lars Jensen/Leif-Harald Svends-
bråten), 8. TIC (Stig A. Boberg/Kaja Jensen). 
 

Veteran-EM | 1.-5. juli 2019 |  
BOK Hall, Budapest, Ungarn 
JBTK-deltaker: Raymond Boger 

 

Sommercupen 2019 | 6. juli 2019 |  
Jevnaker Bordtennishall, JBTK 
5. plass: Terje Herting 
8. plass: Thomas Møller 
10. plass: Jonas Jensen 
13. plass: Leif Thorbjørn Jensen 
18. plass: Daniel Fagerslett Grefsrud 
19. plass: Watchara Chadkarn 
20. plass: Raymond Boger 
21. plass: Yngve Midtfjell 
22. plass: Wojciech Czapczyk 
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PALLEN: Tore Kristoffersen (f.v.), Terje Herting, Per André A. Flåten, Thomas Gundersen og Frank Johansen de fem beste i sesongåpningen.

 
Dagens Fair Play-premier tilfalt Janne Dahl 
(Vind) og Sondre H. Gundersen (Modum).  
 

Tore Kristoffersen (Kjelsås) slo begge 
de nærmeste utfordrerne 3-2 da han 
vant den åpne rankingturneringen. 
 
Kristoffersen avgjorde tilsynelatende 
gullkampen da han slo Herting 3-2. 
 
Kristoffersens nye klubbkamerat Per 
André A. Flåten hadde to matchballer i 
deres innbyrdes møte, men dagens 
seierherre slapp med skrekken. 
 
Med Flåten-seier hadde Herting vunnet på 
best innbyrdes settkvote nevnte trio 
imellom. Kjelsås-duoen Gundersen og 
Johansen ble nummer fire og fem. 
 
Jesper Grua imponerte med fire seirer i 
toersluttspillpujen. Grua var ikke langt 
unna Topp 5, men røk med 2-3 mot 
Johansen i siste innledende kamp. 

Seks JBTK-spillere deltok: 
 

TERJE HERTING: Pløyde gjennom sin 
innledende pulje med fire seirer uten 
settap. I sluttspillet tapte han 2-3 mot 
Kristoffersen og slo de andre 3-0. 
 

JONAS JENSEN: Kontrollert innledningsvis 
der han bare tapte 1-3 mot Gundersen. 
Klarte seg bra mot puljetoerne med 
høyere ranking. Tapte 2-3 mot Lindholm. 
Imponerte med 3-2 mot Tjelle. 
 

LEIF T. JENSEN: Vant én av tre 
innledningsvis. Solid å vinne tre av fire i 
sluttspillet, selv om han ikke var fornøyd 
med spillet og tapet mot Grefsrud. Beste 
JBTK-rankingpoengplukker! 
 

DANIEL F. GREFSRUD: Var nær noe bedre, 
men måtte nøye seg med én seier i sin 
første pulje. I sluttspillet fightet Daniel seg 
til seirer mot Svendsbråten og L. Jensen. 
 

KEVIN SVENDSBRÅTEN: Var ikke på 
høyden, selv om han slo høyere rangerte 
Janne Dahl. Begrenset treningsgrunnlag 
kombinert med gode motstandere i 
sluttspillpuljen ga dårlig uttelling. 
 

FREDRIK WILKENS: Steppet inn på kort 
varsel med topp innsats. Fire innledende 
tap før motstanden ble overkommelig. Slo 
Harstad 3-2. Knepent tap mot Gundersen. 

Takk til alle som deltok, alle 
publikummerne/laglederne, alle som 
sørget for forarbeid/gjennomføring og til 
alle som leverte bidrag til JBTK-kiosken! 
 
Resultatlisten: 
1. Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK 
2. Terje Herting, Jevnaker BTK 
3. Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK 
4. Thomas Gundersen, Kjelsås BTK 
5. Frank Johansen, Kjelsås BTK 
6. Jesper Grua, Fokus BTK 
7. Erik Lindholm, Askim 
8. Marius M. Pedersen, Modum BTK 
9. Jonas Jensen, Jevnaker BTK 
10. Claus Tjelle, Askim 
11. Morten Stenvold, Vind IL 
12. Alexander Karlsrud, Harestua IL 
13. Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 
14. Arne Gunnar E. Ellevold, Harestua IL 
15. Bjørn Kristensen, Drammen BTK 
16. Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 
17. Jonas Kjølsø, Harestua IL 
18. Tore Aasgaard, Drammen BTK 
19. Daniel F. Grefsrud, Jevnaker BTK 
20. Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 
21. Janne Dahl, Vind IL 
22. Martin Myhre Høgmoen, Modum BTK 
23. Sondre H. Gundersen, Modum BTK 
24. Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK 
25. Emil Norli Harstad, Modum BTK 

https://www.jbtk.net/2018/09/01/tore-pa-vinnersporet/
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TOPP 5: Marius M. Pedersen (f.v.), Per Heie, Kristian Hoel, Morten Stenvold og Odd A. Gulliksen på pallen i Jevnaker Bordtennishall. 

 
Dagens Fair Play-fruktkurver tilfalt Anne 
W. Nilsen (Fokus) og Robin Nyheim (Vind). 
 

Marius M. Pedersen imponerte mot 
rutinerte konkurrenter da han gikk 
ubeseiret gjennom C-rankingstevnet. 
 
I sin andre kamp fikk Marius problemer, 
men 0-2 mot Hellevik ble snudd til seier. 
I sluttspillet beseiret han samtlige. 
 
Per Heie tok sølvet. Tapte 1-3 mot 
Pedersen. Slo de øvrige. 3-2 mot Stenvold.  
Kristian Hoel tapte 0-3 mot Pedersen og  
1-3 mot Heie, men slo resten og ble nr. 3. 
Morten Stenvold spilte fire jevne sett mot 
dagens vinner, røk 2-3 mot Heie, 1-3 mot 
Hoel og slo Gulliksen 3-1. 
 

Odd Arve Gulliksen nådde énersluttspillet 
som 11. rangert. Kom til kort der, men 
vant sett mot alle unntatt Heie.  
 

Stemningen var gemyttelig gjennom 
turneringsdagen som varte til kl. 16:05. 
Takk til alle som bidro til forberedelser og 
gjennomføringen.  Og til spillere, coacher, 
supportere og tilskuere! 

Oppsummering av JBTK-utøvernes 
plasseringer, resultater og innsats: 
 
Daniel Fagerslett Grefsrud (9. plass): 
Dagens JBTK-mann! Rangert som 4. beste i 
klubben og plasserte seg høyest. Slo tre 
høyere rankede spillere (J. Jensen, Ellevold 
og Nilsen), samt pushet Hovde og 
Stenvold til fem sett. Jobbet utrettelig! 
Wojciech Czapczyk (10. plass): Solid 
debutstevne i JBTK-trøya. Slo sterke 
spillere som Midtfjell og Hellevik og vant 
sett mot dagens gullgutt. Tøffere i 
sluttspullet, men viste at han kan spille 
jevnt med de fleste på Herrer C-nivå. 
Jonas Jensen (12. plass): Ville så gjerne på 
16-årsdagen sin, men fikk det ikke til. 
Jonas vant fire av åtte, så det var ikke 
beksvart. Likevel skuffende for junioren, 
men samtidig lærerik erfaring. 
Watchara Chadkarn (13. plass): Én plass 
bedre enn utgangspunktet og viste tegn til 
bedre spill enn tidligere. Vant to kamper i 
hver pulje. God i seieren mot Midtfjell og 
presterte godt nok til å sikre seg en god 
dose med rankingpoeng. 
Yngve Midtfjell (14. plass): Startet bra 
med flott seier mot Hellevik før det 
begynte å kladde. Røk uventet mot 
Czapzcyk, Chadkarn og Banek. Vondt bein 
ble verre utover dagen. Yngve kommer til 
å slå tilbake! 
Leif Thorbjørn Jensen (21. plass): Ingen 
plassering å skryte av, men kom "uheldig” 
ut av innledningspuljen uten å tape mot 
lavere rangerte spillere. Plettfritt i 
sluttspillet. Ikke et eneste sett-tap der.  

Kevin Svendsbråten (22. plass): 22. plass 
er ikke mye å fryde seg over, men identisk 
med Kevins utgangspunkt. Vant sine tre 
siste kamper. Fin seier mot Baardseth! 
 
Resultatlisten: 
1. Marius M. Pedersen., Modum BTK 
2. Per Heie, Fokus BTK 
3. Kristian Hoel, Kjelsås BTK 
4. Morten Stenvold, Vind IL 
5. Odd A. Gulliksen., Fokus BTK 
6. Arne Gunnar E. Ellevold, Harestua IL 
7. Alexander Karlsrud, Harestua IL 
8. Tor Hovde, Kjelsås BTK 
9. Daniel F Grefsrud, Jevnaker BTK 
10. Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK 
11. Marcin Banek, Fornebu BTK 
12. Jonas Jensen, Jevnaker BTK 
13. Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 
14. Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK 
15. Bent Sæthermoen, Vind IL 
16. Bjørn Kristensen, Drammen BTK 
17. Victor S. Hellevik, Oppegård IL 
18. Anne W. Nilsen, Fokus BTK 
19. Jeanette Haugen, B-72 
20. Janne Dahl, Vind IL 
21. Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 
22. Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 
23. Julian Baardseth, Modum BTK 
24. Robin Nyheim, Vind IL 
25. Halvor Bævre, Vind IL 
 

Jevnaker BTK direktesender stevner  
på internett med to web-kameraer: 
 

 

https://www.jbtk.net/direktesendinger-fra-jevnaker-bordtennishall/
https://www.jbtk.net/2018/10/20/rankingturnering_201018/
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PALLEN: Mathias Halvorsen (f.v.), Kevin Svendsbråten, Truls Andreassen, Milian Cocozza og Sondre H. Gundersen tok de fem første plassene. 

 
Fair Play-premiefruktkurvene tilfalt 
Magnus Gjerlaug og Zhile Shen. 
 

Mathias Halvorsen imponerte stort 
da han vant alle sine åtte kamper i 
rekruttrankingstevnet på Jevnaker. 
 

11-åringen holdt hodet kaldt da det gjaldt 
mest; spesielt i 3-2-seieren mot toer Kevin 
Svendsbråten. Mathas sikret seieren med 
11-9 i avgjørende. Kevin det samme mot 
treer Truls Andreassen. Milian Cocozza og 
Sondre H. Gundersen kompletterte pallen. 
 
Hallen yret gjennom seks turneringstimer 
med spillere fra fem klubber. Morsomt at 
tre Lia IL-deltakere og lagleder tok turen 
helt fra Grimstad!  
 
Takk til alle deltakere, foreldre, sjåfører, 
lagledere, publikum og frivillige som bidro 
til at dagen ble trivelig og spennende. Og 
alle som bidro med mat til JBTK-kiosken! 
 
Turneringsleder Thomas Møller og 
kiosksjef Lene Jensen nøt dagen og de 
mange generøse tilbakemeldingene. De 
utgjorde arrangementsstaben med Daniel 
F. Grefsrud og Leif-Harald Svendsbråten. 

JBTK-spillernes innsatser og plasseringer: 
 

2. Kevin Svendsbråten (7-1 i kvote): 
Grei skuring gjennom innledende pulje, 
med fin motstand fra Kaja Jensen. Tapte 
2-3 mot dagens gullgutt, men vant resten.  
10. Eivind S. Sørum (4-4 i kvote): 
Tapte mot Gundersen i første pulje. Slo de 
andre. I sluttspillet slet han med seg selv 
og teknisk. Sterkt å vinne 3-2 mot Chen. 
12. Kaja Jensen (5-3 i kvote): 
To seirer og to tap i sin innledende pulje 
er helt greit. Fikk bedre uttelling i 
sluttspillpuljen, der hun vant tre av fire. 
Ga puljevinner Høgmoen god motstand. 
14. Fredrik Wilkens (3-5 i kvote): 
Vant to av fire i det innledende puljespillet 
og fikk tøffere motstandere i sluttspillet. 
Klarte seg bra. Flott seier mot Kubosch! 
17. Johnson N. Adum (4-4 i kvote): 
Flott uttelling med seier i halvparten av 
kampene! Vant tre kamper i sluttspillet. 
Imponerende evne til å vinne jevne sett. 
18. Ervin Georg Egelandsdal (3-5 i kvote): 
Vant én av sine innledende kamper. Har 
virkelig tatt steg. To seirer av fire i slutt-
spillet. Tapene var knepne. Stor framgang! 
19. Ingeborg Huse Landrø (2-6 i kvote): 
SIkke verst å vinne to kamper med 
utgangspunkt som nr. 22. Én seier i hver 
pulje. Ingeborg er blitt mye bedre. Bedre 
teknikk og fin kontroll. To sure 2-3-tap, 
men topp innsats som lover godt. 
21. Isak Døhlen-Jacobsen (4-4 i kvote): 
Var skuffet og oppgitt etter fire tap i 
innledende pulje til tross for labert 
treningsgrunnlag og kragebeinsbrudd. Isak 

slo tilbake med smart og kontrollert spill. 
Vant alle sine fire kamper i sluttspillpuljen. 
22. Stig André Boberg (3-5 i kvote): 
Stig André stiller opp og gjør sitt beste. 
Etter fire tap vant han tre i sluttspillet. 
Bra! Tapte knepent i puljefinalen mot Isak. 
25. Eric A. Kristiansen (0-8 i kvote): 
Ikke så enkelt å takle rekken av nederlag, 
men Eric er positiv og koser seg i miljøet 
med glimt i øyet. Mange flotte slag! 
 

Resultatlisten: 
1. Mathias Halvorsen, B-72 
2. Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 
3. Truls Andreassen, B-72 
4. Milian Cocozza, B-72 
5. Sondre H. Gundersen, Modum BTK 
6. Karen Elise Bråstad, Lia IL 
7. Zhile Shen, Lia IL 
8. Elisabeth Madshaven, Lia IL 
9. Rasmus Amlie, B-72 
10. Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker BTK 
11. Martin Myhre Høgmoen, Modum BTK 
12. Kaja Jensen, Jevnaker BTK 
13. Emil Norli Harstad, Modum BTK 
14. Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK 
15. Sebastian Kubosch, B-72 
16. Magnus Gjerlaug, Vind IL 
17. Johnson N. Adum, Jevnaker BTK 
18. Ervin Georg Egelandsdal, Jevnaker BTK 
19. Ingeborg Huse Landrø, Jevnaker BTK 
20. Tereza Hauptvogel, Vind IL 
21. Isak Døhlen-Jacobsen, Jevnaker BTK 
22. Stig André Boberg, Jevnaker BTK 
23. Jørgen M. Pedersen, Modum BTK 
24. Erik Bøe Berg, Modum BTK 
25. Eric A. Kristiansen, Jevnaker BTK 

https://www.jbtk.net/2018/11/10/mesterlige-mathias/


 

KM Oppland lørdag 15. og søndag 16. desember 2018          12 

 
UNGE KM-DELTAKERE: Noen av lørdagens unge utøvere samlet til fotografering i løpet av mesterskapsdagen. 

Noemi Milewska (over) og Eivind Stenerud 
Sørum (under) fikk lørdagens Fair Play-
premier, som ble overrakt av Lene Jensen. 

 
 

LØRDAG: Kaja Jensen vant 
nybegynnerklassen og Jonas Jensen 
tok gullet i G15/Herrer junior på den 
første av årets to KM-dager. 
 
25 deltakere fra fylkets fire klubber 
konkurrerte om fire KM-gull i Jevnaker 
Bordtennishall lørdag. JBTK vant to. 
Harestua IL de to andre. Vind IL og 
Lillehammer BTK markerte seg også med 
flere pallplasseringer. 
 
Kaja Jensen hadde god kontroll på 
nybegynnerklassen fram til finalen, der 
hun fikk hard kamp om gullet fra Christian 
H. Bjørnsgaard gjennom fem sett. 
 
Flott 3. plass til Ervin Georg Egelandsdal i 
nybegynnerklassen, der JBTK besatte fem 
av de åtte øverste plassene. I B-sluttspillet 
trakk Stig André Boberg det lengste strået. 
 
I G15/Hjr var Jonas Jensen suveren. Jonas 
Kjølsø leverte en flott finalekamp. Kevin 
Svendsbråten endte på bronseplass etter 
å ha røket mot Jensen i semifinalen. 

Rekruttgullet gikk til Simen Trontveit, som 
vant 3-2 i avgjørende kamp mot Jonas 
Kjølsø etter 0-6 i avgjørende. 
 

Maria G. Rolfsnes er kretsmester i J15/Djr 
etter å ha vunnet mot Tereza Hauptvogel 
og Noemi Milewska. 
 

Takk til alle som bidro til planleggingen og 
gjennomføringen av dagens arrangement. 
Og takk til alle som deltok. Ikke minst alle 
hyggelige lagledere og foreldre! 
 

Medaljevinnere Nybegynnere: 
1. Kaja Jensen, Jevnaker 
2. Christian H. Bjørnsgaard, Lillehammer 
3. Hans Aleksander Myhrum, Lillehammer 
3. Ervin Georg Egelandsdal, Jevnaker 
Medaljevinnere Rekrutter: 
1. Simen Trontveit, Harestua 
2. Jonas Kjølsø, Harestua 
3. Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker 
4. Eivind Nygård, Jevnaker 
Medaljevinnere Jenter 15/Damer junior: 
1. Maria G. Rolfsnes, Harestua 
2. Tereza Hauptvogel, Vind 
3. Noemi Milewska, Lillehammer 
Medaljevinnere Gutter 15/Herrer junior: 
1. Jonas Jensen, Jevnaker 
2. Jonas Kjølsø, Harestua 
3. Kevin Svendsbråten, Jevnaker 
3. Simen Trontveit, Harestua 
 

SØNDAG: Terje Herting vant KM-
gullet i Herrer åpen for andre året på 
rad. Watchara Chadkarn vant Herrer 
D og Janne Dahl seiret i Damer åpen. 
 

Terje Herting og Snorre A. Aarsund var i 
en klasse for seg i den åpne herreklassen. 
Begge finalen uten sett-tap. De bød på 
stor innsats og topp underholdning. JBTK-
veteranen avgjorde ved å seire med 13-11 
i avgjørende sett. Daniel Fagerslett 
Grefsrud og Thomas Møller imponerte 
med hver sin 3. plass. 

I Damer åpen var Janne Dahl suveren. Hun 
slo de fem motstanderne 3-0 i seriespillet. 
Bronse til Trine Nielsen og Lene Jensen.  
 
Watchara Chadkarn hadde en av sine 
bedre dager ved bordet. Ble belønnet 
med Herrer D-gull etter finaleseier mot 
Kjetil Kløve med to poeng i avgjørende. 
Bronse til Leif T. Jensen og Arne Gunnar E. 
Ellevold. I B-sluttspillet vant Czapczyk 
finalen mot Grefsrud. 
 

 
Søndagens Fair Play-premier tilfalt Linda 
Svendsbråten og Kjetil Kløve. 
 
Medaljevinnere Herrer D: 
1. Watchara Chadkarn, Jevnaker 
2. Kjetil Kløve, Harestua 
3. Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker 
3. Arne Gunnar E. Ellevold, Harestua 
Medaljevinnere Damer åpen: 
1. Janne Dahl, Vind 
2. Ping Liang Kornbråten, Jevnaker 
3. Trine Nielsen, Harestua 
4. Lene Jensen, Jevnaker 
Medaljevinnere Herrer åpen: 
1. Terje Herting, Jevnaker 
2. Snorre A. Aarsund, Harestua 
3. Daniel F. Grefsrud, Jevnaker 
3. Thomas Møller, Jevnaker 
 
Tusen takk til alle som bidro til 
forberedelser og gjennomføring av årets 
kretsmesterskap. Takk til deltakere, 
lagledere, foreldre, publikum – og alle 
som ble igjen for å rydde opp! 

https://www.jbtk.net/2018/12/15/km-oppland-2018-lordag/
https://www.jbtk.net/2018/12/16/km-oppland-2018-sondag/


 

13                      Romjulscupen 2018 tirsdag 26. desember 2018  

 
TOPP 5: Jonas Flåøien (f.v.), Terje Herting, Per André Arntsen Flåten, Olof Götestam og Hans Georg Selmer tok de fem pallplassene i Romjulscupen. 

 
Fair Play-prisene tilfalt Tore Aasgaard og 
Roar Flåten, mens Sondre H. Gundersen 
og Emil N. Harstad fikk hvert sin 
overraskelspremie for humørfylt innsats. 

 
Jonas Flåøien har vært nær ved 
mange anledninger i Romjulscupen. 
Nå var det endelig hans tur. 
 

Jonas sikret seg mesterskapet ved å vinne 
3-1 mot Herting i dagens siste kamp og 
var strålende fornøyd med å gå til topps. 
 

Selv om Hans Georg Selmer ble sist i 
énersluttspillpuljen, imponerte han ved å 
komme dit. Han snudde 1-2 til seier i sin 
innledningspulje mot Zeiffert. Den som 
relativt sett oppnådde den beste 
plasseringen i dag var Tore Aasgaard. Som 
18. rangert endte han på 8. plass. 
 

Rask gjennomgang av Romjulscupens 
fem innledende puljer (A-E): 

De fleste resultatene i tråd med 
rankingen, men noen unntak: Gulliksen slo 
Hellevik i pulje A, Boger vant mot 
Svendsbråten i pulje B, Aasgaard slo både 
Ellevold og Kristensen i pulje C, mens 
Selmer slo Zeiffert og vant pulje D. I pulje 
E vant Chadkarn mot Grefsrud. 
 

Følgende åtte JBTK-spillere deltok: 
 

2. Terje Herting: Ubeseiret til 1-3-tap i 
siste mot Flåøien etter å ha utliknet til 1-1. 
4. Olof Gotestam: Hang godt med mot 
alle. Vant sett mot Flåøien og ledet 2-0 
mot Flåten. Kunne fort ha blitt Topp 3. 
6. Jonas Jensen: Imponerte i mange 
kamper. Spesielt ved å slå Zeiffert i aller 
første forsøk. Flott femsetter mot Flåøien! 
10. Watchara Chadkarn: Bra innsats med 
seier mot Marius Pedersen innledningsvis. 
Marginer imot i sluttspillet. 
14. Daniel F. Grefsrud: Variabelt, men det 
tar tid å venne seg til lange nubber. Hang 
godt med i alle tapene med stor innsats. 
16. Leif T. Jensen: Ganske bra resultater, 
selv om plasseringen ikke virker så 
imponerende. Flott seier mot Kristensen. 
19. Raymond Boger: Vant mot 
Svendsbråten i innledende pulje, men 
kom til kort i sluttspillet. Nær mot mange. 
21. Kevin Svendsbråten: Lyktes ikke helt. 
Litt marginer imot og litt å finslipe 
innsatsmessig. Tok sett mot Flåøien. 

Den 11. utgaven av Romjulscupen i 
bordtennis er historie. Takk til alle som 
bidro til planlegging, organisering, 
gjennomføring, deltakelse og etterarbeid! 
 

Resultatlisten: 
1. Jonas Flåøien, B-72 
2. Terje Herting, Jevnaker  
3. Per Andre A. Flåten, Kjelsås  
4. Olof Götestam, Jevnaker  
5. Hans Georg Selmer, NEIL 
6. Jonas Jensen, Jevnaker  
7. Kenneth Zeiffert, Fornebu  
8. Tore Aasgaard, Drammen  
9. Odd A. Gulliksen, Fokus   
10. Watchara Chadkarn, Jevnaker  
11. Victor S. Hellevik, Oppegård 
11. Marcin Banek, Fornebu  
11. Arne Gunnar E. Ellevold, Harestua 
14. Daniel F. Grefsrud, Jevnaker  
15. Daniel Guddal, Harestua 
16. Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker  
17. Bjørn Kristensen, Drammen  
18. Janne Dahl, Vind 
19. Raymond Boger, Jevnaker  
20. Roar Flåten, Drammen  
21. Kevin Svendsbråten, Jevnaker  
22. Sondre H. Gundersen, Modum  
23. Emil Norli Harstad, Modum  
24. Marius M. Pedersen, Modum* 
(*) Trakk seg før sluttspillpuljen. 

https://www.jbtk.net/2018/12/26/endelig-lyktes-flaoien/


 

Nasjonalt D-rankingstevne lørdag 16. februar 2018               14 

 
PALLEN: Robin Kristiansen (f.v.), Watchara Chadkarn, Kjetil Kløve og Roar Flåten på pallen. Arne Gunnar E. Ellevold også, men han reiste tidlig. 

 
Fair Play-premiene tilfalt Jonas Kjølsø  og 
Fredrik Aas Bakkelund. Begge kjempet for 
hver ball og oppførte seg eksemplarisk! 
 

Robin Kristiansen slo vant alle sine 
åtte kamper i rankingstevnet, derav 
mange jevne i sluttspillet. 
 
I den innledende puljen var det bare 
Eivind S. Sørum som klarte å vinne sett 
mot Robin. Modum-spilleren fikk det 
atskillig tøffere i sluttspillet mot dagens 
fire andre innledende puljevinnere, men 
malte dem etter hvert i senk!  
 
Selv om det ble sett-tap mot alle, 
nedkjempet han utfordrerne i tur og 
orden: 3-2 mot toer Watchara Chadkarn, 
3-1 mot treer Kløve, 3-2 mot firer Ellevold 
og 3-1 mot femmer Flåten. Imponerende 
gjennomført av junioren! 

Daniel F. Grefsrud var nær ved å kvalifi-
sere seg til énersluttspillet. 2-3-tapet mot 
Chadkarn sendte ham til toerne. Der 
briljerte Daniel med fire seirer. Femsetts-
kongen vant 3-2 mot Leif T. Jensen og 3-0 
eller 3-1 mot de andre. Wojciech 
Czapczyk imponerte stort med sin 7. plass 
etter å ha halt i land 3-2-seirer mot både 
Leif T. Jensen og Bakkelund. Solid 8. plass 
til Leif T. Jensen, som tapte flere jevne 
kamper men vant fem av åtte. Yngve 
Midtfjell vant sluttspillpuljen bestående 
av treerne innledningsvis. Solid avslutning 
på dagen etter å ha startet litt kladdete og 
hemmet av skader. Kevin Svendsbråten 
vant fire og tapte fire. Kjempet seg til 
femsettsseirer mot Kjølsø og Guddal. 
Raymond Boger best av spillerne fra 
arrangørklubben i firer-pillpuljen med tre 
seirer totalt. Kan bedre. Det kan også 
Eivind S. Sørum  på 19. plassen hvis han 
klarer å fokusere positivt. Kaja Jensen  
viste mye flott spill i dag. Vant to kamper i 
femmersluttspillpuljen og besatte 22. 
plassen. Lars Jensen  og Fredrik Wilkens 
vant begge én kamp i dag. Lars ble nr. 24 
takket være hans seier mot Fredrik, som 
slo sterkt forbedrede Emil N. Harstad. PS! 
Selv om Fredrik endte sist, så leverte han 
en enestående innsats i dag. Han tapte 
med to poeng i femtesett mot Guddal og 
Nyheim. Surt, men du verden som Fredrik 
har kommet seg bare på de siste ukene! 

21 kamper til fem sett. Like mange med 
fire. Fartsfylt og underholdende stevne! 
 
Takk til alle fra som bidro til gjennom-
føring av arrangementet og takk til de 
som ble igjen og hjalp med oppryddingen! 
 
Resultatlisten: 
1. Robin Kristiansen, Modum BTK 
2. Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 
3. Kjetil Kløve, Harestua IL 
4. Arne Gunnar E. Ellevold, Harestua IL 
5. Roar Flåten, Drammen BTK 
6. Daniel F. Grefsrud, Jevnaker BTK 
7. Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK 
8. Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 
9. Fredrik Aas Bakkelund, B-72 
10. Bjørn Kristensen, Drammen BTK 
11. Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK 
12. Janne Dahl, Vind IL 
13. Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 
14. Mads Benterud, Lynild BTK 
15. Jonas Kjølsø, Harestua IL 
16. Daniel Guddal, Harestua IL 
17. Ruben Kvamme, Oppegård IL 
18. Raymond Boger, Jevnaker BTK 
19. Sondre H. Gundersen, Modum BTK 
20. Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker BTK 
21. Robin Nyheim, Vind IL 
22. Kaja Jensen, Jevnaker BTK 
23. Emil Norli Harstad, Modum BTK 
24. Lars Jensen, Jevnaker BTK 
25. Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK 

https://www.jbtk.net/2019/02/16/robin-kjempet-seg-til-topps/


 

15 JBTKs klubbmesterskap fredag 12. og lørdag 13. april 2019 

 
MESTERSKAPSDELTAKERE: Et knippe av de som deltok i klubbmesterskapet samlet på lørdagen. Innfelt: Klubbmester Gull-Lars med gull-caps. 
 

 
Fair Play-priser til Ingeborg Landrø (frukt), 
Anton Hunstad (frukt), Kaja Jensen (lim), 
Kevin Svendsbråten (lim), Watchara 
Chadkarn (vinsett) og Lene Jensen (vinsett) 

 
 
Leif T. Jensen/Daniel Grefsrud, Ervin 
G. Egelandsdal, Lars Jensen, Ping L. 
Kornbråten og Terje Herting er 
regjerende klubbmestere i JBTK. 
 
JBTKs klubbmesterskap anno 2019 er 
historie. Doubleklassen ble avviklet fredag 
kveld med ti deltakerpar. Lørdag var det 
25 utøvere som satte hverandre stevne da 
singleklassens sto på menyen. 27 utøvere 
deltok i klubbmesterskapet. 

Terje Herting vant den åpne herreklassen 
med 3-0-seier mot Arne Gunnar E. 
Ellevold i finalen. Storfavoritten innfridde 
til fulle da han vant 3-0 i alle sine fem 
kamper og tok gullet for fjerde år på rad! 
 

PS! De fire som spilte i A-og B-
sluttspillfinalene startet i samme 
innledende pulje! 
 

Ping L. Kornbråten vant alle sine kamper i 
den åpne dameklassen. Sølvvinner Kaja 
Jensen pushet Ping til fem sett og 
bronsevinner Lene Jensen vant ett sett. 
 

I klassen for spillere under 1200 poeng var 
det også fem deltakere og rent seriespill. 
Dagens jevneste! Lars Jensen vant tre av 
fire og fikk gullcapsen. Terje Bjørn Sørum 
endte sist med én seier, men hadde 
matchball mot klubbmesteren. Med seier 
hadde samtlige fem i klassen endt med to 
seirer og to tap! Innbyrdes settkvote 
mellom de tre med 2-2 i kampkvote 
medførte sølv til Svendsbråten, bronse til 
Wilkens og 4. plass til Landrø. 
 
Ervin Georg Egelandsdal imponerte med å 
gå ubeseiret gjennom rekruttklassen. Fire 
seirer. Han vant 3-2 i gullkampen mot 
Døhlen-Jacobsen. Martin Jensen gjorde 
comeback med 2-2 i kvote. Debutanten 
Anton Hunstad imponerte med sikkert 
spill og ble firer foran talentfulle Tony 
Herting. 

De trivelige mesterskapsdagene i Jevnaker 
Bordtennishall bød engasjement, innsats, 
temperatur, vennskap og sosialisering. 
Takk til alle som deltok, fulgte med fra 
tilskuerplass og til alle som bidro til 
organisering og gjennomføring! 
 

Medaljevinnere Double: 
1. Leif T. Jensen/Daniel F. Grefsrud 
2. Terje Herting/Tony Herting 
3. Lene Jensen/Thomas Møller 
3. Kevin Svendsbråten/Yngve Midtfjell 
 

Medaljevinnere Rekrutter: 
1. Ervin Georg Egelandsdal 
2. Isak Døhlen-Jacobsen 
3. Martin Jensen 
4. Anton Hunstad 
 

Medaljevinnere Under 1200 poeng: 
1. Lars Jensen 
2. Leif-Harald Svendsbråten 
3. Fredrik Wilkens 
4. Ingeborg Huse Landrø 
 

Medaljevinnere Damer åpen: 
1. Ping Liang Kornbråten 
2. Kaja Jensen 
3. Lene Jensen 
4. Ingeborg Huse Landrø 
 

Medaljevinnere Herrer åpen: 
1. Terje Herting 
2. Arne Gunnar Ellingsen Ellevold 
3. Jonas Jensen 
3. Thomas Møller

https://www.jbtk.net/2019/04/13/seks-klubbmesterere/


 

Påskecupen 2019 torsdag 18. april 2019                                  16 

 
FEM PÅ TOPP: Terje Herting (f.v.), Jonas Flåøien, Tore Kristoffersen, Per André A. Flåten og Magnus Vikstrøm sikret seg pallplass i Påskecupen.

 
Fair Play-premiene tilfalt Maja Thorén-
Kristoffersen og Berit Virag Tønsaker. 
 

Terje Herting vant sin fjerde 
påskecuptittel. Klubbkamerat Jonas 
Jensen fulgte opp med flott 6. plass. 
 

Spenningen om førsteplassen levde til 
siste slutt. Ubeseirede Flåøien måtte forbli 
det for å ta tittelen, mens Herting som 
hadde tapt mot Kristoffersen  ville vinne 
med seier mot Flåøien.  
 

Herting tok føringen med 2-0 mot 
skadereduserte Flåøien. Sistnevnte kom 
tilbake til 2-2 før JBTK-veteranen 
triumferte. 
 

Jevnaker BTK-spillernes innsats: 
 

Terje Herting (1. plass) uten settap 
innledningsvis. Vendte 0-1 til 3-1 mot 
Flåten i finalespillet, slo Vikstrøm 3-0 og 
tapte 2-3 mot Kristoffersen før den 
avgjørende seieren mot Flåøien. 

Jonas Jensen (6.) ledet 1-0 mot Flåøien i 
kampen om innledende puljeseier, men 
tapte og havnet i finalepulje 2 der han slo 
alle unntatt Zeiffert (2-3). Fortsetter å 
levere ganske stabilt. Olof Gotestam (11.) 
rusten innledningsvis. Røk mot Hellevik og 
Kristoffersen og havnet i treerfinalepuljen 
der han slo alle og kun avga sett mot 
Hansen. Solid avslutning på dagen. 
Watchara Chadkarn (14.) til 
treersluttspillet etter sterk seier mot 
Grefsrud. Tapte 0-3 mot Götestam, 1-3 
mot Hansen, 2-3 mot Kristiansen og slo 
Svendsbråten 3-1 på en helt ålreit dag. 
Kevin Svendsbråten (15.) snudde 0-2 til 3-
2 mot Hovde i første puljespill. Møtte 
treerne i sluttspillet. Litt for tøft, men 
viste tendenser ved å hente opp 0-2 mot 
Kristiansen før det ble 9-11 i avgjørende. 
Daniel Fagerslett Grefsrud (16.) på 
samme plassering som forhåndsrangert. 
Røk mot Chadkarn i kampen om treer-
sluttspillet, men slo alle firerne. Sterkt å 
komme tilbake fra 0-2 mot Hovde. Leif 
Thorbjørn Jensen (20.) nær mot Hellevik 
på formiddagen. Under pari i sluttspillet, 
men begrenset omfanget av massivt 
rankingpoengtap med sterk seier mot 
Dahl i aller siste kamp. Raymond Boger 
(22.) med bare én settseier innledningsvis. 
Helt annen motstand i sluttspillet der han 
som forventet slo de tre første, men ikke 
presterte nok til å slå Kvamme i siste.  

Spennende og hyggelig skjærtorsdag med 
flere påskecupdebutanter som markerte 
seg. Artig å se friske Kim Alexander 
Brattvang (Sarpsborg) i aksjon. Unggutten 
slo godt fra seg. 
 
Resultatlisten: 
1. Terje Herting, Jevnaker BTK 
2. Jonas Flåøien, B-72 
3. Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK 
4. Per Andre A. Flåten, Kjelsås BTK 
5. Magnus Vikstrøm, Kjelsås BTK 
6. Jonas Jensen, Jevnaker BTK 
7. Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK 
8. Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 
9. Arne Gunnar E. Ellevold, Harestua IL 
10. Kim A. Brattvang, Sarpsborg BTK 
11. Olof Götestam, Jevnaker BTK 
12. Finn-Cato Hansen, B-72 
13. Robin Kristiansen, Modum BTK 
14. Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 
15. Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 
16. Daniel F. Grefsrud, Jevnaker BTK 
17. Janne Dahl, Vind IL 
18. Tor Hovde, Kjelsås BTK 
19. Daniel Guddal, Harestua IL 
20. Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 
21. Ruben Kvamme, Oppegård IL 
22. Raymond Boger, Jevnaker BTK 
23. Robin Nyheim, Vind IL 
24. Maja Thorén-Kristoffersen, Fornebu 
25. Berit Virag Tønsaker, B-72 

https://www.jbtk.net/2019/04/19/terjes-fjerde-paskecup-gull/


 

17                                    Sommercupen 2019 lørdag 6. juli 2019 

 
SOMMERSTJERNER: Marlone Babsvik (f.v.(, Tore Kristoffersen, Jon Lundell, Magnus Vikstrøm og Terje Herting tok pallplassene i Sommercupen. 

Ingen gikk ubeseiret gjennom 
premiereutgaven av Sommercupen, 
men Marlone Babsvik var best blant 
mange gode spillere. 
 

Nivået på deltakerfeltet var høyt. Trolig 
tidenes høyeste poengsnitt på de fem som 
gjorde opp om seieren i sluttspillet. 
 

Marlone Babsvik tapte bare mot Vikstrøm 
- i den aller første sluttspillkampen. Etter 
det så Marlon seg ikke tilbake. Mot 
Lundell vendte han 0-2 til seier. 
 

Sølvvinner Tore Kristoffersen, bronse-
vinner Jon Lundell og firer Magnus 
Vikstrøm ble skilt på innbyrdes oppgjør 
etter at de alle vant to sluttspillkamper. 
Terje Herting ble beste JBTK-spiller på 5. 
plass; med én sluttspillpuljeseier. 
 

I énerfinalepuljen kunne alle ha endt med 
2-2 i kvote. Babsvik ville det imidlertid 
annerledes i den tredje siste puljekampen, 
der han slo Herting 3-1. 
 

Andreas Bangsund vant sine fire kamper i 
toersluttspillpuljen. Sterkt! Ronny Hansen, 
Thomas Møller og Per André A. Flåten tok 
de neste plassene etter innbyrdes sett-
telling, mens Jonas Jensen ble nr. 10. 
 

I treersluttspillpuljen var Morten Stenvold 
best. Vant sine fire kamper, deriblant 3-2 
mot Kim Alexander Brattvang og Leif T. 
Jensen. Victor S. Hellevik slo Arne Gunnar 
E. Ellevold i kampen om 14. plassen. 
 

Erik Lindholm kom skjevt ut og havnet i 
firersluttspillpuljen. Der gjorde han rent 
bord. Sterkt av Janne Dahl å slå de øvrige. 
Daniel F. Grefsrud, Watchara Chadkarn og 
Raymond Boger fulgte dernest. 
 

Yngve Midtfjell var ikke helt på høyden i 
sin innledende pulje, men i femmer-
sluttspillpuljen vant han alle. Wojciech 
Czapczyk fulgte med tre seirer, foran 
Ruben Kvamme med to. Isak Johansen 
Kristiansen vant kampen om å unngå 
sisteplassen mot Joachim Haug. 

PS! Mesteren var ikke langt fra å miste 
gullsjansen innledningsvis. Han lå under 
med 1-2 mot Flåten. Også Lundell var ute 
å kjøre med 8-10 mot Møller i avgjørende. 
 

TAKK til alle som bidro til planlegging og 
gjennomføring av tidenes første offisielle 
sommercup i bordtennis! Takk også til 
deltakere, sjåfører, foreldre og publikum! 
 

Resultatlisten: 
1. Marlone Babsvik, Fornebu BTK 
2. Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK 
3. Jon Lundell, Kjelsås BTK 
4. Magnus Vikstrøm, Kjelsås BTK 
5. Terje Herting, Jevnaker BTK 
6. Andreas Bangsund, Sarpsborg BTK 
7. Ronny Hansen, Sarpsborg BTK 
8. Thomas Møller, Jevnaker BTK 
9. Per Andre A. Flåten, Kjelsås BTK 
10. Jonas Jensen, Jevnaker BTK 
11. Morten Stenvold, Vind IL 
12. Kim A. Brattvang, Sarpsborg BTK 
13. Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 
14. Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 
15. Arne Gunnar E. Ellevold, Harestua IL 
16. Erik Lindholm, Askim 
17. Janne Dahl, Vind IL 
18. Daniel F. Grefsrud, Jevnaker BTK 
19. Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 
20. Raymond Boger, Jevnaker BTK 
21. Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK 
22. Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK 
23. Ruben Kvamme, Oppegård IL 
24. Isak Johansen Kristiansen, Dal IL 
25. Joachim Haug, Lia IL 
 
 
FAIR PLAY-fruktkurver til Per André A. 
Flåten og Wojciech Czapczyk. Flåten ble 
også trukket som vinner av en Nintendo 
Mini-konsoll med 250 spill. 

https://www.jbtk.net/2019/07/06/marlone-tidenes-forste-sommercupmester/
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ELITELAGET: Anders Eriksson, Peter Hedram, Marcus Helin, Olof Götestam og Terje Herting slo godt fra seg i toppdivisjonen. 

Olof Götestam ledet sitt lag til tre ganger så mange seirer som i sesongen før og sikret fornyet kontrakt i Stigaligaen med glans.  
 

- Gjennom sesongen har Anders Eriksson, Marcus Helin, Peter Hedram, Terje Herting og Olof Götestam hatt framgang spillemessig. 
Anders med en flott kvote og mange gode kamper. Marcus med mange seirer som treer, mens Terje vant om lag like mange som i 
sesongen før. Peter presterte omtrent som i fjor. Olof hadde mange gode fighter uten å vinne singlekamp. Viktigst av alt er at vi er 
blitt en sammensveiset gjeng som liker å dra på tur og spille sammen. Vi gleder oss til kommende sesong, beretter laglederen. 
 

JBTKs kamper i eliteserien:  Tabell eliteserien 2018/19: 
HJEMMELAG BORTELAG DATO STED RES  LAG S V U T KVOTE P 
Jevnaker Oslo 08.09.18 Jevnaker 1 - 6  Laksevåg 14 14 0 0 84 - 10 28 
Jevnaker Fornebu 08.09.18 Jevnaker 4 - 6  Fornebu 14 9 2 3 71 - 44 20 
Eiker Jevnaker 09.09.18 Skotselv 6 - 4  Oslo 14 10 0 4 66 - 44 20 
Heros Jevnaker 20.10.18 Bergen 2 - 6  Eiker 14 7 1 6 57 - 57 15 
Stord Jevnaker 20.10.18 Bergen 1 - 6  Stord 14 6 1 7 44 - 59 13 
Laksevåg Jevnaker 21.10.18 Bergen 6 - 2  Nidaros 14 4 1 9 46 - 66 9 
Nidaros Jevnaker 21.10.18 Bergen 6 - 4  Jevnaker 14 3 1 10 47 - 69 7 
Jevnaker Eiker 04.01.19 Jevnaker 2 - 6  Heros 14 0 0 14 18 - 84 0 
Oslo Jevnaker 05.01.19 Oslo 6 - 2  

Spillerkvoter eliteserien: Fornebu Jevnaker 05.01.19 Fornebu 6 - 0  
Jevnaker Nidaros 16.02.19 Skotselv 5 - 5    SINGLE DOUBLE  
Jevnaker Laksevåg 16.02.19 Skotselv 3 - 6  #   SPILLER  OPPE NEDE OPPE NEDE P 
Jevnaker Heros 17.02.19 Skotselv 6 - 1  1   Anders Eriksson  14-2 0-0 4-4 0-0 78 
Jevnaker Stord 17.02.19 Skotselv 2 - 6  2   Marcus Helin  5-5 6-2 5-2 1-3 54 
      3   Peter Hedram  6-5 3-0 2-5 0-1 43 
      4   Terje Herting  1-13 4-4 0-0 2-12 19 
      5   Olof Götestam  0-0 0-18 1-5 1-7 3 



 

19                               Jevnaker BTK i 3. divisjon 

 
INNFRIDDE MÅLET: Leif T. Jensen, Yngve Midtfjell, Daniel F. Grefsrud, Thomas Moen og Watchara Chadkarn klarte seg godt i 3. div. etter opprykket. 

Leif Thorbjørn Jensen hadde som mål å etablere laget i 3. div., vant fire kamper, la to lag bak seg og innfridde målet med glans.  
 

Som nyopprykket fra 4. divisjon var vi spent på hvordan vi skulle klare oss. Målet var å unngå jumboplassen. Etter knepent 4-6-tap 
mot Fornebu i første kamp så det ut til å være realistisk. Fire seirer totalt i serien og Fornebu ble slått i returoppgjøret. Seks staute 
karer var innom laget. Alle noterte seg for singleseirer. Sesongen ble avsluttet med en fantastisk spennende kamp; Jonas mot 
Hubert Marciniak fra seriemester Hvam. Selv med 2-3-tap og 10-12 i siste sett var det et spillemessig høydepunkt å bygge videre på. 
 

JBTKs kamper i 3. div. avd. B:  Tabell 3. div. avd. B 2018/19: 
HJEMMELAG BORTELAG DATO STED RES  LAG S V U T KVOTE P 
Fornebu 5 Jevnaker 2 16.09.18 Fornebu 6 - 4  Hvam 12 10 2 0 95 - 25 22 
Kobra Jevnaker 2 16.09.18 Fornebu 9 - 1  Kobra 12 9 1 2 88 - 32 19 
Vind Jevnaker 2 28.10.18 Fornebu 3 - 7  Nordre Eidsvoll 12 9 0 3 77 - 43 18 
Jevnaker 2 N. Eidsvoll 28.10.18 Fornebu 2 - 8  Vind 12 5 1 6 62 - 58 11 
Ham-Kam 2 Jevnaker 2 25.11.18 Fornebu 1 - 9  Jevnaker 2 12 4 0 8 42 - 78 8 
Hvam Jevnaker 2 25.11.18 Fornebu 8 - 2  Fornebu 5 12 3 0 9 41 - 79 6 
Jevnaker 2 Fornebu 5 26.01.19 Fornebu 6 - 4  Ham-Kam 2 12 0 0 12 15 - 105 0 
Jevnaker 2 Kobra 26.01.19 Fornebu 1 - 9  

Spillerkvoter 3. div. avd. B: Vind Jevnaker 2 24.02.19 Fornebu 8 - 2  
N. Eidsvoll Jevnaker 2 24.02.19 Fornebu 10 - 0    SINGLE DOUBLE  
Jevnaker 2 Ham-Kam 2 30.03.19 Minnesund 8 - 2  #   SPILLER  OPPE NEDE OPPE NEDE P 
Jevnaker 2 Hvam 30.03.19 Minnesund 0 - 10  1   Jonas Jensen  7-13 0-0 4-6 0-0 43 
      2   Leif T. Jensen  0-0 10-14 0-2 3-7 33 
      3   Daniel F. Grefsrud  1-5 8-6 0-0 2-8 31 
      4   Yngve Midtfjell  2-8 2-4 2-4 0-2 20 
      5   Watchara Chadkarn  1-5 2-0 2-2 0-0 15 
      6   Thomas Moen  0-6 2-0 0-2 1-1 7 

https://www.sparebank1.no/nb/ringerike-hadeland/privat.html
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BLANT DE BESTE: Leif-Harald Svendsbråten, Eivind S. Sørum, Kevin Svendsbråten, Fredrik Wilkens, Kaja Jensen, Lars Jensen og Wojciech Czapczyk. 

Leif-Harald Svendsbråtens lag nådde A-sluttspillet i 5. divisjon i debutsesongen med mange unge spillere uten serieerfaring.  
 

- Vi startet sesongen på Harestua med imponerende spill av alle: Én lagseier og én uavgjort. Andre runde gikk i B-72-hallen. Lagseier 
der også. Så vant vi en hengekamp mot Harestua. I tredje runde på Harestua vant vi alle lagkampene. Delt tabelltopp med Oppegård 
i grunnserien. I A-sluttspillet ble motstanden bedre, men vi vant to kamper og tok poeng i ytterligere to. Som lagleder er jeg veldig 
stolt over hva vi har klart å prestere med det unge og ferske laget, sier Leif-Harald Svendsbråten, som ser fram til ny sesong. 
 

Jevnaker BTKs kamper i 5. div. avd. B:  Jevnaker BTKs kamper i 5. div. A-sluttspillet: 
HJEMMELAG BORTELAG DATO STED RES  HJEMMELAG BORTELAG DATO STED RES 
Oslo 4 Jevnaker 3 29.09.18 Harestua 4 - 6  B-72 5 Jevnaker 3 27.01.19 Jevnaker 4 - 6 
Oppegård 5 Jevnaker 3 29.09.18 Harestua 5 - 5  Oppegård 6 Jevnaker 3 27.01.19 Jevnaker 7 - 3 
Jevnaker 3 Harestua 4 14.11.18 Harestua 7 - 3  Oppegård 5 Jevnaker 3 27.01.19 Jevnaker 5 - 5 
Jevnaker 3 Fokus 7 27.10.18 Lørenskog 9 - 1  Fornebu 8 Jevnaker 3 30.03.19 Lørenskog 7 - 3 
B-72 5 Jevnaker 3 27.10.18 Lørenskog 4 - 6  Kobra 4 Jevnaker 3 30.03.19 Lørenskog 0 - 10 
Kobra 3 Jevnaker 3 27.10.18 Lørenskog 4 - 6  B-72 8 Jevnaker 3 31.03.19 Lørenskog 5 - 5 
Hadelandsd. Jevnaker 3 24.11.18 Harestua 2 - 8  B-72 7 Jevnaker 3 31.03.19 Lørenskog 6 - 4 
Jevnaker 3 B-72 Ladies 24.11.18 Harestua 9 - 1       
Jevnaker 3 Kobra 4 24.11.18 Harestua 6 - 4       

Spillerkvoter grunnserien:  Spillerkvoter 5. div. A-sluttspillserie: 
# SPILLER SINGLE DOUBLE P  # SPILLER SINGLE DOUBLE P 
1 Kevin Svendsbråten 24-1 7-1 86  1 Kevin Svendsbråten 15-3 3-1 51 
2 Eivind Stenerud Sørum 16-3 6-1 60  2 Kaja Jensen 9-9 1-2 29 
3 Kaja Jensen 9-4 0-1 27  3 Eivind Stenerud Sørum 7-8 2-0 25 
4 Wojciech Czapczyk 3-0 1-0 11  4 Fredrik Wilkens 1-11 1-3 5 
4 Fredrik Wilkens 3-12 0-1 9  5 Leif-Harald Svendsbråten 0-0 1-0 2 
6 Lars Jensen 0-1 0-0 0       
6 Leif-Harald Svendsbråten 0-3 0-0 0       

Tabell 5. divisjon avd. B 2018/19:  Tabell 5. div. A-sluttspill 2018/19: 
LAG S V U T KVOTE P  LAG S V U T KVOTE P 
Oppegård 5 9 8 1 0 72 - 18 17  Fornebu 8 7 7 0 0 60 - 10 14 
Jevnaker 3 9 8 1 0 62 - 28 17  B-72 7 7 6 0 1 53 - 17 12 
Kobra 4 9 6 0 3 62 - 28 12  Oppegård 6 7 4 0 3 41 - 29 8 
B-72 5 9 6 0 3 59 - 31 12  Oppegård 5 7 3 1 3 32 - 38 7 
Oslo 4 9 5 0 4 63 - 27 10  Jevnaker 3 7 2 2 3 36 - 34 6 
Kobra 3 9 5 0 4 51 - 39 10  B-72 8 7 2 1 4 31 - 39 5 
Harestua 4 9 3 0 6 34 - 56 6  B-72 5 7 1 0 6 17 - 53 2 
Hadelandsdamene 9 2 0 7 24 - 66 4  Kobra 4 7 1 0 6 10 - 60 2 
Fokus 7 9 1 0 8 16 - 74 2         
B-72 Ladies 9 0 0 9 7 - 83 0         



 

21                          Hadelandsdamene i 5. divisjon 

 
HADELANDSDAMENE: Katrine Kjølsø, Anne Stenerud, Linda Svendsbråten, Ping Liang Kornbråten, Trine Nielsen og Lene Jensen viste framgang. 

JBTK og Harestua IL stilte med felles lag for andre seaong på rad. Hadelandsdamene slo til med 3. plass i C-sluttspillet i 5. divisjon. 
 
- Etter to seirer og sju tap i høstsesongen gikk vi inn i C-sluttspillavdelingen, som ble en flott opptur for Hadelandsdamene. Vi vant 
fire av de sju lagkampene. JBTK-lagleder Lene Jensen skryter av samholdet i laget. - Vi står på med godt humør og backer hverandre 
opp under hver kamp. Alle spillerne utvikler seg stadig. Vi gleder oss til ny sesong i 5. divisjon fra høsten 2019. Alle seks damene har 
vært i aksjon og alle har vunnet mange kamper. Ikke minst i double, der Hadelandsdamene vant fem av seks i sluttspillavdelingen. 

Hadelandsdamenes kamper i 5. div. avd. B:  Hadelandsdamenes kamper i 5. div. C-sluttspillet 
HJEMMELAG BORTELAG DATO STED RES  HJEMMELAG BORTELAG DATO STED RES 
Harestua 4 Hadelandsd. 29.09.18 Harestua 8 - 2  Hadelandsdamene Klemetsrud 4 26.01.19 Harestua 8 - 2 
Oslo 4 Hadelandsd. 29.09.18 Harestua 10 - 0  Hadelandsdamene OSI 26.01.19 Harestua 10 - 0 
B-72 5 Hadelandsd. 29.09.18 Harestua 10 - 0  Hadelandsdamene Nesodden 2 26.01.19 Harestua 4 - 6 
Hadelandsd. B-72 Ladies 27.10.18 Lørenskog 9 - 1  Hadelandsdamene Askim 3 24.02.19 Askim 2 - 8 
Kobra 3 Hadelandsd. 27.10.18 Lørenskog 8 - 2  Hadelandsdamene Hvam 3 24.02.19 Askim 9 - 1 
Oppegård 5 Hadelandsd. 27.10.18 Lørenskog 10 - 0  Hadelandsdamene B-72 Ladies 31.03.19 Oslo 9 - 1 
Hadelandsd. Jevnaker 3 24.11.18 Harestua 2 - 8  Hadelandsdamene Fokus 7 31.03.19 Oslo 5 - 5 
Hadelandsd. Kobra 4 24.11.18 Harestua 1 - 9       
Hadelandsd. Fokus 7 24.11.18 Harestua 8 - 2       

Spillerkvoter 5. div. avd. B:  Spillerkvoter 5. div. C-sluttspillserie: 
# SPILLER SINGLE DOUBLE P  # SPILLER SINGLE DOUBLE P 
1 Trine Nielsen 7-11 1-3 23  1 Linda Svendsbråten 8-4 3-0 30 
2 Ping Liang Kornbråten 4-3 1-0 14  1 Lene Jensen 8-4 3-0 30 
2 Anne Stenerud 4-8 1-2 14  3 Ping Liang Kornbråten 5-1 1-1 17 
2 Lene Jensen 4-14 0-5 12  3 Trine Nielsen 5-4 1-1 17 
5 Linda Svendsbråten 3-12 0-3 9  5 Katrine Kjølsø 4-5 1-0 14 
6 Katrine Kjølsø 0-10 1-1 2  6 Anne Stenerud 2-4 1-0 8 
6 Leif-Harald Svendsbråten 0-3 0-0 0       

Tabell 5. divisjon avd. B 2018/19:  Tabell 5. div. C-sluttspill 2018/19: 
LAG S V U T KVOTE P  LAG S V U T KVOTE P 
Oppegård 5 9 8 1 0 72 - 18 17  Askim 3 7 7 0 0 64 - 6 14 
Jevnaker 3 9 8 1 0 62 - 28 17  Nesodden 2 7 5 1 1 47 - 23 11 
Kobra 4 9 6 0 3 62 - 28 12  Hadelandsdamene 7 4 1 2 47 - 23 9 
B-72 5 9 6 0 3 59 - 31 12  Klemetsrud 4 7 4 1 2 42 - 28 9 
Oslo 4 9 5 0 4 63 - 27 10  Fokus 7 7 3 1 3 40 - 30 7 
Kobra 3 9 5 0 4 51 - 39 10  Hvam 3 7 1 1 5 23 - 47 3 
Harestua 4 9 3 0 6 34 - 56 6  B-72 Ladies 7 1 1 5 17 - 53 3 
Hadelandsdamene 9 2 0 7 24 - 66 4  OSI 7 0 0 7 0 - 70 0 
Fokus 7 9 1 0 8 16 - 74 2         
B-72 Ladies 9 0 0 9 7 - 83 0         
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MANGE TILBUD: Mandag, tirsdag, onsdag, torsdag og fredag = treningstilbud hver dag! Med eller uten aktivitetsledere - alltid med deltakere!  

 

Jevnaker BTK gjennomførte treninger hver ukedag 
gjennom 2018/19-sesongen. Nye treningsgrupper 
ble også testet ut med flere endringer underveis. 
 

Ungdomsgruppen er klubbens flaggskip. Hver onsdag 
samlet barn og ungdom seg i hallen for å ta del i det 
allsidige treningstilbudet med hovedfokus på bordtennis. 
JBTKs flinke trenerteam bestående av Kenneth Hansen 
Ødegård, Jonas Jensen, Kevin Svendsbråten og Daniel 
Fagerslett Grefsrud ledet aktivitetene. Treningsgruppen 
er inngangsportalen til Jevnaker BTK. Her får nye spillere 
en fin innføring i bordtennissporten, blir integrert i JBTK-
familien og variert trening i trygge rammer. 
 

Hver mandag og fredag arrangerte JBTK åpne treninger 
for alle medlemmer. Et populært og viktig tilbud som 
benyttes av veldig mange. Det er ofte fullt kjør på inntil 
sju bordtennisbord. Noe av det flotteste med de åpne 
treningene er at spillere av begge kjønn, i aldersgrupper 
på på forskjellige nivåer spiller samtidig og sammen. Alle 
medlemmer er like viktige i breddeklubben JBTK.  
 

Sesongen startet med tuppetrening på tirsdager og 
gubbetrening hver torsdag. Så innførte vi klubbranking-
kvelder, som i starten falt vekselvis på tirsdag og torsdag. 
 

Med plass til overs på tirsdagene stilte Terje Herting opp 
som trener for en satsingsgruppe for utvalgte juniorer. Så 
klinte vi til og inviterte flere juniorer og voksne med Jonas 
Jensen som hovedtrener for hele gruppen. Alt som et 
prøveprosjekt. Selv med vekslende antall deltakere var 
det mange som satte pris på det organiserte tilbudet. 
 

Erfaringene fra prøveprosjektet kom godt med da 
treningstilbudet for 2019/20-sesongen ble utformet. 
 

I mangelen på ledige helger ble det dessverre ikke rom 
for å arrangere så mange treningssamlinger som ønsket. 
JBTK klarte likevel å klemme inn en sommersamling, høst-
samling, julesamling, lørdagssamling og tuppesamling. 
 

Takk til alle som har lagt ned masse tid for å planlegge, 
organisere og gjennomføre de mange treningstilbudene 
som JBTK har gjennomført. Bak hver eneste treningskveld 
ligger det gjennomtenkt arbeidsinnsats og ansvar. 
 

Jevnaker BTK direktesender stevner  
på internett med to web-kameraer: 
 

 

https://www.jbtk.net/direktesendinger-fra-jevnaker-bordtennishall/
https://www.jbtk.net/treningstider/


 

23            Nordsø-cupen i Danmark lørdag 27. april 2019 

 
Kevin Svendsbråten, Raymond Boger, Daniel F. Grefsrud, Fredrik Wilkens, Jonas Jensen, Thomas Møller, Lene Jensen og Leif Jensen. (Foto: Inger Norderhus).

 
VINNER: Daniel Fagerslett Grefsrud. 
 

 
VINNER: Kevin Svendsbråten. 
 

JBTK-troppen på ti, hvis åtte 
deltakende utøvere vant to gull og to 
bronse, hadde en opplevelses- og 
begivenhetsrik helg i Danmark i april. 
 
Klubbturen til Hirtshals med deltakelse i 
Nordsø-cupen i Hjørring ga fin uttelling. 
Daniel Fagerslett Grefsrud og Kevin 
Svendsbråten sto for høydepunktene med 
hvert sitt gull. Jonas Jensen og Raymond 
Boger (double) nådde hver sin semifinale 
og alle spilte minst seks kamper. 

JBTK-deltakerne spilte 77 kamper. 44 
endte med seier. I fjor vant vi 50 av 95. 
 
Nordsø-cupen er et stort breddestevne på 
godt og vondt. Godt med klasser der alle 
har fair sjanse til å hevde seg. Vondt med 
kaotisk arrangement. Summen er likevel 
positiv, fordi vi som gruppe opplever mye 
i løpet av helgen. Og sementerer sam-
holdet. Forhåpentligvis blir vi flere i 2020! 
 
Raymond og hans bedre halvdel Inger 
ankom Hirtshals tidlig fredag ettermiddag. 
Hovedgruppen på åtte anløp Hirtshals 
fredag kveld. 
 
JBTK var eneste norske klubb som deltok i 
den 44. utgaven av Nordsø-cupen, som 
tidligere var Nordens største turnering. 
Om lag 300 spillere deltok i helgen. 
 
Daniel F. Grefsrud: Vant én av tre pulje-
kamper i Herrer 4. Offer for kaos i B-
sluttspillet der han ventet to timer på ny 
kamp, for så å få vite at finalen var spilt 
med en han hadde slått. Fikk en vinflaske 
som plaster på såret. Slo tilbake i Herrer 5. 
Taklet tålmodighetsprøven og vant sine 
seks kamper. Overvant feber og ventetid. 
 
Fredrik Wilkens: Tøft i Herrer 6 der det 
ble tre tap i puljen. Nådde kvarten i B-
sluttspillet etter lang ventetid. På høyde 
med motstanderne i Herrer 7, selv om det 
ikke ble A-sluttspill. Tapte 1-3 i de to 
første og kjempet seg til deilig 3-1-seier i 
den siste. Røk i B-sluttspillet, men viste 
potensial og tar med seg nyttig erfaring. 
 
Jonas Jensen: Vant sine tre puljekamper i 
Herrer junior B. Fulgte opp med 
sluttspillseirer og imponerte spillemessig 
mot gode spillere. Flott 3. plass! Tøffere i 
Herrer 3, men leverte fine prestasjoner. 
Lyste med klar seier i siste kamp etter å ha 

tapt de to første. Tar med seg masse 
kunnskap og ideer om videre satsing. 
 
Kevin Svendsbråten: Fabelaktig 
gjennomføring i Herrer junior D. Startet 
med tre puljeseirer. Grei kvartseier. 
Rutinerte opptredener ble belønnet med 
3-2 i semi- og finalen. Fulgte opp med tre 
puljeseirer i Gutter 14 B og triumf i 
åttedelsfinalen før det ble sorti mot en 
sterk unggutt i kvarten. Vant 10 av 11! 
 
Leif Thorbjørn Jensen: Taklet de tre 
utfordringene i Herrer 6-puljespillet med 
suksess. Fulgte opp med åttedels-
finaleseier før kvartmotstanderen slo 
tilbake og gjorde slutt på klasseinnsatsen. 
Ny giv i Herrer 5. Tre puljeseirer. Skuffet 
seg selv med exit i åttedelsfinalen. Vant 
sju av ni. Det er noe å glede seg over. 
 
Lene Jensen: Startet med tre tap mot de 
andre deltakerne i Damer 4. Mye 
nærmere i Herrer 7-puljespillet, der hun 
vant tre sett. Spilte veldig bra i 2-3-tapet 
mot puljevinneren. Droppet B-sluttspillet. 
Backet opp alle gjennom turneringsdagen. 
 
Raymond Boger: Seier i første puljekamp i 
Herrer 6, for så å gå på to 2-3-tap. Opptur 
i B-sluttspillet, som etter mange timer 
kulminerte med seier. To tap og én seier i 
Herrer 5 forhindret avansement. Lærte 
mer om hva som kreves for å nå et høyere 
nivå. Positiv bronseopplevelse med svensk 
makker søndag. I Herrer E slo Raymond 
seg til kvarten etter å ha vunnet sin pulje. 
 
Thomas Møller: Altfor likegyldig i første 
kamp mot en overkommelig danske i 
Herrer 2, men forsøkte betydelig mer mot 
nestemann. Tapte 2-3 i det som ble 
forskjellen på exit og sluttspill, for i siste 
kamp briljerte tidvis Møller i 3-1-seieren 
mot en rutinert svenske. 

https://www.jbtk.net/2019/04/29/topp-helg-pa-toppen-danmark/
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Følgende 17 offisielle sesongutmerkelser ble delt ut under sesongavslutningen i Jevnaker Bordtennishall onsdag. 5. juni 2019: 
 

     

   

    

     

    

     

    

    

        
 

Trenerkvartetten for ungdomsgruppen; Kenneth H. 
Ødegård, Daniel F. Grefsrud, Jonas Jensen og Kevin 
Svendsbråten fikk en ekstra takk i form av hver sin 
sportstrøye på JBTKs sesongavslutning,som samlet ca. 
30 deltakere onsdag 5. juni 2019. Klubbens lederduo 
Thomas Møller og Lene Jensen fikk rosende omtaler og 
fine gaver. De beste sammenlagt i JBTKs klubbranking 
ble også premiert. Scan QR-koden for å lese mer! 
 

https://www.jbtk.net/2019/06/05/terje-og-kevin-er-sesongens-jbtk-spillere/
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Spiller 01.08.18 01.08.19 Endring (P) Endring (%) 
Leif Thorbjørn Jensen  1196,0 1457,0 +261,0 +22 % 
Kevin Svendsbråten  1138,5 1308,5 +170,0 +15 % 
Daniel Fagerslett Grefsrud  1329,5 1475,5 +146,0 +11 % 
Marcus Helin  2542,0 2656,0 +114,0 +4 % 
Jonas Jensen 1654,5 1759,5 +105,0 +6 % 
Wojciech Czapczyk 1244,0 1341,0 +97,0 +8 % 
Kaja Jensen 893,0 987,0 +94,0 +11 % 
Ping Liang Kornbråten  1017,0 1096,0 +79,0 +8 % 
Ingeborg Huse Landrø  684,0 762,0 +78,0 +11 % 
Watchara Chadkarn 1380,0 1451,0 +71,0 +5 % 
Linda Svendsbråten  951,0 1021,0 +70,0 +7 % 
Anders Eriksson  3100,0 3160,0 +60,0 +2 % 
Johnson Nketia Adum  850,0 908,0 +58,0 +7 % 
Raymond Boger  1200,0 1242,0 +42,0 +4 % 
Isak Døhlen-Jacobsen  808,0 842,0 +34,0 +4 % 
Ervin Georg Egelandsdal 730,0 754,0 +24,0 +3 % 
Eivind Stenerud Sørum 999,0 1021,0 +22,0 +2 % 
Peter Hedram 2916,0 2932,5 +16,5 +1 % 
Terje Herting 2354,5 2365,5 +11,0 0 % 
Thomas Møller  1991,0 2000,0 +9,0 0 % 
Stig André Boberg  710,0 714,0 +4,0 +1 % 
Anne Stenerud 886,0 885,0 -1,0 0 % 
Eivind Nygård 688,0 684,0 -4,0 -1 % 
Thomas Moen 1547,0 1537,0 -10,0 -1 % 
Lene Jensen  956,0 945,0 -11,0 -1 % 
Fredrik Wilkens 837,0 813,0 -24,0 -3 % 
Lars Jensen 979,0 942,0 -37,0 -4 % 
Olof Götestam 1959,0 1920,0 -39,0 -2 % 
Eric Askambay Kristiansen 682,0 641,0 -41,0 -6 % 
Yngve Midtfjell 1507,5 1460,5 -47,0 -3 % 
Leif-Harald Svendsbråten 996,0 912,0 -84,0 -8 % 
Totalt 45 582,5 46 850,0 +1267,5 +3 % 

SUVEREN VINNER: Leif Thorbjørn Jensen forbedret sin 
personlige poengrekord fra foregående sesong 
(+192). Da var han JBTKs fjerde beste rankingklatrer. 
I 2018/19-sesongen kunne ingen tukte Leif, som økte 
sin rankingstatus med 261 poeng. 
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Spiller Kamper Seirer Tap Seiers-% 
Kevin Svendsbråten  146 82 64 56 % 
Leif Thorbjørn Jensen  130 61 69 47 % 
Jonas Jensen  124 71 53 57 % 
Raymond Boger  116 44 72 38 % 
Daniel Fagerslett Grefsrud  110 51 59 46 % 
Watchara Chadkarn  108 48 60 44 % 
Terje Herting  95 61 34 64 % 
Linda Svendsbråten  71 29 42 41 % 
Lene Jensen 70 25 45 36 % 
Eivind Stenerud Sørum 65 30 35 46 % 
Fredrik Wilkens  58 9 49 16 % 
Olof Götestam  56 23 33 41 % 
Kaja Jensen  44 22 22 50 % 
Yngve Midtfjell 40 17 23 43 % 
Wojciech Czapczyk 37 18 19 49 % 
Anne Stenerud  35 10 25 29 % 
Ingeborg Huse Landrø  34 10 24 29 % 
Leif-Harald Svendsbråten  24 1 23 4 % 
Johnson Nketia Adum  18 9 9 50 % 
Marcus Helin  18 11 7 61 % 
Ping Liang Kornbråten  18 13 5 72 % 
Anders Eriksson  16 14 2 88 % 
Peter Hedram 14 9 5 64 % 
Thomas Møller 13 9 4 69 % 
Isak Døhlen-Jacobsen  13 8 5 62 % 
Ervin Georg Egelandsdal 11 4 7 36 % 
Lars Jensen 11 1 10 9 % 
Eric Askambay Kristiansen 8 0 8 0 % 
Stig André Boberg  8 3 5 38 % 
Thomas Moen 8 2 6 25 % 
Eivind Nygård 3 0 3 0 % 
Totalt 1522 695 827 46 % 

AKTIV DUO: 
Kevin 
Svendsbråten 
(t.v.) spilte 
desidert flest 
kamper. 
Raymond Boger 
var også blant 
JBTKs mest 
aktive gjennom 
sesongen. (Foto: 
Lene Jensen) 



 

27         JBTK-spillernes tellende kamper - kamp for kamp  

Her er samtlige 1522 tellende kamper på NBTFs OnlineRanking som ble spilt av Jevnaker BTKs utøvere gjennom 18/19-sesongen: 
 
●●● ANDERS ERIKSSON +60,0 
►Stigaligaen, oktober  
Vunnede kamper  
Simon Berglund, Laksevåg BTK 12,0 
Kjell Stordal, Stord BTK 1,5 
Andreas Ljones, Stord BTK 1,5 
Per Sandström, Nidaros BTK 6,0 
Diego Orantes, Sportsklubben Heros 3,0 
Magnus B. Holm, Nidaros BTK 3,0 
Gard Egenberg, Sportsklubben Heros 1,5 
Tapte kamper  
Hampus Søderlund, Laksevåg BTK -4,5 
►Stigaligaen, februar  
Vunnede kamper  
Jimmy Ojakangas, Laksevåg BTK 10,5 
Gard Egenberg, Sportsklubben Heros 3,0 
Seth Egenberg, Sportsklubben Heros 1,5 
Hampus Søderlund, Laksevåg BTK 21,0 
Anton Hjort, Nidaros BTK 6,0 
Magnus B. Holm, Nidaros BTK 3,0 
Carl Ahlander Johansson, Stord BTK 9,0 
Tapte kamper  
Geir-Andre Erlandsen, Stord BTK -18,0 
●●● ANNE STENERUD -1,0 
►5. divisjon, oktober  
Vunnede kamper  
Torill Wertebach, B-72 10,0 
Margo Olavesen, B-72 10,0 
Mitra Eramian, B-72 8,0 
Tapte kamper  
Marius Gaalaas, Oppegård IL -2,0 
Anne Haug, Kobra BTK -5,0 
Line Neskvern, Kobra BTK -2,0 
Martine Pettersen Kvinge, Kobra BTK -2,0 
Mathias Mørch, Oppegård IL -3,0 
Josefine Fleischer, Oppegård IL -6,0 
►5. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Jacob Chortsen, Fokus BTK 14,0 
Tapte kamper  
Oliver Meidell Jakobsen, Kobra BTK -2,0 
Mari Mohn Andreassen, Kobra BTK -8,0 
►KM Oppland 2018  
Tapte kamper  
Lene Jensen, Jevnaker BTK -6,0 
Trine Nielsen, Harestua IL -5,0 
Ping Liang Kornbråten, Jevnaker BTK -3,0 
Linda Svendsbråten, Jevnaker BTK -6,0 
Janne Dahl, Vind IL -2,0 
►Sparebank 1-cup 2019  
Vunnede kamper  
Birgitte Seierstad, Drammen BTK 10,0 
Tapte kamper  
Sabasten Usen, Drammen BTK -4,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK -2,0 
►Regionscup 2 - Øst  
Vunnede kamper  
Katrine Kjølsø, Harestua IL 7,0 
Tapte kamper  
Yvonne Roth Fischer, Klemetsrud IL -2,0 
Line Neskvern, Kobra BTK -2,0 
►5. divisjon februar  
Vunnede kamper  
Henrik Ryen, Hvam 10,0 
Nicolai Jensrud, Hvam 12,0 
Tapte kamper  
Thor Andrés Reimundo Garseg, Askim -6,0 
Åsmund Dahl Anderssen, Askim -4,0 
Tobias Haga, Askim -4,0 
Isak Fang Brune, Hvam -6,0 
●●● DANIEL F. GREFSRUD +146,0 
►Åpent rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 6,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 5,0 
Emil Norli Harstad, Modum BTK 2,0 
Tapte kamper  
Jesper Grua, Fokus BTK -1,0 
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL -4,0 
Jonas Kjølsø, Harestua IL -10,0 
Frank Johansen, Kjelsås BTK -1,0 
Tore Aasgaard, Drammen BTK -10,0 
►3. divisjon september  
Vunnede kamper  
Hilde Gundersen, Fornebu BTK 12,0 
Lin Gang, Fornebu BTK 16,0 
Tapte kamper  
Mathilde Neskvern, Kobra BTK -2,0 
Erik Bergerseter, Kobra BTK -2,0 
►Fornebu Open  
Vunnede kamper  

Anton Notland, Husøy og Foynland IF 3,0 
Tapte kamper  
Fredrik Buringrud-Langen, Oslo BTK -1,0 
Julian Baardseth, Modum BTK -14,0 
Sigurd Tjalveson Sørheim, Fornebu BTK -1,0 
Sigurd Tjalveson Sørheim, Fornebu BTK -1,0 
►Regionscup 1, Øst  
Vunnede kamper  
Tor Bjarne Løvmyr, Oppegård IL 6,0 
Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK 16,0 
Odd Tancred Olsen, Vind IL 8,0 
Anujan Chrisanthar, B-72 3,0 
Tapte kamper  
Adnan Omar Hanoun, B-72 -6,0 
►C-rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Halvor Bævre, Vind IL 4,0 
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK 7,0 
Jonas Jensen, Jevnaker BTK 18,0 
Anne Wiik Nilsen, Fokus BTK 8,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua 16,0 
Tapte kamper  
Tor Hovde, Kjelsås BTK -1,0 
Morten Stenvold, Vind IL -2,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL -2,0 
►3. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Marian Stojmirovic, Hamarkameratene 8,0 
Jan Bernt Aaland, Hvam 6,0 
Tapte kamper  
Bjørn Hagen, Hamarkameratene -6,0 
Vidar Høgheim, Hvam -2,0 
►Kobra Østcom Cup  
Vunnede kamper  
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua 14,0 
Tapte kamper  
Jens Salvesen, Lia IL -1,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -3,0 
Theodor Kermit, Oslo BTK -4,0 
Bent Sætermoen, Vind IL -10,0 
Odd Tancred Olsen, Vind IL -8,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Daniel Guddal, Harestua IL 8,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 8,0 
Janne Dahl, Vind IL 6,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK 4,0 
Tapte kamper  
Markus Brunsæl, Harestua IL -2,0 
Jonas Jensen, Jevnaker BTK -3,0 
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK -10,0 
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK -12,0 
Kjetil Kløve, Harestua IL -12,0 
Snorre Amundsen Aarsund, Harestua IL -1,0 
►Romjulscupen 2018  
Vunnede kamper  
Daniel Guddal, Harestua IL 8,0 
Tapte kamper  
Marius M. Pedersen, Modum BTK -1,0 
Marcin Banek, Fornebu BTK -4,0 
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL -3,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK -8,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -3,0 
Olof Götestam, Jevnaker BTK -1,0 
►Sparebank 1-cup 2019  
Vunnede kamper  
Marcin Banek, Fornebu BTK 14,0 
Pål Høsteng, Modum BTK 4,0 
Hans Dalberg, Drammen BTK 8,0 
Tapte kamper  
Lars Kyllingstad, Eiker BTK -4,0 
►3. divisjon januar  
Vunnede kamper  
Hilde Gundersen, Fornebu BTK 8,0 
Frank Falch, Fornebu BTK 4,0 
Tapte kamper  
Erik Bergerseter, Kobra BTK -2,0 
Mathilde Neskvern, Kobra BTK -3,0 
►Regionscup 2 - Øst  
Vunnede kamper  
Thomas Ramberg, Oppegård IL 7,0 
Tore Sæthermoen, Vind IL 4,0 
Tapte kamper  
Holger Zahlten, Harestua IL -5,0 
Thomas Kermit, Oslo BTK -4,0 
►Rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 8,0 
Jonas Kjølsø, Harestua IL 6,0 
Emil Norli Harstad, Modum BTK 2,0 
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK 6,0 

Fredrik Aas Bakkelund, B-72 7,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK 4,0 
Bjørn Kristensen, Drammen BTK 8,0 
Tapte kamper  
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK -5,0 
►3.divisjon februar  
Vunnede kamper  
Bent Sætermoen, Vind IL 8,0 
Tapte kamper  
Lars Petter Gudim, Vind IL -2,0 
Hans Inge Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL -2,0 
Hans Georg Selmer, Nordre Eidsvoll IL -2,0 
►Regionscup 3 - øst  
Vunnede kamper  
Tor Bjarne Løvmyr, Oppegård IL 4,0 
Petter Mortensen, Fornebu BTK 8,0 
Janne Dahl, Vind IL 7,0 
Tapte kamper  
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK -8,0 
Einar Rønneberg, Kobra BTK -3,0 
Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK -2,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -4,0 
Matts Henricsson, Kobra BTK -4,0 
Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK -1,0 
►3. divisjon mars  
Vunnede kamper  
Geirr Lystrup, Hamarkameratene 8,0 
Sigurd Hoberg, Hamarkameratene 3,0 
Tapte kamper  
Jonas Andresen, Hvam -1,0 
Hubert Marciniak, Hvam -1,0 
►Påskecupen 2019  
Vunnede kamper  
Berit Virag Tønsaker, B-72 1,0 
Tor Hovde, Kjelsås BTK 16,0 
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 8,0 
Janne Dahl, Vind IL 7,0 
Daniel Guddal, Harestua IL 7,0 
Tapte kamper  
Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK -1,0 
Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK -1,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK -6,0 
►Sommercupen 2019  
Vunnede kamper  
Joachim Haug, Lia IL 3 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 8 
Raymond Boger, Jevnaker BTK 4 
Tapte kamper  
Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK -1 
Marlone Babsvik, Fornebu BTK -1 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua IL -3 
Erik Lindholm, Askim -2 
Janne Dahl, Vind IL -8 
●●● EIVIND NYGÅRD -4,0 
►KM Oppland 2018  
Tapte kamper  
Jonas Kjølsø, Harestua IL -1,0 
Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker BTK -2,0 
Simen Trontveit, Harestua IL -1,0 
●●● EIVIND STENERUD SØRUM +22,0 
►5. divisjon september  
Vunnede kamper  
Sofie Blakstad, Oppegård IL 10,0 
Bjørn Tøgard, Oppegård IL 6,0 
Christopher Fogel, Oslo BTK 12,0 
Alexander Lyngroth, Oslo BTK 7,0 
Tapte kamper  
Marius Gaalaas, Oppegård IL -6,0 
►Regionscup 1, Øst  
Tapte kamper  
Tor Bjarne Løvmyr, Oppegård IL -3,0 
Gard Olsen, Oppegård IL -5,0 
Alec Angell, Lynild BTK -4,0 
Thomas Bye Gram, B-72 -5,0 
►5. divisjon, oktober  
Vunnede kamper  
Anne Haug, Kobra BTK 7,0 
Line Neskvern, Kobra BTK 10,0 
Birgit Jensen, Fokus BTK 7,0 
Sarah Fischer, Fokus BTK 8,0 
Jacob Chortsen, Fokus BTK 12,0 
Thomas Wahlgren, B-72 10,0 
Tapte kamper  
Martine Pettersen Kvinge, Kobra BTK -4,0 
►Rekruttrankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Emil Norli Harstad, Modum BTK 4,0 
Zhile Shen, Lia IL 10,0 
Tereza Hauptvogel, Vind IL 4,0 
Erik Bøe Berg, Modum BTK 2,0 
Tapte kamper  

Karen Elise Bråstad, Lia IL -6,0 
Elisabeth Madshaven, Lia IL -14,0 
Sondre H. Gundersen, Modum BTK -6,0 
Rasmus Amlie, B-72 -12,0 
►5. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Isak Krok, Kobra BTK 8,0 
Lene Jensen, Jevnaker BTK 6,0 
Berit Virag Tønsaker, B-72 4,0 
Linda Svendsbråten, Jevnaker BTK 5,0 
Katrine Kjølsø, Harestua IL 4,0 
Emma Kjølsø, Harestua IL 4,0 
Tapte kamper  
Oliver Meidell Jakobsen, Kobra BTK -6,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Hans Aleksander Myhrum, Lillehammer 5,0 
Eivind Nygård, Jevnaker BTK 3,0 
Tapte kamper  
Jonas Kjølsø, Harestua IL -4,0 
Jonas Kjølsø, Harestua IL -4,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK -2,0 
Simen Trontveit, Harestua IL -5,0 
►Sparebank 1-cup 2019  
Vunnede kamper  
Lene Jensen, Jevnaker BTK 6,0 
Tapte kamper  
Erik Martin Dammen, Modum BTK -4,0 
Pål Høsteng, Modum BTK -6,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK -4,0 
►5. divisjon januar  
Vunnede kamper  
Bjørn Tøgard, Oppegård IL 7,0 
Lucas R Wahlgren, B-72 7,0 
Olga Fourman, B-72 8,0 
Tapte kamper  
Marius Gaalaas, Oppegård IL -4,0 
Tor Bjarne Løvmyr, Oppegård IL -6,0 
Kristian Vengbo, Oppegård IL -5,0 
Ruben Kvamme, Oppegård IL -6,0 
Josefine Fleischer, Oppegård IL -10,0 
Adrian F. Klo, B-72 -10,0 
►Regionscup 2 - Øst  
Vunnede kamper  
Astrid Emilie Gamborg-Nilsen, Fokus BTK 4,0 
Daniel Fjeld Joelsen, Harestua IL 5,0 
Tapte kamper  
Thomas Bye Gram, B-72 -4,0 
Just Tokvam, Fokus BTK -12,0 
►Rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Robin Nyheim, Vind IL 8,0 
Tapte kamper  
Daniel Guddal, Harestua IL -2,0 
Robin Kristiansen, Modum BTK -1,0 
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK -2,0 
Ruben Kvamme, Oppegård IL -4,0 
Sondre H. Gundersen, Modum BTK -5,0 
Janne Dahl, Vind IL -2,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK -3,0 
►5. divisjon mars  
Vunnede kamper  
Aksel Rolfsen, Fornebu BTK 10,0 
Tapte kamper  
Nikolai Skullerud Bakken, Fornebu BTK -2,0 
Kristoffer Aas, Fornebu BTK -3,0 
●●● ERIC ASKAMBAY KRISTIANSEN -41,0 
►Rekruttrankingstevne, Jevnaker  
Tapte kamper  
Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK -4,0 
Jørgen M. Pedersen, Modum BTK -14,0 
Stig André Boberg, Jevnaker BTK -6,0 
Zhile Shen, Lia IL -1,0 
Mathias Halvorsen, B-72 -2,0 
Magnus Gjerlaug, Vind IL -2,0 
Isak Døhlen-Jacobsen, Jevnaker BTK -4,0 
Erik Bøe Berg, Modum BTK -8,0 
●●● ERVIN GEORG EGELANDSDAL +24,0 
►Fornebu Open  
Vunnede kamper  
Beate Adrianne Haraldseid, Kobra BTK 14,0 
Tapte kamper  
Mats Aagaard Torum, Fokus BTK -1,0 
Ulrik Aagaard Torum, Fokus BTK -2,0 
►Rekruttrankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Ingeborg Huse Landrø, Jevnaker BTK 7,0 
Stig André Boberg, Jevnaker BTK 8,0 
Tereza Hauptvogel, Vind IL 12,0 
Tapte kamper  
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK -1,0 
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Kaja Jensen, Jevnaker BTK -3,0 
Rasmus Amlie, B-72 -3,0 
Magnus Gjerlaug, Vind IL -3,0 
Johnson N. Adum, Jevnaker BTK -4,0 
●●● FREDRIK WILKENS -24,0 
►Åpent rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Emil Norli Harstad, Modum BTK 8,0 
Tapte kamper  
Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK -1,0 
Jonas Kjølsø, Harestua IL -1,0 
Sondre H. Gundersen, Modum BTK -2,0 
Martin Myhre Høgmoen, Modum BTK -3,0 
Erik Lindholm, Askim -1,0 
Bjørn Kristensen, Drammen BTK -1,0 
Janne Dahl, Vind IL -2,0 
►Fornebu Open  
Tapte kamper  
Gertruda Pasakinskaite, B-72 -2,0 
Julian Baardseth, Modum BTK -2,0 
Dag Akstun, Bærums Verk -1,0 
►5. divisjon september  
Tapte kamper  
Sofie Blakstad, Oppegård IL -2,0 
Bjørn Tøgard, Oppegård IL -6,0 
Viktor Sakshaug, Oslo BTK -3,0 
Marius Gaalaas, Oppegård IL -2,0 
►5. divisjon, oktober  
Vunnede kamper  
Jacob Chortsen, Fokus BTK 18,0 
Tapte kamper  
Line Neskvern, Kobra BTK -2,0 
Martine Pettersen Kvinge, Kobra BTK -2,0 
Lucas R Wahlgren, B-72 -4,0 
Olga Fourman, B-72 -2,0 
Thomas Wahlgren, B-72 -2,0 
►Rekruttrankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Magnus Gjerlaug, Vind IL 10,0 
Sebastian Kubosch, B-72 8,0 
Eric Askambay Kristiansen, Jevnaker BTK 6,0 
Tapte kamper  
Emil Norli Harstad, Modum BTK -6,0 
Kaja Jensen, Jevnaker BTK -5,0 
Martin Myhre Høgmoen, Modum BTK -3,0 
Zhile Shen, Lia IL -2,0 
Mathias Halvorsen, B-72 -3,0 
►5. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Berit Virag Tønsaker, B-72 8,0 
Emma Kjølsø, Harestua IL 8,0 
Tapte kamper  
Lene Jensen, Jevnaker BTK -5,0 
Mitra Eramian, B-72 -6,0 
Mari Mohn Andreassen, Kobra BTK -6,0 
►5. divisjon januar  
Tapte kamper  
Marius Gaalaas, Oppegård IL -2,0 
Tor Bjarne Løvmyr, Oppegård IL -2,0 
Adrian F. Klo, B-72 -3,0 
Olga Fourman, B-72 -2,0 
Thomas Wahlgren, B-72 -2,0 
►Regionscup 2 - Øst  
Tapte kamper  
Ramunas Budrikis, B-72 -2,0 
Carl Fredrik Grønn, Oppegård IL -2,0 
Stig Terje Rosenvold, Vind IL -2,0 
►Rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Emil Norli Harstad, Modum BTK 12,0 
Tapte kamper  
Daniel Guddal, Harestua IL -1,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK -1,0 
Kaja Jensen, Jevnaker BTK -3,0 
Lars Jensen, Jevnaker BTK -3,0 
Roar Flåten, Drammen BTK -1,0 
Robin Nyheim, Vind IL -2,0 
Bjørn Kristensen, Drammen BTK -1,0 
►5. divisjon mars  
Vunnede kamper  
Rasmus Amlie, B-72 16,0 
Tapte kamper  
Trygve Widding, B-72 -2,0 
Truls Andreassen, B-72 -2,0 
Herman Paalshaugen Olafsen, B-72 -2,0 
Kristoffer Aas, Fornebu BTK -2,0 
Steve Andreassen, B-72 -3,0 
Anujan Chrisanthar, B-72 -1,0 
●●● INGEBORG HUSE LANDRØ +86,0 
►Rekruttrankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Isak Døhlen-Jacobsen, Jevnaker BTK 12,0 
Tereza Hauptvogel, Vind IL 14,0 
Tapte kamper  
Elisabeth Madshaven, Lia IL -2,0 
Ervin Georg Egelandsdal, Jevnaker BTK -5,0 
Martin Myhre Høgmoen, Modum BTK -2,0 
Milian Cocozza, B-72 -1,0 
Magnus Gjerlaug, Vind IL -2,0 

Johnson N. Adum, Jevnaker BTK -3,0 
►Kobra Østcom Cup  
Vunnede kamper  
Anne Haug, Kobra BTK 14,0 
Berit Virag Tønsaker, B-72 10,0 
Johannes Kløve, Harestua IL 14,0 
Tapte kamper  
Lene Jensen, Jevnaker BTK -2,0 
Trine Nielsen, Harestua IL -2,0 
Magnus Gjerlaug, Vind IL -2,0 
Andreas Hagbartsen, B-72 -4,0 
►Regionscup 3 - øst  
Vunnede kamper  
Mette Gjermshus, Kobra BTK 12,0 
Lene Jensen, Jevnaker BTK 16,0 
Berit Virag Tønsaker, B-72 10,0 
Rimma Kaderova, Kobra BTK 20,0 
Tapte kamper  
Oliver Meidell Jakobsen, Kobra BTK -2,0 
Anne Haug, Kobra BTK -4,0 
Nikolai Skullerud Bakken, Fornebu BTK -1,0 
Trine Nielsen, Harestua IL -2,0 
Richard Joan Valenzuela, Larkollen -1,0 
Kristoffer Aas, Fornebu BTK -1,0 
●●● ISAK DØHLEN-JACOBSEN +34,0 
►Rekruttrankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Jørgen M. Pedersen, Modum BTK 4,0 
Stig André Boberg, Jevnaker BTK 7,0 
Eric Askambay Kristiansen, Jevnaker BTK 6,0 
Erik Bøe Berg, Modum BTK 5,0 
Tapte kamper  
Elisabeth Madshaven, Lia IL -4,0 
Ingeborg Huse Landrø, Jevnaker BTK -12,0 
Martin Myhre Høgmoen, Modum BTK -3,0 
Milian Cocozza, B-72 -2,0 
►Regionscup 2 - Øst  
Vunnede kamper  
Isak Hanssen, Kjelsås BTK 8,0 
Jim Kristian Skadsdammen, Kobra BTK 10,0 
Magnus Baarstad, B-72 10,0 
Linus Andrè Simonsen, Fokus BTK 10,0 
Tapte kamper  
Krish Barke, Oppegård IL -5,0 
►Mega Cup  
Vunnede kamper  
Berit Virag Tønsaker, B-72 8,0 
Tapte kamper  
Mari Mohn Andreassen, Kobra BTK -4,0 
Anna Sigurbjornsdottir, Utenlandsk -2,0 
Kristin I. Magnusdottir, Utenlandsk -2,0 
Akshaya Vimalasenan, B-72 -1,0 
Sophie Brown-Hanssen, Trondheim -1,0 
Anja Wongwai, Utenlandsk spiller -2,0 
Anja Wongwai, Utenlandsk spiller -2,0 
Loa Floriansdottir Zink, Utenlandsk -2,0 
●●● JOHNSON NKETIA ADUM +58,0 
►Rekruttrankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Jørgen M. Pedersen, Modum BTK 3,0 
Ingeborg Huse Landrø, Jevnaker BTK 5,0 
Ervin Georg Egelandsdal, Jevnaker BTK 6,0 
Tereza Hauptvogel, Vind IL 8,0 
Tapte kamper  
Karen Elise Bråstad, Lia IL -2,0 
Truls Andreassen, B-72 -2,0 
Magnus Gjerlaug, Vind IL -5,0 
Sebastian Kubosch, B-72 -6,0 
►Regionscup 3 - øst  
Vunnede kamper  
Maja Pettersen Kvinge, Kobra BTK 8,0 
Tommy Huynh, Larkollen 14,0 
Nikolai Hagen, Larkollen 14,0 
Simen Maude Haglund, Larkollen 14,0 
Fabian Sparby-Bagaas, Kobra BTK 14,0 
Tapte kamper  
Albert Eek, Fokus BTK -1,0 
Just Tokvam, Fokus BTK -3,0 
Tommy Huynh, Larkollen -3,0 
Nikolai Hagen, Larkollen -3,0 
Simen Maude Haglund, Larkollen -3,0 
●●● JONAS JENSEN +105,0 
►Åpent rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Claus Tjelle, Askim 7,0 
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 2,0 
Sondre H. Gundersen, Modum BTK 2,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua 7,0 
Tapte kamper  
Marius M. Pedersen, Modum BTK -6,0 
Jesper Grua, Fokus BTK -3,0 
Thomas Gundersen, Kjelsås BTK -1,0 
Erik Lindholm, Askim -6,0 
►3. divisjon september  
Vunnede kamper  
Lars André Torp, Fornebu BTK 8,0 
Tapte kamper  
Leva Juceviciute-Ruse, Kobra BTK -2,0 
Jan Egil Andresen, Fornebu BTK -14,0 

Gundars Rusis, Kobra BTK -1,0 
►Fornebu Open  
Vunnede kamper  
Asgeir Snyen, Fornebu BTK 2,0 
Asgeir Snyen, Fornebu BTK 2,0 
Mikkel Berg Torpe, Fornebu BTK 3,0 
Julian Baardseth, Modum BTK 2,0 
Jonas De Jong Andersen, Oslo BTK 2,0 
Richard Joan Valenzuela, Larkollen 1,0 
Adnan Omar Hanoun, B-72 3,0 
Tapte kamper  
Jona Lam, Fokus BTK -6,0 
Erik Lindholm, Askim -6,0 
►Regionscup 1, Øst  
Vunnede kamper  
Laila Klausen, Oppegård IL 3,0 
Bent Sætermoen, Vind IL 2,0 
Tapte kamper  
Erik Eng, Fokus BTK -1,0 
Fredrik N Johansen, Fokus BTK -3,0 
Jesper Grua, Fokus BTK -3,0 
►C-rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper   
Halvor Bævre, Vind IL 1,0 
Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK 6,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 4,0 
Anne Wiik Nilsen, Fokus BTK 3,0 
Tapte kamper   
Morten Stenvold, Vind IL -8,0 
Marcin Banek, Fornebu BTK -12,0 
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK-18,0 
Bent Sætermoen, Vind IL -20,0 
►3. divisjon, oktober  
Vunnede kamper  
Morten Stenvold, Vind IL 8,0 
Odd Tancred Olsen, Vind IL 3,0 
Tapte kamper  
Hans Georg Selmer, Nordre Eidsvoll IL -6,0 
Stig Ove Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL -4,0 
►Harestua Cup 2018  
Tapte kamper  
Pablo Jacobsen, Fornebu BTK -2,0 
Robin Petterson, Fornebu BTK -1,0 
Finn-Cato Hansen, B-72 -6,0 
Aida Pezer, B-72 -5,0 
Steffen Salomonsen, Fokus BTK -2,0 
Sondre Grindheim Berner, Fornebu BTK -1,0 
►3. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Marian Stojmirovic, Hamarkameratene 5,0 
Bjørn Hagen, Hamarkameratene 5,0 
Tapte kamper  
Christer Mårtenson, Hvam -2,0 
Per Ø Bodding, Hvam -4,0 
►Kobra Østcom Cup  
Vunnede kamper  
Marcus Neskvern, Kobra BTK 6,0 
Håkon Røise Willoch, Askim 4,0 
Einar Rønneberg, Kobra BTK 8,0 
Tor Hovde, Kjelsås BTK 12,0 
Jens Salvesen, Lia IL 16,0 
Lars André Torp, Fornebu BTK 10,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua 8,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL 10,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL 10,0 
Kjetil Kløve, Harestua IL 3,0 
Theodor Kermit, Oslo BTK 8,0 
Theodor Kermit, Oslo BTK 8,0 
Odd Tancred Olsen, Vind IL 4,0 
Janne Dahl, Vind IL 3,0 
Matts Henricsson, Kobra BTK 8,0 
John Nymoen, Kjelsås BTK 14,0 
Tapte kamper  
Per Heie, Fokus BTK -4,0 
Andreas Bangsund, Sarpsborg BTK -2,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK 5,0 
Jonas Kjølsø, Harestua IL 2,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 3,0 
Christian H. Bjørnsgaard, Lillehammer 1,0 
Simen Trontveit, Harestua IL 2,0 
Tapte kamper  
Daniel Guddal, Harestua IL -14,0 
Markus Brunsæl, Harestua IL -3,0 
►Romjulscupen 2018  
Vunnede kamper  
Marcin Banek, Fornebu BTK 7,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 5,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 3,0 
Tore Aasgaard, Drammen BTK 4,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK 2,0 
Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK 18,0 
Tapte kamper  
Jonas Flåøien, B-72 -1,0 
Odd A. Gulliksen, Fokus BTK -8,0 
►3. divisjon januar  
Tapte kamper  
Marcin Banek, Fornebu BTK -14,0 
Ieva Juceviciute-Ruse, Kobra BTK -2,0 

Daniels Kogans, Kobra BTK -2,0 
Lin Gang, Fornebu BTK -14,0 
►Regionscup 2 - Øst  
Vunnede kamper  
Jona Lam, Fokus BTK 8,0 
Marie Olavesen, B-72 4,0 
Kjetil Kløve, Harestua IL 3,0 
Vinh Diep, B-72 3,0 
Tore Sæthermoen, Vind IL 2,0 
Tapte kamper  
Hans Georg Selmer, Nordre Eidsvoll IL -6,0 
Jesper Grua, Fokus BTK -2,0 
Noah Hovdenak, Fokus BTK -1,0 
Mikkel Berg Torpe, Fornebu BTK -18,0 
►3. divisjon mars  
Vunnede kamper  
Bjørn Hagen, Hamarkameratene 4,0 
Marian Stojmirovic, Hamarkameratene 4,0 
Tapte kamper  
Jonas Andresen, Hvam -2,0 
Hubert Marciniak, Hvam -1,0 
►NM Junior  
Vunnede kamper  
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 10,5 
Anujan Chrisanthar, B-72 4,5 
Tapte kamper  
Marlone Babsvik, Fornebu BTK -1,5 
Mattis Näslund, Fjell-Kameraterne,IL -1,5 
►Påskecupen 2019  
Vunnede kamper  
Tor Hovde, Kjelsås BTK 8,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 2,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK 2,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua 7,0 
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 7,0 
Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK 8,0 
Tapte kamper  
Jonas Flåøien, B-72 -1,0 
Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK -1,0 
►Mega Cup  
Vunnede kamper  
Hans Dalberg, Eiker BTK 2,0 
Mikkel Berg Torpe, Fornebu BTK 4,0 
Philip Fagereng Grelland, Fornebu BTK 3,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL 7,0 
Tapte kamper  
Mika Nydahl, Utenlandsk spiller -1,0 
Liam Moqvist, Fokus BTK -12,0 
►Sommercupen 2019  
Vunnede kamper  
Erik Lindholm, Askim 8 
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK 2 
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 3 
Tapte kamper  
Magnus Vikstrøm, Kjelsås BTK -1 
Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK -2 
Thomas Møller, Jevnaker BTK -2 
Ronny Hansen, Sarpsborg BTK -2 
Andreas Bangsund, Sarpsborg BTK -4 
●●● KAJA JENSEN +94,0 
►5. divisjon, oktober  
Vunnede kamper  
Anne Haug, Kobra BTK 10,0 
Olga Fourman, B-72 14,0 
Birgit Jensen, Fokus BTK 10,0 
Tapte kamper  
Lucas R Wahlgren, B-72 -6,0 
Sarah Fischer, Fokus BTK -3,0 
►Rekruttrankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK 7,0 
Emil Norli Harstad, Modum BTK 7,0 
Ervin Georg Egelandsdal, Jevnaker BTK 5,0 
Stig André Boberg, Jevnaker BTK 4,0 
Sebastian Kubosch, B-72 7,0 
Tapte kamper  
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK -2,0 
Martin Myhre Høgmoen, Modum BTK -5,0 
Rasmus Amlie, B-72 -8,0 
►5. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Mari Mohn Andreassen, Kobra BTK 7,0 
Berit Virag Tønsaker, B-72 6,0 
Linda Svendsbråten, Jevnaker BTK 8,0 
Mitra Eramian, B-72 7,0 
Katrine Kjølsø, Harestua IL 7,0 
Emma Kjølsø, Harestua IL 7,0 
Tapte kamper  
Isak Krok, Kobra BTK -3,0 
Oliver Meidell Jakobsen, Kobra BTK -3,0 
►5. divisjon januar  
Vunnede kamper  
Lucas R Wahlgren, B-72 8,0 
Adrian F. Klo, B-72 8,0 
Olga Fourman, B-72 12,0 
Tapte kamper  
Bjørn Tøgard, Oppegård IL -6,0 
Kristian Vengbo, Oppegård IL -3,0 
Ruben Kvamme, Oppegård IL -4,0 
Josefine Fleischer, Oppegård IL -6,0 
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►Rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK 5,0 
Lars Jensen, Jevnaker BTK 8,0 
Tapte kamper  
Emil Norli Harstad, Modum BTK -10,0 
Sondre H. Gundersen, Modum BTK -4,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -1,0 
Fredrik Aas Bakkelund, B-72 -2,0 
Robin Nyheim, Vind IL -5,0 
Mads Benterud, Lynild BTK -1,0 
►5. divisjon mars  
Vunnede kamper  
Rasmus Amlie, B-72 12,0 
Aksel Rolfsen, Fornebu BTK 12,0 
Trond R. Amlie, B-72 10,0 
Tapte kamper  
Nikolai Skullerud Bakken, Fornebu BTK -2,0 
Truls Andreassen, B-72 -5,0 
Morten Steen, B-72 -4,0 
Herman Paalshaugen Olafsen, B-72 -2,0 
Anujan Chrisanthar, B-72 -2,0 
●●● KEVIN SVENDSBRÅTEN +170,0 
►Åpent rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Janne Dahl, Vind IL 8,0 
Tapte kamper  
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK -3,0 
Claus Tjelle, Askim -1,0 
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK -5,0 
Jonas Kjølsø, Harestua IL -4,0 
Terje Herting, Jevnaker BTK -1,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL -1,0 
Tore Aasgaard, Drammen BTK -4,0 
►Fornebu Open  
Vunnede kamper  
Tobias Notland, Husøy og Foynland IF 4,0 
Mohammed Mharan Haji, Notodden BTK 8,0 
Fredrik Aas Bakkelund, B-72 4,0 
Mats Ludahl Sørensen, Husøy & Foynland 5,0 
Anujan Chrisanthar, B-72 4,0 
Tapte kamper  
Christine Kalvatn, Fokus BTK -1,0 
Jona Lam, Fokus BTK -1,0 
Sivert Berg, Fokus BTK -10,0 
►5. divisjon september  
Vunnede kamper  
Sofie Blakstad, Oppegård IL 7,0 
Bjørn Tøgard, Oppegård IL 4,0 
Christopher Fogel, Oslo BTK 8,0 
Viktor Sakshaug, Oslo BTK 6,0 
Alexander Lyngroth, Oslo BTK 4,0 
Tapte kamper  
Marius Gaalaas, Oppegård IL -10,0 
►Regionscup 1, Øst  
Vunnede kamper  
Thomas Bye Gram, B-72 8,0 
Filippa Skjøld-Hinze, Fokus BTK 4,0 
Fredrik Aas Bakkelund, B-72 6,0 
Daniel Andre Thai-Hegge, B-72 3,0 
Tapte kamper  
Felix Bøhler Thomassen, Fokus BTK -1,0 
Trym Krogsrud, B-72 -8,0 
Halvor Mørkved Moen, Fokus BTK -5,0 
►C-rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Halvor Bævre, Vind IL 6,0 
Robin Nyheim, Vind IL 7,0 
Julian Baardseth, Modum BTK 10,0 
Tapte kamper  
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK -5,0 
Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK -2,0 
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL -2,0 
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK -5,0 
Marius M. Pedersen, Modum BTK -1,0 
►5. divisjon, oktober  
Vunnede kamper  
Anne Haug, Kobra BTK 5,0 
Line Neskvern, Kobra BTK 7,0 
Martine Pettersen Kvinge, Kobra BTK 8,0 
Lucas R Wahlgren, B-72 4,0 
Olga Fourman, B-72 7,0 
Birgit Jensen, Fokus BTK 4,0 
Sarah Fischer, Fokus BTK 7,0 
Jacob Chortsen, Fokus BTK 8,0 
Thomas Wahlgren, B-72 8,0 
►Rekruttrankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Truls Andreassen, B-72 5,0 
Kaja Jensen, Jevnaker BTK 3,0 
Ervin Georg Egelandsdal, Jevnaker BTK 2,0 
Stig André Boberg, Jevnaker BTK 2,0 
Sondre H. Gundersen, Modum BTK 6,0 
Milian Cocozza, B-72 6,0 
Rasmus Amlie, B-72 3,0 
Tapte kamper  
Mathias Halvorsen, B-72 -16,0 
►5. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Isak Krok, Kobra BTK 5,0 

Oliver Meidell Jakobsen, Kobra BTK 6,0 
Lene Jensen, Jevnaker BTK 3,0 
Mari Mohn Andreassen, Kobra BTK 3,0 
Noah Kjølsø, Harestua IL 4,0 
Bjørn-Simen Larsen, Harestua IL 3,0 
Ping Liang Kornbråten, Jevnaker BTK 4,0 
Mitra Eramian, B-72 3,0 
Katrine Kjølsø, Harestua IL 3,0 
Sjur Trontveit, Harestua IL 4,0 
►Kobra Østcom Cup  
Vunnede kamper  
Milian Cocozza, B-72 6,0 
Sjur Trontveit, Harestua IL 4,0 
Sjur Trontveit, Harestua IL 4,0 
Magnus Gjerlaug, Vind IL 3,0 
Henrik Holmen Nilsen, Sarpsborg BTK 3,0 
Tapte kamper  
Lasse Lange, Harestua IL -6,0 
Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK -2,0 
Fredrik Aas Bakkelund, B-72 -14,0 
Fredrik Aas Bakkelund, B-72 -14,0 
Matts Henricsson, Kobra BTK -2,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Hans Aleksander Myhrum, Lillehammer 3,0 
Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker BTK 4,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK 6,0 
Tapte kamper  
Daniel Guddal, Harestua IL -4,0 
Jonas Jensen, Jevnaker BTK -2,0 
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK -6,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK -4,0 
Jonas Kjølsø, Harestua IL -10,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK -12,0 
Snorre Amundsen Aarsund, Harestua IL -1,0 
►Romjulscupen 2018  
Vunnede kamper  
Emil Norli Harstad, Modum BTK 2,0 
Sondre H. Gundersen, Modum BTK 4,0 
Tapte kamper  
Marcin Banek, Fornebu BTK -2,0 
Jonas Jensen, Jevnaker BTK -2,0 
Roar Flåten, Drammen BTK -10,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK -12,0 
Jonas Flåøien, B-72 -1,0 
►5. divisjon januar  
Vunnede kamper  
Marius Gaalaas, Oppegård IL 8,0 
Sofie Blakstad, Oppegård IL 7,0 
Tor Bjarne Løvmyr, Oppegård IL 6,0 
Bjørn Tøgard, Oppegård IL 4,0 
Kristian Vengbo, Oppegård IL 7,0 
Ruben Kvamme, Oppegård IL 6,0 
►Regionscup 2 - Øst  
Vunnede kamper  
Nikolai Skullerud Bakken, Fornebu BTK 8,0 
Jonas Kjølsø, Harestua IL 8,0 
Sivert Berg, Fokus BTK 7,0 
Tapte kamper  
Jesper Grua, Fokus BTK -1,0 
Marie Olavesen, B-72 -3,0 
Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK -1,0 
Sebastian Flaatten, Fornebu BTK -1,0 
Thomas Bye Gram, B-72 -12,0 
►Rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK 2,0 
Daniel Guddal, Harestua IL 14,0 
Jonas Kjølsø, Harestua IL 8,0 
Mads Benterud, Lynild BTK 12,0 
Tapte kamper  
Roar Flåten, Drammen BTK -8,0 
Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK -2,0 
Janne Dahl, Vind IL -5,0 
Bjørn Kristensen, Drammen BTK -3,0 
►Regionscup 3 - øst  
Vunnede kamper  
Martine Pettersen Kvinge, Kobra BTK 6,0 
Kristoffer Aas, Fornebu BTK 6,0 
Just Tokvam, Fokus BTK 4,0 
Alex Ngo, Larkollen 4,0 
Fabian Sparby-Bagaas, Kobra BTK 4,0 
Tapte kamper  
Albert Eek, Fokus BTK -2,0 
Albert Eek, Fokus BTK -2,0 
Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK -1,0 
Sivert Berg, Fokus BTK -10,0 
►NM for yngre  
Vunnede kamper  
Fredrik Klausen, Oppegård IL 10,5 
Tapte kamper  
Philip Aasen, Fornebu BTK -3,0 
Marius M. Pedersen, Modum BTK -1,5 
►5. divisjon mars  
Vunnede kamper  
Truls Andreassen, B-72 4,0 
Rasmus Amlie, B-72 4,0 
Herman Paalshaugen Olafsen, B-72 7,0 
Steve Andreassen, B-72 4,0 
Aksel Rolfsen, Fornebu BTK 4,0 

Trond R. Amlie, B-72 4,0 
Tapte kamper  
Nikolai Skullerud Bakken, Fornebu BTK -8,0 
Kristoffer Aas, Fornebu BTK -12,0 
Anujan Chrisanthar, B-72 -8,0 
►Påskecupen 2019  
Vunnede kamper  
Raymond Boger, Jevnaker BTK 7,0 
Tor Hovde, Kjelsås BTK 20,0 
Tapte kamper  
Jonas Jensen, Jevnaker BTK -1,0 
Jonas Flåøien, B-72 -1,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK -3,0 
Finn-Cato Hansen, B-72 -1,0 
Olof Götestam, Jevnaker BTK -1,0 
Robin Kristiansen, Modum BTK -2,0 
►Mega Cup  
Vunnede kamper  
Thomas Bye Gram, B-72 7,0 
Tapte kamper  
Felix Bøhler Thomassen, Fokus BTK -1,0 
Milian Cocozza, B-72 -6,0 
Axel Genar, Utenlandsk spiller -1,0 
●●● LARS JENSEN -37,0 
►5. divisjon september  
Tapte kamper  
Viktor Sakshaug, Oslo BTK -6,0 
Regionscup 2 - Øst  
Tapte kamper  
Tor Bjarne Løvmyr, Oppegård IL -3,0 
Robin Nyheim, Vind IL -5,0 
►Rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK 5,0 
Tapte kamper  
Emil Norli Harstad, Modum BTK -10,0 
Kaja Jensen, Jevnaker BTK -6,0 
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK -2,0 
Ruben Kvamme, Oppegård IL -3,0 
Kjetil Kløve, Harestua IL -1,0 
Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK -1,0 
Robin Nyheim, Vind IL -5,0 
●●● LEIF-HARALD SVENDSBRÅTEN -84,0 
►5. divisjon september  
Tapte kamper  
Christopher Fogel, Oslo BTK -4,0 
Alexander Lyngroth, Oslo BTK -10,0 
►Regionscup 1, Øst  
Vunnede kamper  
Steve Andreassen, B-72 8,0 
Tapte kamper  
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL -1,0 
Kristian Vengbo, Oppegård IL -2,0 
Sivert Østgård, B-72 -6,0 
Carl Fredrik Grønn, Oppegård IL -6,0 
Trym Krogsrud, B-72 -3,0 
Robin Nyheim, Vind IL -5,0 
►5. divisjon, oktober  
Tapte kamper  
Mathias Mørch, Oppegård IL -5,0 
►5. divisjon, november  
Tapte kamper  
Noah Kjølsø, Harestua IL -8,0 
Bjørn-Simen Larsen, Harestua IL -8,0 
Sjur Trontveit, Harestua IL -6,0 
►Kobra Østcom Cup 2018 Lag  
Tapte kamper  
Hans Georg Selmer, Nordre Eidsvoll IL -1,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL -1,0 
►Kobra Østcom Cup  
Tapte kamper  
Morten Steen, B-72 -3,0 
Janne Dahl, Vind IL -2,0 
►Regionscup 2 - Øst  
Tapte kamper  
Kasper Fagerli, Oppegård IL -5,0 
Jiri Hauptvogel, Vind IL -3,0 
Aksel Rolfsen, Fornebu BTK -4,0 
►Regionscup 3 - øst  
Tapte kamper  
Tor Bjarne Løvmyr, Oppegård IL -2,0 
Robin Nyheim, Vind IL -3,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK -2,0 
Ivo Gaidiskis, Kobra BTK -2,0 
●●● LEIF THORBJØRN JENSEN +261,0 
►Åpent rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Jonas Kjølsø, Harestua IL 10,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 7,0 
Sondre H. Gundersen, Modum BTK 6,0 
Tore Aasgaard, Drammen BTK 10,0 
Tapte kamper  
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK -4,0 
Jonas Jensen, Jevnaker BTK -1,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -2,0 
Thomas Gundersen, Kjelsås BTK -1,0 
►3. divisjon september  
Vunnede kamper  
Mathilde Neskvern, Kobra BTK 18,0 

Tapte kamper  
Hilde Gundersen, Fornebu BTK -2,0 
Lin Gang, Fornebu BTK -2,0 
Erik Bergerseter, Kobra BTK -1,0 
►Fornebu Open  
Vunnede kamper  
Jan Egil Andresen, Fornebu BTK 16,0 
Tapte kamper  
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL -2,0 
Tom Buettner, Husøy og Foynland IF -1,0 
►Regionscup 1, Øst  
Vunnede kamper  
Kjetil Johnsen, Dal IL 8,0 
Roy Klausen, Oppegård IL 8,0 
Trym Krogsrud, B-72 7,0 
Janne Dahl, Vind IL 8,0 
Mikael Mortensen, Fornebu BTK 8,0 
Sindre Nilsson, B-72 4,0 
►C-rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Halvor Bævre, Vind IL 5,0 
Robin Nyheim, Vind IL 5,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 7,0 
Julian Baardseth, Modum BTK 8,0 
Bent Sætermoen, Vind IL 8,0 
Tapte kamper  
Kristian Hoel, Kjelsås BTK -1,0 
Bjørn Kristensen, Drammen BTK -2,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -2,0 
►3. divisjon, oktober  
Vunnede kamper  
Janne Dahl, Vind IL 8,0 
Tapte kamper  
Kristian Langbakken, Nordre Eidsvoll IL -2,0 
Hans Inge Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL -1,0 
Kolbjørn Solheim, Vind IL -3,0 
►Harestua Cup 2018  
Vunnede kamper  
Tom Kühle-Gotovac, Harestua IL 5,0 
Isak Johansen Kristiansen, Dal IL 3,0 
Tapte kamper  
Kjetil Kløve, Harestua IL -10,0 
Janne Dahl, Vind IL -10,0 
►3. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Geirr Lystrup, Hamarkameratene 10,0 
Sigurd Hoberg, Hamarkameratene 4,0 
Jan Bernt Aaland, Hvam 8,0 
Tapte kamper  
Vidar Høgheim, Hvam -2,0 
►Kobra Østcom Cup  
Vunnede kamper  
Einar Rønneberg, Kobra BTK 16,0 
Alexander Harildstad, Oslo BTK 8,0 
Tapte kamper  
Thomas Dahl, Askim -3,0 
Einar Rønneberg, Kobra BTK -2,0 
Tor Hovde, Kjelsås BTK -2,0 
Kjetil Kløve, Harestua IL -8,0 
Dag Andrè Vørner, Lia IL -1,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK 10,0 
Janne Dahl, Vind IL 7,0 
Odd Tancred Olsen, Vind IL 8,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK 5,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 8,0 
Tapte kamper  
Kjetil Kløve, Harestua IL -8,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK -5,0 
Snorre Amundsen Aarsund, Harestua IL -1,0 
Thomas Møller, Jevnaker BTK -1,0 
►Romjulscupen 2018  
Vunnede kamper  
Emil Norli Harstad, Modum BTK 2,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK 5,0 
Bjørn Kristensen, Drammen BTK 12,0 
Tapte kamper  
Daniel Guddal, Harestua IL -4,0 
Hans Georg Selmer, Nordre Eidsvoll IL -2,0 
Janne Dahl, Vind IL -10,0 
Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK -1,0 
►Sparebank 1-cup 2019  
Vunnede kamper  
Pål Høsteng, Modum BTK 4,0 
Hans Dalberg, Drammen BTK 8,0 
Tapte kamper  
Per Heie, Fokus BTK -2,0 
Per Heie, Fokus BTK -2,0 
Lars André Torp, Fornebu BTK -2,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -3,0 
►3. divisjon januar  
Vunnede kamper  
Mathilde Neskvern, Kobra BTK 14,0 
Frank Falch, Fornebu BTK 5,0 
Tapte kamper  
Hilde Gundersen, Fornebu BTK -6,0 
Erik Bergerseter, Kobra BTK -2,0 
►Regionscup 2 - Øst  
Vunnede kamper  
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Thomas Guldbrandsen, Harestua IL 8,0 
Ramin Haghyar, Harestua IL 14,0 
Tore Sæthermoen, Vind IL 4,0 
Stig Terje Rosenvold, Vind IL 4,0 
Tapte kamper  
Alexander Karlsrud, Harestua IL -2,0 
Anujan Chrisanthar, B-72 -14,0 
►Rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker BTK 3,0 
Fredrik Aas Bakkelund, B-72 7,0 
Robin Nyheim, Vind IL 3,0 
Janne Dahl, Vind IL 8,0 
Bjørn Kristensen, Drammen BTK 8,0 
Tapte kamper  
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK -6,0 
Robin Kristiansen, Modum BTK -2,0 
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK -10,0 
►3.divisjon februar  
Vunnet kamper  
Bent Sætermoen, Vind IL 8 
Tapte kamper  
Lars Petter Gudim, Vind IL -2 
Stig Ove Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL -2 
Kristian Langbakken, Nordre Eidsvoll IL -5 
►Regionscup 3 - øst  
Vunnede kamper  
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK 8,0 
Thomas Ramberg, Oppegård IL 7,0 
Ivo Gaidiskis, Kobra BTK 4,0 
Tapte kamper  
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL -3,0 
Øyvind Christensen, Kjelsås BTK -2,0 
Terje Herting, Jevnaker BTK -1,0 
Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK -2,0 
Janne Dahl, Vind IL -8,0 
►3. divisjon mars  
Vunnede kamper  
Geirr Lystrup, Hamarkameratene 8,0 
Sigurd Hoberg, Hamarkameratene 3,0 
Tapte kamper  
Håkon B Jørgensen, Hvam -5,0 
Per Ø Bodding, Hvam -2,0 
►Påskecupen 2019  
Vunnede kamper  
Maja Thorén-Kristoffersen, Fornebu BTK 1,0 
Janne Dahl, Vind IL 8,0 
Tapte kamper  
Olof Götestam, Jevnaker BTK -1,0 
Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK -1,0 
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL -2,0 
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK -6,0 
Daniel Guddal, Harestua IL -8,0 
Tor Hovde, Kjelsås BTK -2,0 
►Mega Cup  
Vunnede kamper  
Alexander Karlsrud, Harestua IL 16,0 
Wojciech Szramowski, Stord BTK 5,0 
Tapte kamper  
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -2,0 
Theodor Kermit, Oslo BTK -2,0 
Aida Pezer, B-72 -2,0 
Hubert Marciniak, Hvam -1,0 
Jesper Eriksson, Bærums Verk -2,0 
►Sommercupen 2019  
Vunnede kamper  
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK 7 
Erik Lindholm, Askim 18 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua IL 16 
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 16 
Tapte kamper  
Magnus Vikstrøm, Kjelsås BTK -1 
Jonas Jensen, Jevnaker BTK -2 
Morten Stenvold, Vind IL -2 
Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK -2 
●●● LENE JENSEN -11,0 
►5. divisjon september  
Tapte kamper  
Christopher Fogel, Oslo BTK -3,0 
Noah Kjølsø, Harestua IL -10,0 
Viktor Sakshaug, Oslo BTK -5,0 
Alexander Lyngroth, Oslo BTK -8,0 
Thomas Wahlgren, B-72 -4,0 
►Regionscup 1, Øst  
Vunnede kamper  
Lene Pettersen, Kobra BTK 10,0 
Kjersti Aagaard, Fokus BTK 10,0 
Tapte kamper  
Unni Halvorsen, Langhus IL -3,0 
Unni Halvorsen, Langhus IL -3,0 
Hilde Sponberg Hansen, Larkollen -8,0 
Hilde Sponberg Hansen, Larkollen -8,0 
►5. divisjon, oktober  
Vunnede kamper  
Anne Haug, Kobra BTK 8,0 
Berit Virag Tønsaker, B-72 6,0 
Margo Olavesen, B-72 8,0 
Tapte kamper  
Sofie Blakstad, Oppegård IL -3,0 

Line Neskvern, Kobra BTK -3,0 
Bjørn Tøgard, Oppegård IL -7,0 
Martine Pettersen Kvinge, Kobra BTK -2,0 
Josefine Fleischer, Oppegård IL -6,0 
Torill Wertebach, B-72 -6,0 
►5. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Fredrik Wilkens, Jevnaker BTK 7,0 
Tapte kamper  
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK -2,0 
Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker BTK -4,0 
Ivo Gaidiskis, Kobra BTK -2,0 
►Kobra Østcom Cup 2018 Lag  
Vunnede kamper  
Trine Nielsen, Harestua IL 10,0 
Tapte kamper  
Berit Virag Tønsaker, B-72 -12,0 
►Kobra Østcom Cup  
Vunnede kamper  
Ingeborg Huse Landrø, Jevnaker BTK 4,0 
Lillian Åldstedt, Kobra BTK 6,0 
Katrine Kjølsø, Harestua IL 6,0 
Tapte kamper  
Unni Halvorsen, Langhus IL -3,0 
Karin Stokke, Lynild BTK -2,0 
Bjørg Kittelsen, Lynild BTK -3,0 
Line Neskvern, Kobra BTK -2,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Anne Stenerud, Jevnaker BTK 8,0 
Linda Svendsbråten, Jevnaker BTK 8,0 
Tapte kamper  
Trine Nielsen, Harestua IL -5,0 
Ping Liang Kornbråten, Jevnaker BTK -4,0 
Janne Dahl, Vind IL -2,0 
►Sparebank 1-cup 2019  
Vunnede kamper  
Birgitte Seierstad, Drammen BTK 8,0 
Tapte kamper  
Erik Martin Dammen, Modum BTK -2,0 
Pål Høsteng, Modum BTK -3,0 
Sondre H. Gundersen, Modum BTK -4,0 
Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker BTK -4,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK -2,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK -2,0 
►5. divisjon januar  
Vunnede kamper  
Håkon Rule, Nesodden IF 8,0 
Leo Roth Fischer, Klemetsrud IL 7,0 
Elias Støldal, Klemetsrud IL 8,0 
Noah Brenden Brunsviq, Klemetsrud IL 14,0 
Tapte kamper  
Emil Voldeng Haugland, Nesodden IF -8,0 
Nicolas Høihilder, Nesodden IF -8,0 
►Regionscup 3 - øst  
Vunnede kamper  
Anne Haug, Kobra BTK 6,0 
Trine Nielsen, Harestua IL 8,0 
Rimma Kaderova, Kobra BTK 16,0 
Tapte kamper  
Unni Halvorsen, Langhus IL -2,0 
Ingeborg Huse Landrø, Jevnaker BTK -16,0 
Linda Svendsbråten, Jevnaker BTK -6,0 
Lene Pettersen, Kobra BTK -8,0 
►5. divisjon mars  
Vunnede kamper  
Berit Virag Tønsaker, B-72 5,0 
Margo Olavesen, B-72 8,0 
Mitra Eramian, B-72 6,0 
Henrik Lund Nielsen, Fokus BTK 10,0 
Tapte kamper  
Sarah Fischer, Fokus BTK -4,0 
Karin Engbretsen, Fokus BTK -6,0 
►Mega Cup  
Vunnede kamper  
Mitra Eramian, B-72 5,0 
Tapte kamper  
Jelena Vujin, Fornebu BTK -2,0 
Anna Sigurbjornsdottir, Utenlandsk spiller -3,0 
Camilla QinghuaYu Henriksen, Langhus -1,0 
Helene Kristoffersen, Fokus BTK -4,0 
Britt Michelsen, Utenlandsk spiller -6,0 
●●● LINDA SVENDSBRÅTEN +70,0 
►5. divisjon september  
Vunnede kamper  
Bjørn-Simen Larsen, Harestua IL 7,0 
Tapte kamper  
Christopher Fogel, Oslo BTK -3,0 
Noah Kjølsø, Harestua IL -10,0 
Fredrik Blyverket, Harestua IL -12,0 
Adrian F. Klo, B-72 -10,0 
Olga Fourman, B-72 -4,0 
Alexander Lyngroth, Oslo BTK -8,0 
Thomas Wahlgren, B-72 -4,0 
►Regionscup 1, Øst  
Vunnede kamper  
Trine Nielsen, Harestua IL 8,0 
Lene Pettersen, Kobra BTK 10,0 
Tapte kamper  
Unni Halvorsen, Langhus IL -3,0 

Line Neskvern, Kobra BTK -3,0 
Nora Korneliussen, Fokus BTK -4,0 
Trine Nielsen, Harestua IL -6,0 
►5. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Sarah Fischer, Fokus BTK 14,0 
Henrik Lund Nielsen, Fokus BTK 16,0 
Tapte kamper  
Oliver Meidell Jakobsen, Kobra BTK -3,0 
Kaja Jensen, Jevnaker BTK -6,0 
Mari Mohn Andreassen, Kobra BTK -8,0 
Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker BTK -3,0 
Ivo Gaidiskis, Kobra BTK -2,0 
►Kobra Østcom Cup 2018 Lag  
Tapte kamper  
Hans Georg Selmer, Nordre Eidsvoll IL -1,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL -1,0 
►Kobra Østcom Cup  
Vunnede kamper  
Elsa Skjærsveen, Lynild BTK 10,0 
Mette Gjermshus, Kobra BTK 8,0 
Anne Haug, Kobra BTK 7,0 
Lene Pettersen, Kobra BTK 8,0 
Tapte kamper  
Unni Halvorsen, Langhus IL -3,0 
Sissel Leffmann, Randaberg BTK -4,0 
Line Neskvern, Kobra BTK -2,0 
Line Neskvern, Kobra BTK -2,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Anne Stenerud, Jevnaker BTK 8,0 
Tapte kamper  
Lene Jensen, Jevnaker BTK -6,0 
Trine Nielsen, Harestua IL -5,0 
Ping Liang Kornbråten, Jevnaker BTK -4,0 
Janne Dahl, Vind IL -2,0 
►5. divisjon januar  
Vunnede kamper  
Håkon Rule, Nesodden IF 8,0 
Leo Roth Fischer, Klemetsrud IL 7,0 
Noah Brenden Brunsviq, Klemetsrud IL 14,0 
Tapte kamper  
Emil Voldeng Haugland, Nesodden IF -8,0 
Nicolas Høihilder, Nesodden IF -8,0 
Brian Brunsvig, Klemetsrud IL -2,0 
►Regionscup 2 - Øst  
Vunnede kamper  
Trine Nielsen, Harestua IL 8,0 
Trine Nielsen, Harestua IL 8,0 
Lene Pettersen, Kobra BTK 8,0 
Tapte kamper  
Unni Halvorsen, Langhus IL -2,0 
Yvonne Roth Fischer, Klemetsrud IL -2,0 
Line Neskvern, Kobra BTK -2,0 
Line Neskvern, Kobra BTK -2,0 
►Regionscup 3 - øst  
Vunnede kamper  
Mette Gjermshus, Kobra BTK 7,0 
Anne Haug, Kobra BTK 6,0 
Lene Jensen, Jevnaker BTK 8,0 
Berit Virag Tønsaker, B-72 5,0 
Lene Pettersen, Kobra BTK 8,0 
Rimma Kaderova, Kobra BTK 14,0 
Tapte kamper  
Line Neskvern, Kobra BTK -2,0 
Line Neskvern, Kobra BTK -2,0 
Unni Halvorsen, Langhus IL -2,0 
Unni Halvorsen, Langhus IL -2,0 
►5. divisjon mars  
Vunnede kamper  
Berit Virag Tønsaker, B-72 5,0 
Margo Olavesen, B-72 8,0 
Mitra Eramian, B-72 6,0 
Sarah Fischer, Fokus BTK 12,0 
Jacob Chortsen, Fokus BTK 8,0 
Tapte kamper  
Karin Engbretsen, Fokus BTK -8,0 
►Mega Cup  
Vunnede kamper  
Hilde Sponberg Hansen, Larkollen 7,0 
Berit Virag Tønsaker, B-72 4,0 
Tapte kamper  
Ute Shroeter, Fornebu BTK -4,0 
Ute Shroeter, Fornebu BTK -4,0 
Anna Sigurbjornsdottir, Utenlandsk spiller -4,0 
Kristin I. Magnusdottir, Utenlandsk spiller -4,0 
●●● MARCUS HELIN +114,0 
►Stigaligaen september  
Vunnede kamper  
Pål Francis Aarås, Eiker BTK 6,0 
Robin Petterson, Fornebu BTK 12,0 
Sondre Grindheim Berner, Fornebu BTK 24,0 
Tapte kamper  
Maciej Pietkiewicz, Oslo BTK -1,5 
Roar Blikken, Eiker BTK -6,0 
►Stigaligaen, oktober  
Vunnede kamper  
Christian Ibenfeldt, Laksevåg BTK 12,0 
Andreas Ljones, Stord BTK 9,0 
Diego Orantes, Sportsklubben Heros 12,0 

Magnus B. Holm, Nidaros BTK 15,0 
Gard Egenberg, Sportsklubben Heros 10,5 
Tapte kamper  
Per Sandström, Nidaros BTK -3,0 
►Stigaligaen januar  
Vunnede kamper  
Mats Meinseth, Eiker BTK 7,5 
Tapte kamper  
Maciej Pietkiewicz, Oslo BTK -1,5 
Eskil Lindholm, Fornebu BTK -1,5 
Oscar Adamsson, Oslo BTK -3,0 
►Stigaligaen, februar  
Vunnede kamper  
Gard Egenberg, Sportsklubben Heros 12,0 
Christian Ibenfeldt, Laksevåg BTK 12,0 
Tapte kamper  
Fredrik Meringdal, Laksevåg BTK -1,5 
●●● OLOF GÖTESTAM -39,0 
►Stigaligaen september  
Tapte kamper  
Pål Francis Aarås, Eiker BTK -3,0 
Robin Petterson, Fornebu BTK -1,5 
Roar Blikken, Eiker BTK -1,5 
Oscar Adamsson, Oslo BTK -1,5 
Sondre Grindheim Berner, Fornebu BTK -1,5 
►Norges Cup 1 Elite  
Vunnede kamper  
Mahiran Manoharan, B-72 6,0 
Tapte kamper  
Shahram Yalda, Fornebu BTK -2,0 
Chriss Jonassen, Fokus BTK -2,0 
►Norges Cup 1  
Vunnede kamper  
Philip Fagereng Grelland, Fornebu BTK 1,5 
Tapte kamper  
Fredrik N Johansen, Fokus BTK -18,0 
►Stigaligaen, oktober  
Tapte kamper  
Roy Høyland, Stord BTK -3,0 
Petter Fleischer, Nidaros BTK -1,5 
Fredrik Meringdal, Laksevåg BTK -1,5 
Seth Egenberg, Sportsklubben Heros -3,0 
Tomasz Marciniak, Nidaros BTK -1,5 
►Norges Cup 3  
Tapte kamper  
Øyvind Helle Christiansen, B-72 -8,0 
Andreas Ljones, Stord BTK -2,0 
Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK -4,5 
►Romjulscupen 2018  
Vunnede kamper  
Hans Georg Selmer, Nordre Eidsvoll IL 4,0 
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK 2,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 2,0 
Tapte kamper  
Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK -3,0 
Terje Herting, Jevnaker BTK -1,0 
Jonas Flåøien, B-72 -2,0 
►Stigaligaen januar  
Tapte kamper  
Fredrik Buringrud-Langen, Oslo BTK -1,5 
Lars Rønneberg, Fornebu BTK -1,5 
Vegard R. Sandberg, Eiker BTK -1,5 
►Sparebank 1-cup 2019  
Vunnede kamper  
Svend Haug, Drammen BTK 1,0 
Lars André Torp, Fornebu BTK 4,0 
Audun Gjetrang Aulie, Drammen BTK 4,0 
Audun Gjetrang Aulie, Drammen BTK 4,0 
Gunnar Reinh Mathiesen, Eiker BTK 6,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL 4,0 
Tore Aasgaard, Drammen BTK 2,0 
Tapte kamper  
Lars Edvardsen, Modum BTK -3,0 
►Stigaligaen, februar  
Tapte kamper  
Benjamin Moen Fossheim, Nidaros BTK -1,5 
Diego Orantes, Sportsklubben Heros -1,5 
Petter Fleischer, Nidaros BTK -1,5 
Fredrik Meringdal, Laksevåg BTK -1,5 
Erik Åhman, Stord BTK -1,5 
►NM senior  
Vunnede kamper  
Thomas Bye Gram, B-72 1,5 
Ronny Hansen, Sarpsborg BTK 21,0 
Tapte kamper  
Halvor Solheim, Fokus BTK -9,0 
Nasser Babri, Sarpsborg BTK -6,0 
►Påskecupen 2019  
Vunnede kamper  
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 2,0 
Maja Thorén-Kristoffersen, Fornebu BTK 1,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 2,0 
Robin Kristiansen, Modum BTK 4,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 1,0 
Finn-Cato Hansen, B-72 5,0 
Tapte kamper  
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL -16,0 
Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK -2,0 
►Veteran-NM  
Vunnede kamper  
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Brede Arnøy, Bergen HIL 1,0 
Gunnar Salbu, Randesund IL - BTG 2,0 
Trond Aukland, Kjelsås BTK 6,0 
Tapte kamper  
Erik Lindholm, Askim -16,0 
●●● PETER HEDRAM +16,5 
►Stigaligaen september  
Vunnede kamper  
Lars Rønneberg, Fornebu BTK 7,5 
Henrik Bagner Nilsen, Oslo BTK 3,0 
Vegard R. Sandberg, Eiker BTK 6,0 
Ashley Robinson, Eiker BTK 12,0 
Eskil Lindholm, Fornebu BTK 21,0 
Tapte kamper  
Maciej Pietkiewicz, Oslo BTK -4,5 
►Stigaligaen, januar  
Vunnede kamper  
Oscar Adamsson, Oslo BTK 10,5 
Tapte kamper  
Maciej Pietkiewicz, Oslo BTK -7,5 
Paulius Gûra, Eiker BTK -15,0 
Mats Källberg, Eiker BTK -18,0 
Sondre Grindheim Berner, Fornebu BTK -12,0 
►Stigaligaen, februar  
Vunnede kamper  
Benjamin Moen Fossheim, Nidaros BTK 4,5 
Andreas Ljones, Stord BTK 3,0 
Petter Fleischer, Nidaros BTK 6,0 
●●● PING LIANG KORNBRÅTEN +79,0 
►5. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Sarah Fischer, Fokus BTK 10,0 
Jacob Chortsen, Fokus BTK 8,0 
Henrik Lund Nielsen, Fokus BTK 14,0 
Ivo Gaidiskis, Kobra BTK 16,0 
Tapte kamper  
Isak Krok, Kobra BTK -5,0 
Oliver Meidell Jakobsen, Kobra BTK -5,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK -2,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Lene Jensen, Jevnaker BTK 6,0 
Anne Stenerud, Jevnaker BTK 5,0 
Trine Nielsen, Harestua IL 7,0 
Linda Svendsbråten, Jevnaker BTK 6,0 
Tapte kamper  
Janne Dahl, Vind IL -2,0 
►5.divisjon februar  
Vunnede kamper  
Thor Andrés Reimundo Garseg, Askim 5,0 
Tobias Haga, Askim 7,0 
Nicolai Jensrud, Hvam 7,0 
Marius Fossum Raadim, Hvam 5,0 
Philip Isaiah Lewis Imoro, Hvam 7,0 
Tapte kamper  
Åsmund Dahl Anderssen, Askim -10,0 
●●● RAYMOND BOGER +37,0 
►Fornebu Open  
Vunnede kamper  
Anton Notland, Husøy og Foynland IF 4,0 
Tom-Vegard Moen, Fornebu BTK 6,0 
Henrik Holmen Nilsen, Sarpsborg BTK 4,0 
Ulrik Martinsen, Husøy og Foynland IF 4,0 
Tapte kamper  
Bjørn Ingebrigtsen, Fornebu BTK -14,0 
Philip Aasen, Fornebu BTK -2,0 
Adnan Omar Hanoun, B-72 -4,0 
►Regionscup 1, Øst  
Vunnede kamper  
Trond Amlie, B-72 5,0 
Gard Olsen, Oppegård IL 7,0 
Sivert Østgård, B-72 4,0 
Carl Fredrik Grønn, Oppegård IL 5,0 
Tapte kamper  
Fredrik Klausen, Oppegård IL -5,0 
Alexander Skoog, Fokus BTK -2,0 
Thomas Bye Gram, B-72 -10,0 
Thomas Bye Gram, B-72 -10,0 
Robin Nyheim, Vind IL -12,0 
Janne Dahl, Vind IL -6,0 
►Oppegård Open  
Vunnede kamper  
Josefine Fleischer, Oppegård IL 4,0 
Tapte kamper  
Rikard Johansson, Oppegård IL -1,0 
Fredrik Klausen, Oppegård IL -5,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL -1,0 
►Kobra Østcom Cup 2018 Lag  
Vunnede kamper  
Aud Aarnes, Lynild BTK 8,0 
Tapte kamper  
Andreas Bangsund, Sarpsborg BTK -1,0 
►Kobra Østcom Cup  
Vunnede kamper  
Bengt Olsson, Kobra BTK 8,0 
Håkon Røise Willoch, Askim 14,0 
Tor Bjarne Løvmyr, Oppegård IL 8,0 
Henrik Holmen Nilsen, Sarpsborg BTK 4,0 
Trond R. Amlie, B-72 5,0 

Tapte kamper  
Shahram Yalda, Fornebu BTK -1,0 
Nasser Babri, Sarpsborg BTK -1,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -1,0 
Richard Joan Valenzuela, Larkollen -12,0 
Robin Nyheim, Vind IL -12,0 
Jan Erik Isaksen, Kobra BTK -5,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 12,0 
Tapte kamper  
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK -2,0 
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK -3,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK -4,0 
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK -4,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -1,0 
Odd Tancred Olsen, Vind IL -3,0 
Snorre Amundsen Aarsund, Harestua IL -1,0 
►Romjulscupen 2018  
Vunnede kamper  
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 12,0 
Tapte kamper  
Marcin Banek, Fornebu BTK -2,0 
Jonas Jensen, Jevnaker BTK -1,0 
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK -3,0 
Janne Dahl, Vind IL -5,0 
Bjørn Kristensen, Drammen BTK -2,0 
Jonas Flåøien, B-72 -1,0 
►Skaar Cup  
Tapte kamper  
Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK -1,0 
Egil Aulie, Fokus BTK -2,0 
Claus Tjelle, Askim -1,0 
Thomas Ramberg, Oppegård IL -4,0 
Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK -1,0 
Jonas De Jong Andersen, Oslo BTK -8,0 
►Sparebank 1-cup 2019  
Vunnede kamper  
Erik Martin Dammen, Modum BTK 8,0 
Pål Høsteng, Modum BTK 7,0 
Lene Jensen, Jevnaker BTK 4,0 
Lene Jensen, Jevnaker BTK 4,0 
Sondre H. Gundersen, Modum BTK 6,0 
Anne Stenerud, Jevnaker BTK 3,0 
Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker BTK 6,0 
Sabasten Usen, Drammen BTK 5,0 
Tapte kamper  
Lars André Torp, Fornebu BTK -1,0 
Robin Kristiansen, Modum BTK -2,0 
Hans Dalberg, Drammen BTK -3,0 
Hans Dalberg, Drammen BTK -3,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL -1,0 
►Regionscup 2 - Øst  
Vunnede kamper  
Richard Joan Valenzuela, Larkollen 7,0 
Halvor Bævre, Vind IL 4,0 
Stig Terje Rosenvold, Vind IL 7,0 
Tapte kamper  
Daniel Guddal, Harestua IL -2,0 
Tor Bjarne Løvmyr, Oppegård IL -8,0 
Mikkel Berg Torpe, Fornebu BTK -2,0 
Janne Dahl, Vind IL -3,0 
►Rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Emil Norli Harstad, Modum BTK 4,0 
Sondre H. Gundersen, Modum BTK 7,0 
Eivind Stenerud Sørum, Jevnaker BTK 5,0 
Tapte kamper  
Daniel Guddal, Harestua IL -2,0 
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK -2,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK -2,0 
Jonas Kjølsø, Harestua IL -5,0 
Ruben Kvamme, Oppegård IL -8,0 
►Regionscup 3 - øst  
Vunnede kamper  
Line Neskvern, Kobra BTK 8,0 
Tor Bjarne Løvmyr, Oppegård IL 8,0 
Nikolai Skullerud Bakken, Fornebu BTK 10,0 
Leif-Harald Svendsbråten, Jevnaker BTK 4,0 
Kristoffer Aas, Fornebu BTK 8,0 
Robin Nyheim, Vind IL 6,0 
Trond Dahl, Vind IL 8,0 
Ivo Gaidiskis, Kobra BTK 8,0 
Tapte kamper  
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL -2,0 
Richard Joan Valenzuela, Larkollen -6,0 
Richard Joan Valenzuela, Larkollen -6,0 
Matts Henricsson, Kobra BTK -2,0 
►Påskecupen 2019  
Vunnede kamper  
Berit Virag Tønsaker, B-72 2,0 
Robin Nyheim, Vind IL 5,0 
Maja Thorén-Kristoffersen, Fornebu BTK 2,0 
Tapte kamper  
Jonas Flåøien, B-72 -1,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK -5,0 
Tor Hovde, Kjelsås BTK -1,0 
Jonas Jensen, Jevnaker BTK -1,0 

Ruben Kvamme, Oppegård IL -8,0 
►Mega Cup  
Vunnede kamper 
Michael Farnes, Oslo BTK 14,0 
Tapte kamper  
Øyvind Christensen, Kjelsås BTK -1,0 
Morten Stenvold, Vind IL -1,0 
Morten Stenvold, Vind IL -1,0 
Samuel Falch-Krokå, Tingvoll BTK -4,0 ►Sommercupen 2019  
Vunnede kamper  
Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK 16 
Tapte kamper  
Jon Lundell, Kjelsås BTK -1 
Morten Stenvold, Vind IL -1 
Thomas Møller, Jevnaker BTK -1 
Janne Dahl, Vind IL -3 
Erik Lindholm, Askim -1 
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK -2 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK -2 
●●● STIG ANDRÉ BOBERG +4,0 
►Rekruttrankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Jørgen M. Pedersen, Modum BTK 5,0 
Eric Askambay Kristiansen, Jevnaker BTK 8,0 
Erik Bøe Berg, Modum BTK 7,0 
Tapte kamper  
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK -1,0 
Kaja Jensen, Jevnaker BTK -2,0 
Ervin Georg Egelandsdal, Jevnaker BTK -6,0 
Rasmus Amlie, B-72 -2,0 
Isak Døhlen-Jacobsen, Jevnaker BTK -5,0 
●●● TERJE HERTING +11,0 
►Åpent rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK 3,0 
Claus Tjelle, Askim 1,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 1,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL 1,0 
Frank Johansen, Kjelsås BTK 2,0 
Thomas Gundersen, Kjelsås BTK 8,0 
Janne Dahl, Vind IL 1,0 
Tapte kamper  
Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK -8,0 
►Stigaligaen september  
Tapte kamper  
Lars Rønneberg, Fornebu BTK -3,0 
Fredrik Buringrud-Langen, Oslo BTK -6,0 
Vegard R. Sandberg, Eiker BTK -3,0 
Ashley Robinson, Eiker BTK -1,5 
Eskil Lindholm, Fornebu BTK -1,5 
►Regionscup 1, Øst  
Vunnede kamper  
Katarina Evensen Wetzel, B-72 4,0 
Fredrich Kallevig, B-72 1,0 
Marlone Babsvik, Fornebu BTK 7,0 
Martin Frøseth, Tingvoll BTK 3,0 
Martine Toftaker, B-72 4,0 
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 1,0 
Tapte kamper  
Mikkel Gudmundsen, Oslo BTK -4,0 
Jonas Flåøien, B-72 -4,0 
►Norges Cup 1 Elite  
Vunnede kamper  
Anders Brennhagen, B-72 8,0 
Hågen Viken Grini, Fokus BTK 8,0 
Tapte kamper  
Fredrik Meringdal, Laksevåg BTK -2,0 
Finn Vetvik, Fornebu BTK -4,0 
►Stigaligaen, oktober  
Vunnede kamper  
Jørn Martinsen, Stord BTK 1,5 
Hilding Totland Persson, SK Heros 4,5 
Tapte kamper  
Benjamin Moen Fossheim, Nidaros BTK -7,5 
Hampus Søderlund, Laksevåg BTK -1,5 
Simon Berglund, Laksevåg BTK -1,5 
Petter Fleischer, Nidaros BTK -3,0 
►Harestua Cup 2018  
Vunnede kamper  
Pablo Jacobsen, Fornebu BTK 2,0 
Finn-Cato Hansen, B-72 1,0 
Aida Pezer, B-72 1,0 
Steffen Salomonsen, Fokus BTK 2,0 
Tapte kamper  
Robin Petterson, Fornebu BTK -4,0 
Sondre Grindheim Berner, Fornebu BTK -1,0 
►Kobra Østcom Cup  
Vunnede kamper  
Marcus Neskvern, Kobra BTK 1,0 
Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK 7,0 
Jens Salvesen, Lia IL 2,0 
Nasser Babri, Sarpsborg BTK 2,0 
Gundars Rusis, Kobra BTK 14,0 
Tapte kamper  
Jonas Flåøien, B-72 -8,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Thomas Møller, Jevnaker BTK 3,0 

Markus Brunsæl, Harestua IL 1,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK 1,0 
Kjetil Kløve, Harestua IL 1,0 
Snorre Amundsen Aarsund, Harestua IL 8,0 
►Romjulscupen 2018  
Vunnede kamper  
Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK 4,0 
Hans Georg Selmer, Nordre Eidsvoll IL 1,0 
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 1,0 
Roar Flåten, Drammen BTK 1,0 
Janne Dahl, Vind IL 1,0 
Olof Götestam, Jevnaker BTK 2,0 
Odd A. Gulliksen, Fokus BTK 1,0 
Tapte kamper  
Jonas Flåøien, B-72 -8,0 
►Stigaligaen januar  
Vunnede kamper  
Henrik Bagner Nilsen, Oslo BTK 18,0 
Tapte kamper  
Paulius Gûra, Eiker BTK -1,5 
Mats Källberg, Eiker BTK -1,5 
Finn Vetvik, Fornebu BTK -3,0 
►Stigaligaen, februar  
Vunnede kamper  
Magnus B. Holm, Nidaros BTK 24,0 
Hilding Totland Persson, SK Heros 3,0 
Tapte kamper  
Anton Hjort, Nidaros BTK -1,5 
Hampus Søderlund, Laksevåg BTK -1,5 
Jimmy Ojakangas, Laksevåg BTK -1,5 
Geir-Andre Erlandsen, Stord BTK -1,5 
Carl Ahlander Johansson, Stord BTK -1,5 
►NM senior elite  
Tapte kamper  
Noah Hovdenak, Fokus BTK -32,0 
Christian Ibenfeldt, Laksevåg BTK -6,0 
►Regionscup 3 - øst  
Vunnede kamper  
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 1,0 
Øyvind Christensen, Kjelsås BTK 1,0 
Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK 1,0 
Matts Henricsson, Kobra BTK 1,0 
Tapte kamper  
Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK -20,0 
►NM Veteran, Single  
Vunnede kamper  
Thomas Lieske, Laksevåg BTK 1,5 
Alexander Karlsrud, Harestua IL 1,5 
Morten Bendiksen, Bergen HIL 3,0 
Tapte kamper  
Pål Lilleseth, Fokus BTK -27,0 
►Mega Cup  
Vunnede kamper  
Per Ø Bodding, Hvam 2,0 
Stig Amundsen, Harestua IL 4,0 
Marlone Babsvik, Fornebu BTK 7,0 
Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK 4,0 
Arne Gunnar E. Ellevold, Harestua 1,0 
Odd A. Gulliksen, Fokus BTK 1,0 
Roy Andersen, B-72 1,0 
Andreas Nguyen, Fjell 2,0 
Tapte kamper  
Andreas Dagsloth, Bodø BTK -16,0 
►Sommercupen 2019  
Vunnede kamper  
Isak Johansen Kristiansen, Dal IL 1 
Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK 1 
Janne Dahl, Vind IL 1 
Andreas Bangsund, Sarpsborg BTK 2 
Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK 7 
Tapte kamper  
Jon Lundell, Kjelsås BTK -8 
Marlone Babsvik, Fornebu BTK -10 
Magnus Vikstrøm, Kjelsås BTK -6 
●●● THOMAS NORDGÅRDEN MOEN -10,0 
►3. divisjon, oktober  
Vunnede kamper  
Kolbjørn Solheim, Vind IL 6,0 
Janne Dahl, Vind IL 3,0 
Tapte kamper  
Hans Georg Selmer, Nordre Eidsvoll IL -4,0 
Stig Ove Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL -2,0 
►3.divisjon februar  
Tapte kamper  
Even Heggernes, Vind IL -3,0 
Morten Stenvold, Vind IL -4,0 
Hans Inge Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL -4,0 
Hans Georg Selmer, Nordre Eidsvoll IL -2,0 
●●● THOMAS MØLLER +9,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 1,0 
Morten Stenvold, Vind IL 3,0 
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK 1,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL 3,0 
Tapte kamper  
Terje Herting, Jevnaker BTK -2,0 
►Sommercupen 2019  
Vunnede kamper  

http://bordtennis.no/ranking?sp=5784&msp=11610
http://bordtennis.no/ranking?sp=5784&msp=3030
http://bordtennis.no/ranking?sp=5784&msp=4816
http://bordtennis.no/ranking?sp=5784&msp=4506
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=2496
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=8275
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=2912
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=11601
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=4373
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=8575
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=10568
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=8575
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=9612
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=11602
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=6934
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=2503
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=3301
http://bordtennis.no/ranking?sp=5741&msp=3932
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=11374
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=11639
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=11641
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=11702
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=8597
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=9106
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=10564
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=10543
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=10871
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=10926
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=11193
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=11425
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=11511
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=11419
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=11833
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=11830
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=11834
http://bordtennis.no/ranking?sp=11134&msp=11420
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9658
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10897
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11329
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11402
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10056
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10688
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11200
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11666
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9703
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9786
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10747
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9399
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10706
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10904
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10904
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11421
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11425
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10797
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=7687
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9399
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10918
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=2119
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=8254
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=2161
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=2593
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9402
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11329
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11666
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=2278
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10413
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10902
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11175
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11421
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=3326
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10564
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9087
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10083
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10564
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10644
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10902
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11205
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=7291
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10564
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=8332
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9879
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10083
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11425
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=5058
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=5909
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=6471
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=2554
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9194
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10746
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=3184
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11163
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=8774
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10497
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10543
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10543
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10822
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10871
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10878
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11331
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=7689
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9805
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10725
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10725
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10918
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11175
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11665
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11838
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=7875
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9402
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10731
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11425
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10620
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10822
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10878
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=7875
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9087
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10103
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10386
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10771
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9270
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9402
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9709
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11133
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11178
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11421
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11426
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11702
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9102
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11175
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11175
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=3133
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10835
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11421
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11519
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=5909
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10564
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=2929
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9879
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10771
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10291
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=2773
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=3000
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=3000
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9469
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=2339
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=12042
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=3000
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=2626
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=11425
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=4506
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=9087
http://bordtennis.no/ranking?sp=11488&msp=10103
http://bordtennis.no/ranking?sp=10819&msp=10101
http://bordtennis.no/ranking?sp=10819&msp=11394
http://bordtennis.no/ranking?sp=10819&msp=11403
http://bordtennis.no/ranking?sp=10819&msp=10564
http://bordtennis.no/ranking?sp=10819&msp=10621
http://bordtennis.no/ranking?sp=10819&msp=10763
http://bordtennis.no/ranking?sp=10819&msp=11088
http://bordtennis.no/ranking?sp=10819&msp=11278
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8097
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=9194
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10564
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10918
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3181
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3264
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=11425
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=6471
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=2496
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8878
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=2912
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=11601
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=4373
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=7959
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8172
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8345
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8558
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8965
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=9102
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=7288
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=5909
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=6800
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=6905
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=5411
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=7517
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=2974
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=6818
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=2503
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8323
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=11126
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3932
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8267
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10911
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3941
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=5047
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10077
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=6934
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8173
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=6471
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3097
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10413
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=4361
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=5909
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=2626
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=7970
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10103
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10919
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=7291
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8097
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8540
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=9102
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=11121
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=11425
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=5784
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=6418
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=5909
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8275
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=9612
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=11602
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=7517
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=4127
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=6818
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=11595
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8323
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=7055
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3211
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=11775
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=9218
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3043
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10083
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=2773
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10461
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3133
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3184
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10391
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10918
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3104
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3338
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3977
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=7272
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8345
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8097
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10902
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=6418
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=2594
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=7483
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=5806
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=11411
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=10461
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=11425
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8254
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=6471
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=12042
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=8345
http://bordtennis.no/ranking?sp=2843&msp=3591
http://bordtennis.no/ranking?sp=6653&msp=3127
http://bordtennis.no/ranking?sp=6653&msp=11425
http://bordtennis.no/ranking?sp=6653&msp=8540
http://bordtennis.no/ranking?sp=6653&msp=4402
http://bordtennis.no/ranking?sp=6653&msp=2820
http://bordtennis.no/ranking?sp=6653&msp=3000
http://bordtennis.no/ranking?sp=6653&msp=3091
http://bordtennis.no/ranking?sp=6653&msp=8540
http://bordtennis.no/ranking?sp=2626&msp=10083
http://bordtennis.no/ranking?sp=2626&msp=3000
http://bordtennis.no/ranking?sp=2626&msp=10644
http://bordtennis.no/ranking?sp=2626&msp=10918
http://bordtennis.no/ranking?sp=2626&msp=2843


 

Morten Stenvold, Vind IL 4 
Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK 2 
Raymond Boger, Jevnaker BTK 1 
Jonas Jensen, Jevnaker BTK 4 
Ronny Hansen, Sarpsborg BTK 8 
Tapte kamper  
Jon Lundell, Kjelsås BTK -2 
Andreas Bangsund, Sarpsborg BTK -10 
Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK -4 
●●● WATCHARA CHADKARN +71,0 
►Fornebu Open  
Vunnede kamper  
Bjørn Ingebrigtsen, Fornebu BTK 3,0 
Gorm Nakjem, Husøy og Foynland IF 4,0 
Tapte kamper  
Jona Lam, Fokus BTK -2,0 
Morten Stenvold, Vind IL -3,0 
Mikkel Berg Torpe, Fornebu BTK -8,0 
Theodor Kermit, Oslo BTK -5,0 
►Regionscup 1, Øst  
Vunnede kamper  
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 12,0 
Thomas Ramberg, Oppegård IL 6,0 
Zong Gang, Fornebu BTK 6,0 
Tapte kamper  
Morten Stenvold, Vind IL -2,0 
Kim Alexander Brattvang, Sarpsborg BTK -3,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -3,0 
Zong Gang, Fornebu BTK -12,0 
Adnan Omar Hanoun, B-72 -8,0 
►C-rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK 12,0 
Robin Nyheim, Vind IL 3,0 
Jeanette Haugen, B-72 7,0 
Bent Sætermoen, Vind IL 6,0 
Tapte kamper  
Marcin Banek, Fornebu BTK -4,0 
Jonas Jensen, Jevnaker BTK -2,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL -12,0 
Per Heie, Fokus BTK -2,0 
►3. divisjon, oktober  
Vunnede kamper  
Kristian Langbakken, Nordre Eidsvoll IL 10,0 
Hans Inge Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL 18,0 
Tapte kamper  
Morten Stenvold, Vind IL -2,0 
Odd Tancred Olsen, Vind IL -8,0 
►Harestua Cup 2018  
Vunnede kamper  
Jonas Kjølsø, Harestua IL 5,0 
Holger Zahlten, Harestua IL 10,0 
Tapte kamper  
Kjetil Johnsen, Dal IL -14,0 
Odd A. Gulliksen, Fokus BTK -4,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Daniel Guddal, Harestua IL 8,0 
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 7,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 6,0 
Kjetil Kløve, Harestua IL 6,0 
Kjetil Kløve, Harestua IL 6,0 
Tapte kamper  
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK -6,0 
Terje Herting, Jevnaker BTK -1,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -3,0 
►Romjulscupen 2018  
Vunnede kamper  
Marius M. Pedersen, Modum BTK 20,0 
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK 8,0 
Tapte kamper  
Jonas Jensen, Jevnaker BTK -3,0 
Tore Aasgaard, Drammen BTK -10,0 
Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK -1,0 
Olof Götestam, Jevnaker BTK -1,0 
Odd A. Gulliksen, Fokus BTK -3,0 
►Sparebank 1-cup 2019  
Vunnede kamper  
Svend Haug, Drammen BTK 5,0 
Erik Martin Dammen, Modum BTK 4,0 
Hans Dalberg, Drammen BTK 7,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL 16,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL 16,0 
Janne Dahl, Vind IL 6,0 
Stig Ove Kristiansen, Nordre Eidsvoll IL 18,0 
Tapte kamper  
Lars Edvardsen, Modum BTK -1,0 
Per Heie, Fokus BTK -2,0 
Audun Gjetrang Aulie, Drammen BTK -2,0 
Robin Kristiansen, Modum BTK -4,0 
Jan Einar Sandberg, Eiker BTK -8,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -4,0 
Tore Aasgaard, Drammen BTK -8,0 
►3. divisjon januar  
Vunnede kamper  
Lin Gang, Fornebu BTK 12,0 
Tapte kamper  
Marcin Banek, Fornebu BTK -4,0 
Ieva Juceviciute-Ruse, Kobra BTK -1,0 

Daniels Kogans, Kobra BTK -1,0 
►Regionscup 2 - Øst  
Vunnede kamper  
Thomas Kermit, Oslo BTK 8,0 
Donatas Raisutis, B-72 4,0 
Mikkel Berg Torpe, Fornebu BTK 7,0 
Robin Nyheim, Vind IL 2,0 
Tapte kamper  
Lars André Torp, Fornebu BTK -3,0 
Claus Tjelle, Askim -4,0 
Ramin Haghyar, Harestua IL -5,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL -4,0 
Adnan Omar Hanoun, B-72 -10,0 
Adnan Omar Hanoun, B-72 -10,0 
Mikael Mortensen, Fornebu BTK -12,0 
Maria Linea Horgen, Fokus BTK -2,0 
►Rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK 7,0 
Jonas Kjølsø, Harestua IL 4,0 
Emil Norli Harstad, Modum BTK 2,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua 12,0 
Kjetil Kløve, Harestua IL 7,0 
Roar Flåten, Drammen BTK 4,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK 4,0 
Tapte kamper  
Robin Kristiansen, Modum BTK -4,0 
►Påskecupen 2019  
Vunnede kamper  
Berit Virag Tønsaker, B-72 1,0 
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK 8,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 5,0 
Tapte kamper  
Kenneth Zeiffert, Fornebu BTK -1,0 
Per Andre Arntsen Flåten, Kjelsås BTK -1,0 
Olof Götestam, Jevnaker BTK -1,0 
Finn-Cato Hansen, B-72 -2,0 
Robin Kristiansen, Modum BTK -3,0 
►Sommercupen 2019  
Vunnede kamper  
Ruben Kvamme, Oppegård IL 4 
Raymond Boger, Jevnaker BTK 4 
Tapte kamper  
Ronny Hansen, Sarpsborg BTK -1 
Tore Kristoffersen, Kjelsås BTK -1 
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL -3 
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK -6 
Janne Dahl, Vind IL -8 
Erik Lindholm, Askim -2 
●●● WOJCIECH CZAPCZYK +97,0 
►C-rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK 16,0 
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 16,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 7,0 
Tapte kamper  
Marius M. Pedersen, Modum BTK -1,0 
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK -5,0 
Tor Hovde, Kjelsås BTK -1,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -2,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL -2,0 
►5. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Noah Kjølsø, Harestua IL 3,0 
Bjørn-Simen Larsen, Harestua IL 3,0 
Sjur Trontveit, Harestua IL 4,0 
►KM Oppland 2018  
Vunnede kamper  
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK 12,0 
Janne Dahl, Vind IL 8,0 
Raymond Boger, Jevnaker BTK 6,0 
Tapte kamper  
Thomas Møller, Jevnaker BTK -1,0 
Morten Stenvold, Vind IL -2,0 
Arne Gunnar Ellingsen Ellevold, Harestua -2,0 
Alexander Karlsrud, Harestua IL -2,0 
Odd Tancred Olsen, Vind IL -5,0 
►Sparebank 1-cup 2019  
Tapte kamper  
Lars Kyllingstad, Eiker BTK -3,0 
Tore Aasgaard, Drammen BTK -5,0 
►Rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK 10,0 
Lars Jensen, Jevnaker BTK 3,0 
Ruben Kvamme, Oppegård IL 6,0 
Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK 16,0 
Fredrik Aas Bakkelund, B-72 8,0 
Bjørn Kristensen, Drammen BTK 12,0 
Tapte kamper  
Daniel Fagerslett Grefsrud, Jevnaker BTK -4,0 
Kjetil Kløve, Harestua IL -5,0 
►Sommercupen 2019  
Vunnede kamper  
Joachim Haug, Lia IL 5 
Ruben Kvamme, Oppegård IL 6 
Isak Johansen Kristiansen, Dal IL 8 
Tapte kamper  
Magnus Vikstrøm, Kjelsås BTK -1 

Leif Thorbjørn Jensen, Jevnaker BTK -5 
Jonas Jensen, Jevnaker BTK -1 
Erik Lindholm, Askim -1 
Yngve Midtfjell, Jevnaker BTK -4 
●●● YNGVE MIDTFJELL -47,0 
►3. divisjon september  
Vunnede kamper  
Jan Egil Andresen, Fornebu BTK 7,0 
Tapte kamper  
Leva Juceviciute-Ruse, Kobra BTK -1,0 
Gundars Rusis, Kobra BTK -1,0 
Lars André Torp, Fornebu BTK -3,0 
►C-rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Victor Sundve Hellevik, Oppegård IL 8,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 3,0 
Bent Sætermoen, Vind IL 4,0 
Tapte kamper  
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK -16,0 
Marcin Banek, Fornebu BTK -7,0 
Jonas Jensen, Jevnaker BTK -4,0 
Watchara Chadkarn, Jevnaker BTK -12,0 
Marius M. Pedersen, Modum BTK -2,0 
►3. divisjon, november  
Vunnede kamper  
Geirr Lystrup, Hamarkameratene 7,0 
Sigurd Hoberg, Hamarkameratene 2,0 
Tapte kamper  
Christer Mårtenson, Hvam -1,0 
Per Ø Bodding, Hvam -2,0 
►Rankingstevne, Jevnaker  
Vunnede kamper  
Jonas Kjølsø, Harestua IL 4,0 
Kevin Svendsbråten, Jevnaker BTK 4,0 
Lars Jensen, Jevnaker BTK 2,0 
Ruben Kvamme, Oppegård IL 3,0 
Janne Dahl, Vind IL 6,0 
Mads Benterud, Lynild BTK 6,0 
Tapte kamper  
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK -16,0 
Kjetil Kløve, Harestua IL -12,0 
►3. divisjon mars  
Vunnede kamper  
Bjørn Hagen, Hamarkameratene 8,0 
Tapte kamper  
Håkon B Jørgensen, Hvam -8,0 
Marian Stojmirovic, Hamarkameratene -8,0 
Per Ø Bodding, Hvam -2,0 
►Sommercupen 2019 
Vunnede kamper  
Isak Johansen Kristiansen, Dal IL 6 
Wojciech Czapczyk, Jevnaker BTK 6 
Joachim Haug, Lia IL 3 
Ruben Kvamme, Oppegård IL 4 
Tapte kamper  
Raymond Boger, Jevnaker BTK -16 
Thomas Møller, Jevnaker BTK -1 
Jon Lundell, Kjelsås BTK -1 
Morten Stenvold, Vind IL -2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 40 konkurransespillere 
 & 1522 tellende kamper  
Jevnaker BTK avsluttet sesongen med 30 
lisensierte spillere. 40 av godt og vel 60 
spillere blant ca. 90 medlemmer har 
representert klubben i sesongens forskjellige 
typer konkurranser. 31 JBTK-utøvere har spilt 
1522 tellende kamper til sammen på NBTFs 
OnlineRanking gjennom 18/19-sesongen. 
Sesong K V T % 
2018/19 1522 695 827 46 
2017/18 1312 626 686 48 
2016/17 928 414 514 45 
2015/16 832 383 449 46 
2014/15 791 374 417 47 
2013/14 977 486 491 49 
2012/13 1143 605 538 53 
2011/12 1175 699 476 59 
2010/11 1199 720 479 60 
2009/10 1506 819 687 54 
2008/09 1541 863 678 56 
2007/08 1155 561 594 49 
2006/07 1498 696 802 46 
2005/06 847 410 437 48 
2004/05 1666 780 886 47 
2003/04 997 405 592 41 
2002/03 851 430 421 51 
 

 104 pallplasseringer 
Gull, sølv, bronse og totale pallplasseringer 
oppnådd av 28 JBTK-spillere i 2018/19: 
Navn 1 2 3 Tot 
Terje Herting ...................................6 6 1 13 
Jonas Jensen .................................5  5 10 
Kevin Svendsbråten .......................2 2 5 9 
Raymond Boger ..............................3 2 3 8 
Leif Thorbjørn Jensen ....................2  6 8 
Linda Svendsbråten .........................  2 4 6 
Tony Herting ...................................3 2 1 6 
Lene Jensen .....................................   5 5 
Daniel Fagerslett Grefsrud .............2  3 5 
Watchara Chadkarn .......................1 1 2 4 
Olof Götestam ................................1 3  4 
Thomas Møller ..................................  1 3 4 
Ingeborg Huse Landrø .....................   3 3 
Kaja Jensen ....................................1 1  2 
Ervin Georg Egelandsdal ...............1  1 2 
Isak Døhlen-Jacobsen ......................  1 1 2 
Ping Liang Kornbråten ....................1  1 2 
Eivind Stenerud Sørum ....................   1 1 
Anne Stenerud ..................................   1 1 
Johnson Nketia Adum ......................  1  1 
Thomas Moen ...................................  1  1 
Eivind Nygård ...................................   1 1 
Lars Jensen ....................................1   1 
Leif-Harald Svendsbråten.................  1  1 
Yngve Midtfjell ..................................   1 1 
Martin Jensen ...................................   1 1 
Fredrik Wilkens .................................   1 1 
Anton Hunstad ..................................   1 1 
 

21 ganger Leif Jensen 
Antall tellende konkurransedeltakelser 
(turneringer/serierunder) i Norge for hver 
JBTK-utøver i 2018/19-sesongen: 
Navn Antall 
Leif Thorbjørn Jensen ................................... 21 
Kevin Svendsbråten ...................................... 19 
Daniel Fagerslett Grefsrud ............................ 18 
Jonas Jensen ................................................ 18 
Terje Herting ................................................. 16 
Raymond Boger ............................................ 15 
Watchara Chadkarn ...................................... 14 
Olof Götestam ............................................... 12 
Lene Jensen.................................................. 11 
Eivind Stenerud Sørum ................................. 11 
Fredrik Wilkens ............................................. 10 
Linda Svendsbråten ...................................... 10 
Kaja Jensen .................................................... 7 
Leif-Harald Svendsbråten ............................... 6 
Anne Stenerud ................................................ 6 
Yngve Midtfjell ................................................. 6 
Wojciech Czapczyk ......................................... 6 
Marcus Helin ................................................... 4 
Ingeborg Huse Landrø .................................... 4 
Ping Liang Kornbråten .................................... 3 
Peter Hedram .................................................. 3 
Ervin Georg Egelandsdal ................................ 2 
Isak Døhlen-Jacobsen .................................... 2 
Johnson Nketia Adum ..................................... 2 
Lars Jensen ..................................................... 2 
Thomas Nordgården Moen ............................. 2 
Thomas Møller ................................................ 2  
Eric Askambay Kristiansen ............................. 1 
Stig André Boberg ........................................... 1 
Eivind Nygård .................................................. 1

 
Raymond deltok i  
veteran-EM i Ungarn 
Raymond Boger var eneste JBTK-
representant i årets europamesterskap for 
veteraner i  Budapest; blant 62 norske 
deltakere i juli 2019. Nesten 3500 spillere 
var med i Ungarn. EM-debutanten  tapte 
puljekampene sine i single og double over 
50 år. Raymond vant to sett mot sin 
slovakiske motstander i single etter å ha 
ledet 2-1. I B-sluttspillet i single møtte han 
tyskeren Frank Hollstein. Spilte sin 
svakeste kamp i mesterskapet og tapte   
0-3. Raymonds EM-poengkvote (single + 
double) ble 131-213. Boger konkurrerte i 
fem land i 2018/19-sesongen (også 
Norge, Sverige, Danmark og England). 
Han og klubbkamerat Terje Herting er 
allerede påmeldt til VM i Frankrike i 2020. 
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33                                     Mitt sesongminne 

2018/19-sesongen bød på flust med opplevelser. Her er minnene fra medlemmene som har valgt å dele sine i sesongberetningen. 

 

LARS JENSEN: Mitt beste sesongminne må 
være da jeg ble klubbmester i klassen for 
oss under 1200 poeng. Det var jevnt og 
spennende. Omsider fikk jeg satt Leif-
Harald på plass. RAYMOND BOGER: Mitt 
beste minne er at jeg er veldig glad for at 
vi fikk i gang konstruktiv god systematisk 
trening på tirsdager under ledelse av 
Jonas og Terje. DANIEL FAGERSLETT 
GREFSRUD: Mitt beste sesongminne var 
når jeg vant klasse 5 i Danmark som jeg er 
veldig fornøyd med! Syntes også det er 
like morro å være med på tur til Danmark! 
LINDA SVENDSBRÅTEN: Prestasjonene til 
Hadelandsdamene inneverande sesong. 
Vårt samhold, glede og engasjemang. En 
bukett av fantastiske damer som jeg er 
stolt over å være endel av. FREDRIK 
WILKENS: Turen til Hirtshals og Norsø-
cupen som jeg har hatt lyst til å delta på i 
flere år. I tillegg har det vært veldig artig å 
spille i 5. divisjon gjennom sesongen. LENE 
JENSEN: Et meget godt klubbmiljø med 
fine folk, alltid koselig å komme i hallen en 
tur enten for å spille eller prate over en 
kaffe. Spillglede,samhold, innsatsvilje og 
tæl med verdens beste Hadelandsdamer i 
5. divisjon. TONY HERTING: Da jeg vant 
alle kampene mine i 8- og 9-årsklassene 
på regionscupen på Harestua. 
 

 
Tony vant mange kamper. I regionscupen på 
Harestua vant han alle. Det husker han godt! 
 

ROLF-EMIL CHRISTOFFERSEN: Fint å 
komme på trening på onsdager. Lært mye 
nytt. ERVIN GEORG EGELANDSDAL: Jeg 

ble klubbmester! Jeg er blitt bedre spiller 
og ikke skadet meg like mye som ifjor. 
JOHNSON NKETIA ADUM: Da jeg kom på 
2. plass i Sverige ( Kobra-cupen). OLOF 
GÖTESTAM: Double-kamp med Anders 
Eriksson på 9-9 i tredje sett mot brødrene 
Egenberg. Da smashet jeg ballen selv om 
den var i netthøyde og vi vant neste 
poeng greit. 11-9 og 3-0 i sett:-) JONAS 
JENSEN: Da jeg vant to klasser i Sverige før 
jul. Herrer C og herrer D. PIA-HELEN 
FAGERSLETT: Å komme til hallen og 
kjenne på god atmosfære. Og reaksjonen 
til Lene da hun fikk oppmerksomheten 
(gavekortet) på avslutningen; et minne jeg 
sent kommer til å glemme. Hun ble så 
glad, så takknemlig. Det var et koselig 
øyeblikk. ANTON & KJETIL HUNSTAD: 
Mottakelsen av oss som ferskinger, pluss 
Lenes glade kaffeservering :-) ØYSTEIN 
PEDERSEN: Mitt beste JBTK minne er når 
jeg får skryt av Leif-Harald for god 
romjulssamling- :) Lever på den fram til 
neste samling... Hilsen en Jevnaker-venn! 
THOMAS MØLLER: Jeg minnes best alle de 
trivelige og aktive JBTK-medlemmene. 
Spesielt alle som bidrar med jevnlige 
arbeids- og dugnadsinnsatser. Mitt 
personlige høydepunkt er KM, der jeg 
klarte å spille med litt mindre 
begrensninger i knærne i flere kamper. 
LEIF THORBJØRN JENSEN: Karrierens 
første klasseseier, i regionsmesterskapet, 
samt seieren mot Alexander Karlsrud i 
Mega-cupen i juni. Tittelen rankingklatrer 
som kom etter "mange" treningstimer. Alt 
kommer etter mange timers trening i en 
klubb med et godt miljø og mange flotte 
mennesker. TERJE HERTING: Da jeg ble 
kåret til sesongens JBTK-spiller. LEIF-
HARALD SVENDSBRÅTEN: Det er 
sesongen med 5. divisjonslaget vårt. 
Veldig morsomt å lede det ferske laget til 
5. plass totalt. YNGVE MIDTFJELL: Seier i 
jevn 5-settskamp i 3. divisjon (oppe) mot 
Jan Egil Andresen (Fornebu). ANNE 
STENERUD: Superhyggelig og 
inkluderende klubb å tilhøre. Sørger for 
påfyll i en ellers litt stressende hverdag av 
og til. THOMAS MOEN: Mitt beste minne 
fra sesongen er Jensen Open i juni. En 
trivelig dag med trivelige folk. EIVIND 
NYGAARD: Mitt sesongminne må være at 
jeg rett og slett hadde energi til å delta på 

Jensen Open-turneringen i høsten 2018. 
KEVIN SVENDSBRÅTEN: Mitt beste minne 
er fra da gjengen var i Danmark. PING 
LIANG KORNBRÅTEN: Hei! Jeg koste meg 
mye i sesongen. Deltok 5. divisjon med de 
andre fem supertuppene. God utfordring 
å spille mot de andre lagene, men veldig 
gøy! Tirsdagstreningen var fulle av moro 
og læring. Tuppesamling 25. mai var topp. 
Jeg forventer mye moro og gøy også 
kommende sesong. Takk til dere som 
jobber hardt for JBTK! KRISTIN 
HENRIKSEN: Jeg synes det har vært gøy å 
følge 5. divisjonslaget fra tribunen. Gøy å 
se framgangen laget har hatt. WATCHARA 
CHADKARN: Jeg husker Sparebank 1-
cupen i Modum best, for der sanket jeg  så 
mange rankingpoeng som jeg aldri har 
gjort før. TERJE BJØRN SØRUM: Alt det 
sosiale i forbindelse med bordtennis. 
MARTIN JENSEN: Kretsmesterskapet var 
morsomt. Jeg stilte opp etter en veldig 
lang pause, vant to kamper opg kom på 3. 
plass. ISAK DØHLEN-JACOBSEN: Det var 
veldig gøy med overnatting under 
regionsamlingen på Harestua. Har 
opplevd masse sosialt og fått nye venner. 
Er spesielt glad for å ha blitt kjent med 
Ervin. STIG ANDRÉ BOBERG: Jeg synes 
summen av alle bordtennisminnene jeg 
har er de beste fra sesongen. EIVIND 
STENERUD SØRUM: Deltakelsen i 
Bootcamp Survivor i juni 2019 var 
skikkelig tøft. KAJA JENSEN: Mitt beste 
minne er da jeg kom på 2. plass i 
dameklassen i klubbmesterskapet. Og så 
var det kult å spille på 5. divisjonslaget. 
ERIK JENSEN: Det må være da jeg banket 
Sam 11-0, hehe. PETER HEDRAM: Alle de 
trivelige lagmiddagene er minneverdige. 
Og vi har hatt mange jevne kamper som vi 
til slutt tapte knepent. Bra doublespill av 
Anders og Olof i flere kamper, samt 
shuffleboardhylingen til Anders og 
Marcus. INGEBORG HUSE LANDRØ: At jeg 
har gjort framgang, ikke lenger alltid 
havner på sisteplass og de supre jente-
samlingene jeg har vært så heldig å få 
være med på. WOJCIECH CZAPCZYK: Jeg 
kom inn i et hyggelig og sportslig miljø 
som har gitt meg masse glede og trivelige 
bekjentskaper. Gleder meg til hver trening 
og turnering. Jeg elsker bordtennis! 

 

 

http://www.btex.no/
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OPPGRADERT: Gamle asfaltrester er erstattet med frest asfalt. Utearelene framstår i ensartet form. Boden er malt og sprukne vinduer dekket. 

Takket være innsats 
fra mange i JBTK-
familien og bidrag fra 
lokalbanken er flere 
oppgraderinger av 
Jevnaker Bordtennis-
hall funnet sted. 
 

Alle som betaler 
medlemskontingent, 
deltar aktivt med 
arbeidsinnsats, utfører 
vaskevakter og støtter 
Jevnaker BTK som grasrotmottaker bidrar til til utviklingen av Jevnaker Bordtennisklubb og Jevnaker Bordtennishall.  
 

Etter mange års slitasje og graving var det så lite igjen av asfaltdekket utenfor hallen; at en totalrenovering behøvdes. Jevnaker Bordtennisklubb la 
fram en plan og søkte Sparebankstiftelsen Jevnaker Lunner Nittedal om pengestøtte.  
 

Vi fikk 50 000 kroner og engasjerte Åsmund Pettersen & Sønn AS, som fjernet asfalten og la nytt dekke. Entreprenøren fjernet vekstene på 
baksiden av hallen, der det nå er 4-5 nye parkeringsplasser. Med Leif-Harald, Yngve og Terje Bjørn i spissen har varmepumpene fått hus og 
varmelekkende vinduer blitt isolert. En god del krefter ble også lagt ned for å sikre tilgangen til fiberbredbånd i hallen. Bredbåndet gir oss stabil 
internettilgang og gjør at klubbens streamingtjeneste JBTKlive kan direktesende fra arrangementer via to TV-kanaler. IT-kunnskapen til Kjetil 
Hunstad var gull verdt da varmepumpene skulle kobles til det nye nettverket. Vi er heldige som har mange dyktige folk som stiller opp for JBTK. 
 

På utstyrsfronten har vi investert i returnboard, treningsstige, nye dommerbord, dommertavler og swing ping-pongenheter. 
 

Gjennom sommeren 2019 dekket vi yttervinduene mot sør med kryssfinerplater som vi forhåndsmalte, fikset drenering av takrenneutløp fra 
nabogarasjen og eget tak, malte uteboden og diverse mindre arbeidsoppgaver er blitt gjennomført. Takk til alle som bidro til JBTK-fellesskapet! 
 

       

https://www.jbtk.net/direktesendinger-fra-jevnaker-bordtennishall/
https://www.jbtk.net/category/hallen/
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PREMIEUTDELING: Mens ivrige fotografer foreviger 
spillerne på seierspallen etter D-rankingstevnet i Jevnaker 
Bordtennishall lørdag 16. februar 2019, tar Pia-Helen 
Fagerslett dette fantastiske blinkskuddet! Kreativt tenkt, 
briljant utført og i tillegg heldig som fanger blitzlyset. 
Sesongens bilde! (FOTO: PIA-HELEN FAGERSLETT) 
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KAKEKASTERNE: Pål Syse, Leif Jensen, Lene Jensen, 
Hans Kristian Gaarder, Thomas Møller og Halvard 
Grina utgjorde det ene JBTK-laget i påskequizen på 
Oldemors Karjol skjærtorsdag. (Foto: Arvid Holmlund) 

TEAM LAMMEKJØTT: Berit Virag Tønsaker, Pia-Helen 
Fagerslett, Aileen Fagerslett, Anne Gunn Enger, Jan 
Tore Hansen og Tone Merete Ødegård i topp humør 
på Oldemors Karjol. (Foto: Arvid Holmlund) 
 

THE ONE AND ONLY III: Yngve Midtfjell, Cato Sæthren, 
Jan Lundstein, Lene Sæthren, Wilfred Fowler og Grete 
Midtfjell med vindusplass på Oldemors Karjol 
skjærtorsdag 18. april 2019. 
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MISTER M: Pia-Helen Fagerslett 
og Lene Jensen trives i lag med 
sin nye venn. Mr. M ser ut til å 
ha kommet for å bli i JBTK-
kiosken, der han har bosatt seg. 

REKRUTTER: Vennskapelig samling 
under trappa i bordtennishallen: 
Johnson Nketia Adum, Kaja Jensen, Stig 
André Boberg, Eric Askambay. 
Kristiansen og Ervin Georg Egelandsdal. 
(FOTO: LENE JENSEN) 
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LIVBANEN AKTIVITETSPARK: JBTK på plass med 
stor delegasjon under den offisielle åpningen i 
Hønefoss. Daniel Fagerslett Grefsrud i aksjon med 
en ivrig gjest. (FOTO: PIA-HELEN FAGERSLETT) 

VARETELLING: Prisverdig deltakelse 
fra mange JBTK-ere under den årlige 
samlingen hos Coop EXTRA Jevnaker. 
Godt med pølser og brus underveis! 

https://www.jbtk.net/2018/08/28/bordtennis-basketball-og-petanque/
https://www.jbtk.net/2018/12/30/cooperativ-extra-innsats/
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INNSATS FOR KLUBBEN: Leif-
Harald Svendsbråten, Yngve 
Midtfjell og Terje Bjørn Sørum 
isolerer vinduene i hallen. 

UT AV SKYGGEN: Raymond 
Boger markerte seg med mange 
flotte resultater i sin første 
sesong som JBTK-spiller. 
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JEVNAKER GRAND PRIX: Små og 
store JBTK-medlemmer med 
engasjert deltakelse i bilbaneløp 
hjemme hos Yngve Midtfjell. 
x 

FEL HÖRN: Eivind Stenerud 
Sørum i knestående etter en 
forehandloop. Mon tro om 
ballen traff - eller kom tilbake... 
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STORE OG SMÅ SKJERMER: Ikke 
alle er like opptatt av å følge 
med på bordtenniskampene. Da 
er det greit med strømuttak, 
bredbånd og mobiltelefoner... 

GUTTA BOYS: Daniel Fagerslett 
Grefsrud, Kevin Svendsbråten og 
Raymond Boger i godt humør  
mellom slagene i Påskecupen 
2019 i Jevnaker Bordtennishall. 
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SUKSESSFAKTOR: Jonas Jensen 
har brukt returnboardet aktivt. 
Et mye bedre treningsredskap 
enn f. eks. robot, fordi man 
må/kan holde spillet i gang med 
den samme ballen hele tiden. 

ØYEBLIKKET: Fredrik Wilkens 
takker dommer og motstander for 
kampen etter hans første seier i 
Nordsø-cupen i Hirtshals. Digg! 
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MINISAMLING: Linda Svendsbråten og 
Lene Jensen inviterte til tuppesamling  
på Jevnaker i februar og fikk besøk av  
Janne Dahl fra Vind Idrettslag! 

UNGDOMSGRUPPEN: Variert og morsom trening 
for Jevnaker BTKs viktigste treningsgruppe hver 
onsdag gjennom sesongen, ledet av engasjerte 
unge trenere og organisert av Lene Jensen. 
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BLIDE JENTER: Linda Svendsbråten, 
Ingeborg Huse Landrø og Lene 
Jensen samlet i Gunnarsbyhallen i 
Charlottenberg i mars 2019. 

BordtennISVANN: Alle som trodde 
"aprilspøken" var sann fikk hver 
sin nytappede flaske med landets 
kaldeste og beste springvann! 

https://www.jbtk.net/2019/04/01/jbtk-lanserer-bordtennisvann-pa-flaske/
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TUPPENE: Lene Jensen, Ingeborg 
Huse Landrø, Linda Svendsbråten, 
Anne Stenerud og Ping Liang 
Kornbråten i tuppecupen 25. mai. 

SEIERSJUBEL: Terje Herting har akkurat sikret 
seg sesongens sjette tittel, ved å vinne finalen 
i Herrer veteran 35 i Mega-cupen i Løren-
skoghallen i juni 2019. (Foto: Lene Jensen) 

https://www.jbtk.net/2019/05/25/bare-vinnere-i-tuppecupen/
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RESULTATFØRING: Fredrik, Leif-
Harald, Thomas og Lars med 
fokuserte blikk under Jensen Open 
i juni. (Foto: Pia-Helen Fagerslett) 

UTMERKELSER: Terje Herting ble 
kåret til sesongens JBTK-spiller  
og Kevin Svendsbråten til 
sesongens unge JBTK-spiller. 
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I september 2019 tar vi offisielt fatt på nok en ny bordtennissesong i Jevnaker Bordtennisklubb. Her er oversiken over de viktigste 
turneringene, kontaktinformasjon, priser og regler. Øvrig informasjon kunngjøres fortløpende på hjemmesiden www.jbtk.net. 
 

 Egne arrangementer 
Lør 07. sep. 2019: Åpent rankingstevne 
Lør 19. okt. 2019: C-rankingstevne 
Tor 26. des. 2019: Romjulscupen 2019 
Lør 15. feb. 2020: D-rankingstevne 
Lør 14. mar 2020: Klubbmesterskapet 
Tor 09. apr. 2020: Påskecupen 2020 
Lør 04. jul. 2020: Sommercupen 2020 
PS! Med forbehold om kategoriendringer! 
 

 Kretsmesterskap 
14.-15. des. 2019: KM Oppland (Harestua) 
 

 Regionsamlinger 
07.-08. sep. 2019: Regionsamling 1 
30.-01. des. 2019: Regionsamling 2 
11.-12. jan. 2020: Regionsamling 3 
 

 Regionscuper 
12.-13. okt. 2019: RC 1 (Fokus/Oslo) 
01.-02. feb. 2020: RC 2 (Larkollen) 
18.-19. apr. 2020: RC 3/RM (Oppegård) 
 

 Norgesmesterskap 
08.-09. feb. 2020: Eldre jr (Harestua) 
28.-01. mar 2020: Senior (NBTF/Oslo) 
13.-15. mar 2020: Yngre (Bodø) 
04.-05. apr. 2020: Junior (B-72/Lørenskog) 
01.-03. mai 2020: Veteran (Kobra/Charlotten.) 
 

 Norgescupstevner 
05.-06. okt. 2019: NC 1 (Laksevåg/Bergen) 
16.-17. nov. 2019: NC 2 (Heros&Fjell/Bergen) 
07.-08. des. 2019: NC 3 (B-72/Lørenskog) 
18.-19. jan. 2020: NC 4 (Trondheim) 
25.-26. apr. 2020: NC-finale (Fokus/Oslo) 
 

 Øvrige utvalgte stevner 
21.-22. sep. 2019: Fornebu Open (Fornebu) 
09.-10. nov. 2019: Kobra-cupen (Charlottenb.) 
18.-19. jan. 2020: Sparebank1-cup (Modum) 
25.-26. apr. 2020: Nordsø-cupen (Hjørring/DK) 
30.-01. jun. 2020: Mega-cupen (B-72) 
06.-07. jun. 2020: Lia-kixen (Grimstad) 
06.-07. jun. 2020: Topp 8 14-17 år (NBTF) 
 

 Seriehelger 
14.-15. sep. 2019: Seriehelg 1 
28.-29. sep. 2019: Seriehelg 2 
19.-20. okt. 2019: Stigaligaen 1 
26.-27. okt. 2019: Seriehelg 3 
08.-10. nov. 2019: Stigaligaen 2 
02.-03. nov. 2019: Seriehelg 4 
23.-24. nov. 2019: Seriehelg 5 
30.-01. des. 2019: Stigaligaen 3 
04.-05. jan. 2020: Stigaligaen 4 
25.-26. jan. 2020: Seriehelg 6 
15.-16. feb. 2020: Stigaligaen 5 
22.-23. feb. 2020: Seriehelg 7 
07.-08. mar 2020: Seriehelg 8 
10.-11. mar 2020: Stigaligaen-semifinaler 
26. mar. 2020: Stigaligaen-finale 
 

 Søknadsfrist 2020/21 
NB! Fristen for å søke JBTK-styret om lagserie-
deltakelse i 2020/21-sesongen: 1. april 2020. 
 

 JBTK-årsmøte 
03. jan. 2020 (Jevnaker Bordtennishall) 
 

 JBTK-sesongavslutning 
05. jun. 2020 (Jevnaker Bordtennishall) 

 
 

 Påmelding til stevner 
Alle invitasjoner kunngjøres i hallen og i 
klubbens Facebook-gruppe. Lene Jensen og 
Thomas Møller besørger dette fortløpende. 
Ta kontakt hvis du har spørsmål! Lene eller 
Thomas sender felles påmelding for JBTK. 
Husk at det alltid er bindende påmeldinger. 
Du må betale selv om du ikke deltar. Vi 
krever inn betalinger etterskuddsvis. 
 

 JBTK-medlemskontingent 
Alle som skal delta på treninger og/eller 
representere JBTK må betale kontingent. Alle 
oppfordres til å tegne familiemedlemskap. 
Kontingent må betales etter to treninger og 
gjelder fra september t.o.m. august. Satser: 
Enkeltmedlem under 18 år ....................... 900,- 
Enkeltmedlem over 18 år ....................... 1200,- 
Familiemedlemskap (2 eller flere) .......... 1500,- 
 

 Spillerlisens & forsikring 
Alle som er født i 2007 eller før som skal delta 
i approberte turneringer og/eller seriekamper 
må betale for lisens og forsikring til Norges 
Bordtennisforbund. Unntak for nybegynner-
klasse i KM. Giro sendes automatisk pr. e-post 
til alle lisensierte fra sist sesong. Gi beskjed 
hvis du ikke har fått i løpet av august! Ny giro 
fås på forespørsel til JBTK. Yngre medlemmer 
er automatisk forsikret på trening. Satser: 
Yngre (f. 2004-2006)................................. 400,- 
Junior (f. 2002-2003) ................................ 450,- 
Senior (f. -2001)........................................ 500,- 
 

 

 
 

 Bordtennisutstyr & klær 
Nye spillere kan låne racket i starten. Etter 
hvert bruker alle egen racket. JBTK selger nye 
klubbdrakter og treningsdresser, m.m.. Husk 
innesko! JBTK gir råd om racketkjøp og kan i 
noen tilfeller tilby racketsalg. JBTK fraråder 
kjøp av racket i sportsforretninger. JBTK-
medlemmer får gode rabatter og gratis frakt 
på alle ordre fra Bordtennisexperterne.no! 

 Vaskevakter 
Hallen og garderobebygget vaskes av 
medlemmene. Vi har et rullerende vaktsystem 
som alle må delta i. Maksimalt to vakter pr. år 
pr. medlem. Vaktliste på hjemmesiden! 
 

 Dugnader 
JBTK har én fast dugnadsjobb hvert år: 
Varetelling hos Coop Extra på Jevnaker. 
Sesongens utgave finner sted søndag 29. 
desember 2019. Start kl. 11:00. Ferdig innen 
kl. 14:00 hvis minst 25 deltar. JBTK har intet 
pålagt loddsalg. Øvrige dugnader/felles-
arbeider kunngjøres fortløpende på hjemme-
siden/ Facebook. Følg med og bli med! 
 

 Treningstider 
Jevnaker BTK har treningstilbud hver ukedag, 
med unntak på skolefridager. Mandag og 
fredag er det åpen fri trening for alle. 
Tirsdagskveldene er forbehold jenter og 
damer. Onsdag er det veiledet trening for 
barn og unge. En egen satsingsgruppe for 
påmeldte spillere trener hver torsdag. Siste 
fredag hver måned er det klubbrankingkveld 
for alle. Aktuell oversikt på hjemmesiden! 
 

 Treningssamlinger 
Noen lørdager gjennom sesongen inviterer vi 
til dagssamlinger (kl. 10-15). Ofte med 
eksterne trenere for ytterligere kompetanse 
og variasjon. Jevnaker BTK dekker alt for 
medlemmer som betaler egenandelen som 
fastsettes på forhånd i hvert tilfelle. 
 

 Kontaktinformasjon 
Klubbleder Thomas Møller: 
900 33 447 | thomas.moller@jbtk.net 
Nestleder Lene Jensen: 
986 74 221 | lenskoge@gmail.com 
Vaskevaktsjef Pia-Helen Fagerslett: 
482 72 424 | piafa@online.no 
Styremedlem Anne Stenerud: 
907 27 325 | anne.stenerud@gmail.com 
Styremedlem Leif-Harald Svendsbråten: 
911 22 143 | leif130571@gmail.com 
Styremedlem Yngve Midtfjell: 907 53 896 | 
yngve.midtfjell@hadeland-energi.net 
 

 
 

 Klubbinformasjon 
Organisasjonsnummer: 991 000 011 
Postadresse: Mofivelkroken 22,3520 Jevnaker 
Besøksadr.: Lidvangvegen 11b, 3520 Jevnaker 
E-postadresse: thomas.moller@jbtk.net 
Hjemmeside: www.jbtk.net 
Twitter: www.twitter.com/JBTK 
Facebook-gruppe for medlemmer: 
www.facebook.com/groups/JBTK1976 
Kontonummer: 2030 66 02005 
 
 

JBTKs sesongberetning trykkes av: 
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